Кримінальне провадження №629/666/24
Номер провадження 1-кп/629/17/26 
ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

21 травня 2026 року Лозівський міськрайонним суд Харківської області у складі:
головуючого судді - ОСОБА_1 ,
за участю секретаря - ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , 
прокурора - ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 
обвинувачених - ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 ,
захисників - ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні у залі суду в м. Лозова Харківської області кримінальне провадження за обвинуваченням:
ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця смт. Панютине м. Лозова Харківської області, громадянина України, з незакінченою вищою освітою, не працюючого, розлученого, малолітніх та неповнолітніх дітей не маючого, зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_1 , проживаючого за адресою: АДРЕСА_2 , раніше не судимого,
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 307, ч. 2 ст. 310 КК України
ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженки смт. Панютине м. Лозова Харківської області, громадянки України, з повною середньою освітою, не працюючої, розлученої, малолітніх та неповнолітніх дітей не маючої, зареєстрованої за адресою: АДРЕСА_3 , проживаючої за адресою: АДРЕСА_2 , раніше не судимої,
ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженця смт. Панютине м. Лозова Харківської області, громадянина України, з неповною середньою освітою, не працюючого, холостого, малолітніх та неповнолітніх дітей не маючого, зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_4 , проживаючого за адресою: АДРЕСА_2 , раніше не судимого,
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 307 КК України
у с т а н о в и в:
У травні 2023 року, точної дати в ході судового розгляду встановити не виявилось можливим, але не пізніше 17.05.2023, ОСОБА_9 , перебуваючи в сел. Лиманівка (колишня назва смт. Панютине) Лозівського району Харківської області, діючи умисно, із корисливих мотивів, переслідуючи мету незаконного збагачення шляхом вчинення кримінальних правопорушень, пов`язаних з незаконним зберіганням з метою збуту особливо небезпечних наркотичних засобів, а також збутом особливо небезпечних наркотичних засобів, розробив план злочинної діяльності по вчиненню злочинів, пов`язаних із збутом особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу». План злочинної діяльності передбачав незаконний посів, вирощування та збирання конопель, придбання особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу», зберігання та його фасування з метою подальшого збуту наркозалежним особам та збут на території сел. Лиманівка (колишня назва смт. Панютине) Лозівського району Харківської області.
Розуміючи переваги вчинення злочинів у складі організованої групи, що надають змогу об`єднати зусилля декількох осіб для успішного планування, підготовки, вчинення та приховування злочинної діяльності, направленої на досягнення загального злочинного результату, ОСОБА_9 , у травні 2023 року, перебуваючи на території сел. Лиманівка (колишня назва смт. Панютине) Лозівського району Харківської області, запропонував увійти до складу організованої групи раніше знайомим ОСОБА_10 та ОСОБА_11 . Отримавши згоду від вищезазначених осіб на участь у вчиненні злочинів у складі організованої групи осіб, з травня 2023 року і до моменту припинення незаконної діяльності працівниками поліції 14.09.2023, вказані особи здійснювали злочинну діяльність, пов`язану з систематичним незаконним вирощуванням, придбанням, зберіганням з метою збуту та збутом наркотичного засобу «канабісу», без спеціального на те дозволу, з метою незаконного отримання грошових коштів.
Для забезпечення діяльності учасників організованої групи ОСОБА_9 надав ОСОБА_10 та ОСОБА_11 належну ОСОБА_9 квартиру за адресою: АДРЕСА_2 , в якій здійснювалось фасування особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу», до якої мали доступ усі учасники організованої групи.
Рослини коноплі ОСОБА_9 вирощував та збирав на відкритій ділянці місцевості, розташованій у соняшниковому полі в сел. Лиманівка (колишня назва смт. Панютине) Лозівського району, Харківської області (координати розташування - 48,93469 Пн, 36,25164 Сх.) 
Висушений та подрібнений особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс» ОСОБА_9 та ОСОБА_11 фасували у полімерні згортки у приміщенні квартири, розташованої за адресою: АДРЕСА_2 , яку учасники організованої групи облаштували для зберігання та фасування особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу». 
У подальшому ОСОБА_9 , ОСОБА_11 та ОСОБА_10 отримували у телефонному режимі замовлення від наркозалежних осіб про кількість особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу», який вони бажають придбати. Після чого, ОСОБА_9 , а також ОСОБА_11 та ОСОБА_10 , діючи за вказівкою ОСОБА_9 , з корисливих мотивів, незаконно збували особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс». 
Отримані грошові кошти від збуту особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу» розподілялися ОСОБА_9 між усіма співучасниками у заздалегідь обумовлених частинах. 
Таким чином, ОСОБА_9 , в травні 2023 року створив та очолив організовану групу, до складу якої залучив ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , які надали свою згоду на участь у сумісній злочинній діяльності на постійній основі, ролі яких були взаємозамінними, виходячи з обставин, що можуть виникнути під час вчинення злочинів у сфері обігу в Україні наркотичних засобів. Всі вказані особи усвідомлювали факт існування організованої групи, надавши добровільну згоду на участь у такій групі, об`єднавшись єдиним злочинним планом з розподілом функцій учасників організованої групи, спрямованих на досягнення цього плану, відомого всім її учасникам.
Як організатор та активний учасник організованої групи ОСОБА_9 виконував наступне: 
- створив та очолив організовану групу, підшукав та залучив її учасників та здійснював керівництво організованою групою, координував дії кожного з учасників;
- розподіляв та узгоджував зі співучасниками функції та обов`язки кожного з них, забезпечував взаємозв`язок між діями всіх учасників групи, спрямовуючи їхню діяльність на досягнення єдиного злочинного результату; 
- особисто контролював своєчасність та повноту отримання прибутку від злочинної діяльності учасниками організованої групи; 
- особисто здійснював посів та вирощування рослини конопля;
- особисто збирав, придбавав особливо небезпечний наркотичний засіб, забезпечував його збут кінцевим споживачам з числа наркозалежних осіб;
- визначив у якості об`єктів злочинних посягань - особливо небезпечний наркотичний засіб;
- здійснював пошук клієнтів - наркоспоживачів для збуту наркотичного засобу;
- у телефонному режимі приймав замовлення від наркозалежних осіб щодо збуту останнім особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабіс»;
- вживав заходи конспірації та запобігання викриттю організованої групи;
- отримував свою частку грошової винагороди від діяльності організованої групи, що було основним джерелом його доходів. 
Як активний учасник організованої групи ОСОБА_10 виконувала наступне:
- безпосередньо брала участь у розробці і погодженні з усіма учасниками організованої групи злочинного плану;
- особисто приймала участь у фасуванні особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу»;
- у телефонному режимі приймала замовлення від наркозалежних осіб щодо збуту останньою особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу»;
- здійснювала контроль щодо вчасного надходження грошових коштів від наркозалежних осіб за отриманий останніми особливо небезпечний наркотичний засіб;
- вживала заходи конспірації та запобігання викриттю організованої групи;
- отримувала свою частку грошової винагороди від діяльності організованої групи, що було основним джерелом її доходів. 
Як активний учасник організованої групи ОСОБА_11 виконував наступне: 
- безпосередньо брав участь у розробці і погодженні з усіма учасниками організованої групи злочинного плану;
- особисто приймав участь у фасуванні особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу»;
- у телефонному режимі, в тому числі за вказівками ОСОБА_9 , приймав замовлення від наркозалежних осіб щодо збуту особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабісу»;
- вживав заходи конспірації та запобігання викриттю організованої групи;
- отримував свою частку грошової винагороди від діяльності організованої групи, що було основним джерелом його доходів. 
Так, у травні 2023 року, більш точної дати в ході судового розгляду встановити не виявилось можливим, ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 незаконно придбали у невстановленому в ході судового розгляду місці, особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», який в подальшому розфасували на «дози» вагою близько по 2,6 грам та помістили у пакети з полімерного матеріалу, після чого почали зберігати з метою збуту за адресою: АДРЕСА_2 .
17.05.2023 близько 11 год. 00 хв. ОСОБА_9 , як організатор організованої групи та активний її учасник, відповідно до погодженого з кожним учасником організованої групи планом злочинної діяльності та маючи злочинний умисел, спрямований на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабіс», зустрівся поблизу будинку за місцем свого проживання за адресою: АДРЕСА_5 з ОСОБА_15 , яка виступала під вигаданими анкетними даними під час проведення негласної слідчої (розшукової) дії - контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки особливо небезпечного наркотичного засобу, та прийняв від неї замовлення на придбання особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабіс». Після цього ОСОБА_15 передала ОСОБА_9 гроші у розмірі 500 грн, як плату за придбання наркотичного засобу. ОСОБА_9 , отримавши грошові кошти, передав ОСОБА_15 , тим самим збув 5 пакетів з полімерного матеріалу з подрібненою речовиною рослинного походження коричнево-зеленого кольору.
Цього ж дня 17.05.2023 близько 11 год. 09 хв., безпосередньо після проведення оперативної закупки ОСОБА_15 добровільно видала працівникам поліції 5 полімерних згортків з речовиною рослинного походження, в складі якої згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/10951-НЗПРАП від 24.07.2023, виявлено речовини масою: 2,5428 грам, 2,4529 грам, 2,6577 грам, 2,5840 грам, 2,6299 грам, які є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала: 2,2751 грам, 2,1946 грам, 2,3851 грам, 2,3119 грам, 2,3533 грам. 
Крім того, у травні 2023 року, більш точної дати в ході судового розгляду встановити не виявилось можливим, ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , діючи повторно, незаконно придбали у невстановленому судовим розглядом місці, особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», який в подальшому розфасували на «дози» вагою близько по 2,8 грам та помістили у пакети з полімерного матеріалу, після чого почали зберігати з метою збуту за адресою: АДРЕСА_2 .
31.05.2023 близько 09 год. 36хв. ОСОБА_10 , як учасник організованої групи, відповідно до погодженого з кожним учасником організованої групи планом злочинної діяльності та маючи злочинний умисел, спрямований на незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабіс», зустрілась поблизу будинку за місцем свого проживання за адресою: АДРЕСА_5 з ОСОБА_15 , яка виступала під вигаданими анкетними даними під час проведення негласної слідчої (розшукової) дії - контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки особливо небезпечного наркотичного засобу, та запросила її до квартири АДРЕСА_6 , розташованої за вказаною вище адресо, де прийняла від неї замовлення на придбання особливо небезпечного наркотичного засобу - «канабіс». Після цього ОСОБА_15 передала ОСОБА_10 гроші у розмірі 300 грн, як плату за придбання наркотичного засобу. ОСОБА_10 , діючи в організованій групі з ОСОБА_9 та ОСОБА_11 , отримавши грошові кошти, передала ОСОБА_15 , тим самим збула 3 пакети з полімерного матеріалу з подрібненою речовиною рослинного походження зеленого кольору. Після цього ОСОБА_9 , як організатор організованої групи, виконуючи функцію контролю, зателефонував ОСОБА_10 та впевнився в тому, що остання незаконно збула три пакети з наркотичною речовиною. 
У цей же день 31.05.2023 близько 09 год. 43 хв., безпосередньо після проведення оперативної закупки ОСОБА_15 добровільно видала працівникам поліції 3 полімерні згортки з речовиною рослинного походження, в складі якої згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/12029-НЗПРАП від 22.06.2023, виявлено речовини масою: 2,58220 грам, 2,7760 грам, 2,8231 грам, які є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на масу сухої речовини) склала: 2,4960 грам, 2,5920 грам, 2,5300 грам. 
Крім того, у травні 2023 року, більш точної дати в ході судового розгляду встановити не виявилось можливим, ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , діючи повторно, незаконно придбали у невстановленому судовим розглядом місці, наркотичний засіб - «канабіс», який в подальшому ОСОБА_10 та ОСОБА_11 розфасували на «дози» загальною вагою близько 10 грам та помістили у пакети з полімерного матеріалу, після чого почали зберігати з метою збуту за адресою: АДРЕСА_2 . 
15.06.2023 близько 16 год. 31 хв. ОСОБА_11 , як активний учасник організованої групи, відповідно до погодженого з кожним учасником організованої групи планом злочинної діяльності та маючи злочинний умисел, спрямований на незаконний збут наркотичного засобу - «канабіс», використовуючи мобільний телефон з номером НОМЕР_1 , який знаходився у його користуванні, прийняв замовлення на придбання у нього наркотичного засобу від ОСОБА_16 , який виступав під вигаданими анкетними даними під час проведення негласної слідчої (розшукової) дії - контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки наркотичного засобу, та домовився з останнім про особисту передачу наркотичного засобу - «канабіс».
В той же день, 15.06.2023 близько 17 год. 38 хв. ОСОБА_16 зателефонував ОСОБА_10 , яка, виконуючи відведену їй роль активного учасника організованої групи, повідомила, що ОСОБА_11 вже виїхав на зустріч. Близько 17 год. 41 хв. ОСОБА_16 прибув до заздалегідь обумовленого місця - до будинку, розташованого за адресою: АДРЕСА_5 та передав ОСОБА_11 грошові кошти у розмірі 300 грн, як плату за придбання наркотичного засобу. Після отримання грошових коштів ОСОБА_11 , діючи в організованій групі з ОСОБА_9 та ОСОБА_10 , передав ОСОБА_16 , тим самим збув 3 пакети з полімерного матеріалу з подрібненою речовиною рослинного походження коричнево-зеленого кольору.
У цей же день 15.06.2023, близько 17 год. 51 хв., безпосередньо після проведення оперативної закупки ОСОБА_16 добровільно видав працівникам поліції 3 полімерні згортки з речовиною рослинного походження, в складі якої згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/13818-НЗПРАП від 24.07.2023, виявлено речовини масою: 2,5374 грам, 4,1592 грам, 3,9700 грам, які є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала: 2,2829 грам, 3,7155 грам, 2,8266 грам.
Окрім цього, 14.09.2023 на підстави ухвали слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області проведено обшук у господарському приміщенні, розташованому за адресою: АДРЕСА_5 , (координати НОМЕР_2 , НОМЕР_3 ), яким фактично користувався ОСОБА_9 , під час якого виявлено та вилучено висушену не подрібнену речовину рослинного походження та насіння рослин загальною масою 23 374,5 грама. 
Згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/21074-НЗПРАП від 25.09.2023, вилучені під час обшуку речовини є особливо небезпечним наркотичнним засобом, обіг якого заборонено - канабіс; суміш речовин містить у своєму складі особливо небезпений наркотичний засіб, обіг якого заборонено - канабіс. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху речовину склала: 16 847,8176 грама (віднесено до категорії особливо великих розмірів, тобто розмір перевищує 1 000 визначених добових доз). 
Даний особливо небезпечний наркотичний засіб ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , діючи повторно, у складі організованої групи, незаконно придбали при невстановлених в ході судового розгляду обставинах та зберігали у господарському приміщенні з метою подальшого збуту.
Крім того, 14.09.2023 на підстави ухвали слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області проведено обшук за адресою: АДРЕСА_2 за місцем фактичного проживання ОСОБА_9 , під час якого виявлено та вилучено речовину рослинного походження масою 2832,4532 грама, металеве сито та медичну маску.
Згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/21601-НЗПРАП від 04.10.2023, вилучена під час обшуку речовина рослинного походження є наркотичним засобом - канабіс; речовина масою 8,1750 г є наркотичним засобом - смола канабісу, маса смоли канабісу в перерахунку на суху речовину склала 7,6270 грама. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху речовину склала 3,9960 грама. Згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/21075-НЗПРАП від 25.09.2023, вилучена під час обшуку речовина рослинного походження є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс та канабіс з домішками. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху реовину становить 1663,7464 грама (віднесено до категорії великих розмірів, тобто розмір перевищує 100 визначених добових доз).
Згідно з висновками експертиз матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-24/1969-НЗПРАП від 25.01.2024, № СЕ-19/121-24/1968-НЗПРАП від 25.01.2024, № СЕ-19/121-24/1967-НЗПРАП від 25.01.2024 та № СЕ-19-121-24/1970-НЗПРАП від 25.01.2024 вилучена під час обшуку речовина рослинного походження є особливо небезпечним наркотичним засобом-канабіс. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить 47,1325 грам.
Даний особливо небезпечний наркотичний засіб ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , діючи повторно, у складі організованої групи, незаконно придбали при невстановлених в ході судового розгляду обставинах та зберігали за місцем мешкання ОСОБА_9 з метою подальшого збуту. 
Крім того, 14.09.2023, на підстави ухвали слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області проведено обшук за адресою: АДРЕСА_3 , за місцем мешкання ОСОБА_11 , в ході якого виявлено та вилучено речовину рослинного походження масою 5830,2335 грама та насіння рослинного походження масою 2206,7532 грама. 
Згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/21073-НЗПРАП від 27.09.2023, вилучені під час обшуку речовини рослинного походження є особливо небезпеним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс; плоди-горішки є насінням рослини роду конопля, до наркотичних засобів не відносяться. Смолоподібна речовина коричневого кольору є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - смола канабісу, маса якої в перерахунку на суху речовину становить 4,3013 г. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить 5383,0042 грама (віднесено до категорії великих розмірів, тобто розмір перевищує 1000 визначених добових доз).
Даний особливо небезпечний наркотичний засіб ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , діючи повторно, у складі організованої групи, незаконно придбали при невстановлених в ході судового розгляду обставинах та зберігали за місцем мешкання ОСОБА_11 з метою подальшого збуту.
Крім того, 14.09.2023, на підстави ухвали слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області проведено обшук за адресою: АДРЕСА_7 , за місцем мешкання ОСОБА_11 , в ході якого виявлено та вилучено речовину рослинного походження масою 0,7978 грама.
Згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/21602-НЗПРАП від 02.10.2023, вилучена під час обшуку речовина рослинного походження є особливо небезпеним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речвину) склала: 0,7132 грама. 
Даний особливо небезпечний наркотичний засіб ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , діючи повторно, у складі організованої групи, незаконно придбали при невстановлених в ході судового розгляду обставинах та зберігали за місцем мешкання ОСОБА_11 з метою подальшого збуту.
Крім того, 14.09.2023, на підстави ухвали слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області проведено обшук за адресою: АДРЕСА_8 , за місцем мешкання ОСОБА_10 , в ході якого виявлено та вилучено речовину рослинного походження масою 28,9282 грама.
Згідно з висновком експертизи матеріалів речовин та виробів за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів» № СЕ-19/121-23/21604-НЗПРАП від 02.10.2023, вилучена під час обшуку речовина рослинного походження є особливо небезпеним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речвину) склала: 26,1334 грама. 
Даний особливо небезпечний наркотичний засіб ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , діючи повторно, у складі організованої групи, незаконно придбали при невстановлених в ході судового розгляду обставинах та зберігали за місцем мешкання ОСОБА_10 х з метою подальшого збуту.
Окрім цього, навесні 2023 року, точної дати та часу в ході судового розгляду встановити не виявилось можливим, у ОСОБА_9 виник умисел на незаконний посів та вирощування рослин коноплі. 
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_9 , усвідомлюючи суспільно небезпечний характер свого діяння, будучи особою, яка раніше вчинила кримінальне правопорушення, передбачене ст. 307 КК України, посіяв, та доглядав за рослинами коноплі на соняшниковому полі, розташованому в сел. Лиманівка (колишня назва смт. Панютине) Харківської області, за координатами: 48,93469, 36,25164, та впродовж весни - осені 2023 року, до 14.09.2023, здійснював вирощування вказаних рослин коноплі.
Після чого 18.09.2023, в період часу з 12 год. 10 хв. по 12 год. 50 хв., в ході огляду місцевості на соняшниковому полі, розташованому в сел. Лиманівка (колишня назва смт. Панютине) Харківської області, за координатами: 48,93469, 36,25164 виявлено та вилучено 306 (триста шість) рослин, які є рослинами роду коноплі, та відносяться до рослин, які містять психотропні речовини і обіг яких допускається у промислових цілях.
Прокурором пред`явлено обвинувачення ОСОБА_9 , у вчиненні кримінальних правопорушень: за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу у великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу в особливо великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч. 2 ст. 310 КК України, як незаконне вирощування конопель у кількості 306 рослин, вчинене особою, яка раніше вчинила кримінальне правопорушення, передбачене ст. 307 КК України.
Прокурором пред`явлено обвинувачення ОСОБА_10 у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу у великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу в особливо великих розмірах, вчиненому повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи.
Прокурором пред`явлено обвинувачення ОСОБА_11 у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу у великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу в особливо великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи.
У відповідності до ст. 337 КПК України судовий розгляд проводиться лише стосовно особи, якій висунуте обвинувачення, і лише в межах висунутого обвинувачення відповідно до обвинувального акту.
У судовому засіданні  ОСОБА_9  свою вину у пред`явленому обвинуваченні за ч. 3 ст. 307 КК України визнав частково, надав пояснення, що дійсно вирощував коноплю, але не погоджується з вагою, яка була вилучена, оскільки працівники поліції вилучили не лише коноплю, але і насіння, що не являється наркотичним засобом. Стосовно епізоду за ч. 1 ст. 310 КК України щодо незаконного вирощування конопель у кількості 306 рослин, вчиненого особою, яка раніше вчинила кримінальне правопорушення, передбачене ст. 307 КК України, то вказав, що вину визнає повністю, пояснив, що у травні 2023 року на полі, яке було засіяне соняшником, він посадив насіння коноплі з метою вживання, так як курить коноплю з сімнадцяти років. Поле розташоване між сел. Панютине та с.Царедарівка. Кому належить поле, не знає. Вирощував коноплю до осені 2023 року. Працівниками поліції було вилучено 306 кущів. 
Щодо створення і вчинення злочинів у складі організованої групи з ОСОБА_17 та ОСОБА_18 , то вказав, що продаж коноплі дійсно здійснював він. Ніякої організованої групи не створював. ОСОБА_17 і ОСОБА_18 взагалі не причетні до вчинення злочинів, до збуту коноплі він їх не залучав, намагався займатися цією діяльністю непомітно для них. Вони могли лише здогадуватися, чим він займається, але участі у продажі коноплі не приймали. Він вирощував, збирав та фасував коноплю сам. Замовлення на продаж коноплі приймав також сам. В залежності від погодних умов, якщо було сонячно, то висушував коноплю на полі, якщо ні, то там, де ніхто не бачив. Він продавав коноплю за ціною від 0 до 100 грн. за коробок, розміром з коробок сирників, який вміщує приблизно 5-6 грамів. Фасував та зберігав коноплю за місцем свого проживання: АДРЕСА_2 . Займався цією діяльністю, оскільки не міг знайти роботу, не вистачало коштів для існування, його дохід від продажу коноплі складав приблизно 2000 грн на місяць.
Дійсно 17.05.2023 він зустрівся з ОСОБА_15 поблизу будинку № 9 проїзд Миру смт. Панютине, де передав їй п`ять полімерних пакетиків з коноплею, а вона за це йому заплатила 500 грн. Вказав, що зазначену в обвинувальному акті вагу речовини кожного пакета визнає і погоджується з нею, однак не визнає, що вказаний епізод було вчинено в складі організованої групи. 
Щодо епізоду від 31.05.2023 збуту наркотичного засобу ОСОБА_15 , вказав, що зазначену в обвинувальному акті вагу речовини кожного пакета визнає і погоджується з нею, однак не визнає, що вказаний епізод було вчинено ОСОБА_17 , ним, ОСОБА_18 в складі організованої групи. Пояснив, що ОСОБА_15 йому зателефонувала з приводу придбання коноплі. Він сказав свідку, що не вдома і, щоб вона йшла до ОСОБА_17 , а він їй подзвонить. Він подзвонив ОСОБА_17 і повідомив, що прийде ОСОБА_19 , він вказав, де їй взяти три пакети і віддати останній. Про те, щоб вона брала з неї гроші він ОСОБА_17 не говорив. Про те, що в пакетах «трава» ОСОБА_17 не розуміла, так як не вживає коноплю, і він їй про це не говорив, вона виконала лише його доручення.
Щодо епізоду від 15.06.2023 збуту наркотичного засобу ОСОБА_16 , вказав, що не визнає, що вказаний епізод було вчинено ОСОБА_17 , ним, ОСОБА_18 в складі організованої групи. Не знає, де ОСОБА_11 взяв наркотичний засіб, і продав ОСОБА_16 . Він припускає, що , можливо, ОСОБА_18 здогадувався про те, що він займається незаконною діяльністю, пов*язаною з коноплею, але жодного відношення до цього епізоду не має. 
Щодо епізодів від 14.09.2023 щодо незаконного придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу у великих розмірах, особливо великих розмірах, вчинених повторно, у складі організованої групи, вказав, що дійсно під час обшуку за місцем його проживання проїзд АДРЕСА_2 , працівниками поліції було виявлено та вилучено коноплю, яку він вирощував на полі, але не погоджується з вагою вилученої речовини, вказаної у обвинувальному акті. Так як на момент вилучення рослини були мокрі, окрім рослин було і насіння. Вказав, що дійсно приніс речовину наркотичного походження за місцем проживання ОСОБА_11 за адресою: АДРЕСА_9 , у розмірі зазначеному в обвинувальному акті. Однак категорично заперечує вчинення даних епізодів організованою групою.
Щодо канабісу, який був вилучений за місцем проживання ОСОБА_11 за адресою: АДРЕСА_7 , вказав, що жодного відношення до цього епізоду не має. 
Щодо канабісу, який був вилучений за місцем проживання ОСОБА_10 за адресою: АДРЕСА_8 , пояснив, що можливо вилучена речовина залишилася в будинку ще від покійного чоловіка ОСОБА_10 , який вживав наркотики. Жодного відношення до цього епізоду не має. 
У судовому засіданні ОСОБА_10 свою вину у пред`явленому обвинуваченні не визнала, надала пояснення, що під час проведення у неї оперативної закупни, вона дійсно була і зафіксована на відео, але нічого не продавала закупній особі, лише віддала те, що попросив ОСОБА_20 віддати, що знаходилося в пакетах їй не відомо. Закупна особа віддавала їй борг, тому вона взяла кошти. Вона здійснювала торгівлю цигарок і консервації, в коробках з-під цигарок Sobranie продавала сигарети та табак, табак вона купувала на ринку та фасувала. Також вона здійснювала торгівлю гранованих склянок, розслини - кропу. З ОСОБА_20 , ОСОБА_18 будь-яких домовленостей щодо збуту наркотичних засобів не було, розподілу ролей між ними. В квартирі ОСОБА_20 вона бачила наркотичні засоби, знала, що він займається незаконною діяльністю, вважала це його справою. Також вона на прохання ОСОБА_20 віддавала особам, які приходили, чорні та білі пакети, але що було всередині пакетів їй не відомо. Сама наркотичні засоби або психотропні речовини не вживає.
У судовому засіданні ОСОБА_11 свою вину у пред`явленому обвинуваченні не визнав, надав пояснення, що на відеозапису оперативної закупки він був присутній, передавав саме насіння канабісу, які не є забороненими, один раз і безкоштовно. Насіння він взяв без дозволу у ОСОБА_20 . До фактів збуту наркотичних засобів він не причетний, не брав участі в організовані групі. На відео закупна особа віддавала йому 300 грн., які він раніше надавав у борг. На аудіозаписах мова йшла про продаж цигарок та табаку, який він купував та фасував, а також про те, що він для особистого вживання зривав рослини коноплі, які ростуть біля ферми. Вважав, що свідки допитані у справі, його оговорюють. 
Крім повного визнання своєї вини обвинуваченим ОСОБА_9 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 310 КК України, а також незважаючи на часткове визнання вини ОСОБА_9 , та невизнання вини обвинуваченими ОСОБА_10 та ОСОБА_11 у пред`явленому обвинуваченні за ч. 3 ст. 307 КК України, вина останніх в повному обсязі підтверджується сукупністю зібраних по справі та досліджених в судовому засіданні доказів:
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 03.05.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023221110000402, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 307 КК України, 18.09.2023, 28.12.2023 за ознаками кримінальних правопорушень передбачених ч. 3 ст. 307 КК України відносно ОСОБА_9 , ОСОБА_11 , ОСОБА_10 та 18.09.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 310 КК України відносно ОСОБА_9 (том 2 а.с.1-7);
- заявою ОСОБА_21 від 02.05.2023, в якій він просить притягнути до кримінальної відповідальності чоловіка на ім`я ОСОБА_22 , який на території м. Лозова та Лозівського району займається збутом наркотичних речовин (том 2 а.с. 8);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 18.09.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023221110000898 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 310 КК України (том 2 а.с. 9);
- рапортом слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області старшого лейтенанта поліції ОСОБА_23 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» Лозівського РВП ГУНП в Харківській області 18.09.2023, згідно якого, в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч. 2 ст. 307 КК України, 18.09.2023 за участі підозрюваного ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 проведено огляд місцевості, а саме відкритої ділянки місцевості, розташованої у соняшниковому полі у смт. Панютине м. Лозова Харківської області, координати розташування-48,93469 Пн., 36,25164 Сх., в ході якого виявлено та вилучено 306 рослин, які нагадують рослини конопель. Просить надати дозволу на внесення відомостей до ЄРДР за ч.2 ст. 310 КК України (том 2 а.с. 10);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 18.09.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023221110000899 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 11);
- рапортом слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області старшого лейтенанта поліції ОСОБА_23 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» Лозівського РВП ГУНП в Харківській області 18.09.2023, згідно якого, в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч. 2 ст. 307 КК України, під час проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_5 , господарське (побутове) приміщення (координати 48,93985, 36,26378), яким фактично користується ОСОБА_9 , виявлено та вилучено речовину рослинного походження, яка зовні нагадує наркотичну, яку ОСОБА_9 зберігав у особливо великих розмірах, з метою збуту. Просить надати дозвіл на внесення відомостей до ЄРДР за ч. 3 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 12);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 28.12.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023220000001448 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 13);
- рапортом старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області майора поліції ОСОБА_24 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» ГУНП в Харківській області 28.12.2023, згідно якого, в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч.ч. 2,3 ст. 307, ч.2 ст. 310 КК України, встановлено, що 14.09.2023 в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_8 , за місцем проживання громадянки ОСОБА_25 , виявлено та вилучено особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», маса якого склала 26,1334 грама (том 2 а.с. 14);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 28.12.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023220000001449 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 15);
- рапортом старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області майора поліції ОСОБА_24 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» ГУНП в Харківській області 28.12.2023, згідно якого, в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч.ч. 2,3 ст. 307, ч.2 ст. 310 КК України, встановлено, що 14.09.2023 в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_7 , за місцем проживання громадянина ОСОБА_26 , виявлено та вилучено особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», маса якого склала 0,7132 грама (том 2 а.с. 16);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 28.12.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023220000001450 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 17);
- рапортом старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області майора поліції ОСОБА_24 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» ГУНП в Харківській області 28.12.2023, згідно якого в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч.ч. 2,3 ст. 307, ч.2 ст. 310 КК України, встановлено, що 14.09.2023 під час проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_3 , за місцем проживання громадянина ОСОБА_26 , виявлено та вилучено особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», маса якого склала 5383,0042 грама (том 2 а.с. 18);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 28.12.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023220000001451за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 19);
- рапортом старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області майора поліції ОСОБА_24 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» ГУНП в Харківській області 28.12.2023, згідно якого в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч.ч. 2,3 ст. 307, ч.2 ст. 310 КК України, встановлено, що 14.09.2023 в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_2 , за місцем проживання громадянина ОСОБА_27 , виявлено та вилучено особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», маса якого склала 1663,7464 грама (том 2 а.с. 20);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 28.12.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023220000001452 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 21);
- рапортом старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області майора поліції ОСОБА_24 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» ГУНП в Харківській області 28.12.2023, згідно якого в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч.ч. 2,3 ст. 307, ч.2 ст. 310 КК України, встановлено, що 15.06.2023 під час контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки громадянин ОСОБА_26 незаконно збув особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», загальною масою 8,825 грама (том 2 а.с. 22);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 28.12.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023220000001453 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 23);
- рапортом старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області майора поліції ОСОБА_24 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» ГУНП в Харківській області 28.12.2023, згідно якого в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч.ч. 2,3 ст. 307, ч.2 ст. 310 КК України, встановлено, що 31.05.2023 під час контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки громадянка ОСОБА_25 незаконно збула особливо небезпечний наркотичний засіб - «канабіс», загальною масою 7,618 грама (том 2 а.с. 24);
- витягом з Єдиного реєстру досудових розслідувань, згідно якого 28.12.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань внесенні відомості по кримінальному провадженню №12023220000001454 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України (том 2 а.с. 25);
- рапортом старшого слідчого СУ ГУНП в Харківській області майора поліції ОСОБА_24 , зареєстрованого в Інформаційно-телекомунікаційній системі «Інформаційний портал Національної поліції України» ГУНП в Харківській області 28.12.2023, згідно якого в ході досудового розслідування кримінального провадження №12023221110000402 від 03.05.2023 за ч.ч. 2,3 ст. 307, ч.2 ст. 310 КК України, встановлено, що 17.05.2023 під час контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки громадянин ОСОБА_27 , незаконно збув особливо небезпечний наркотичний засіб «канабіс», загальною масою 11,52 грама (том 2 а.с. 26);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 12.09.2023, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення обшуку за місцем проживання ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , у квартирі, за адресою: АДРЕСА_2 , яка на праві приватної власності належить ОСОБА_9 , з метою відшукання знарядь вчинення та предметів кримінального правопорушення, пов`язаних з незаконним обігом наркотичних засобів, предметів пристосованих для їх виготовлення, фасування, грошових коштів здобутих незаконним шляхом, електронних інформаційних систем, комп`ютерних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку, за допомогою яких ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_9 здійснюють перемови, листування щодо збуту наркотичного засобу, розподілу грошових коштів, отриманих злочинним шляхом, у випадку якщо такі об`єкти отримані в результаті вчинення кримінального правопорушення чи є засобом або знаряддям його вчинення, також якщо доступ до них обмежується їх власником, володільцем або утримувачем чи пов`язаний з подоланням системи логічного захисту (том 2 а.с. 27);
- протоколом обшуку від 14.09.2023 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого за адресою АДРЕСА_2 проведено обшук. В ході якого у спальній кімнаті, в якій безпосередньо проживає ОСОБА_11 виявлено речовину рослинного походження, яка знаходилась на 2 металевих піддонах, 1 металевому тазі. Також в даній кімнаті виявлено подрібнену речовину рослинного походження, яка знаходиться у пластиковій баклажці; речовину, яка нагадує насіння, яка знаходилось у пластиковій баклажці, а також сито і медичну маску. У кімнаті, в якій проживає ОСОБА_9 спільно із ОСОБА_10 виявлено 20 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, 4 паперових згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, 1 паперовий згорток із речовиною рослинного походження, речовина рослинного походження, яка знаходиться всередині пластикової баклажці, речовина рослинного походження, що знаходиться всередині білої пластикової баклажки із жовтою кришкою. Грошові кошти у сумі 1200 гривень (2 купюри номіналом 500 грн БА2849795, ФЖ2469721, 1 купюра номіналом 100 грн УФ4531531, 2 купюри номіналом 50 грн АА5746935, УР3649738). Мобільний телефон Redmi 3 ІМЕІ1: НОМЕР_4 , ІМЕІ2: НОМЕР_4 , належний ОСОБА_11 , мобільний телефон СООL Le3, ІМЕІ1: НОМЕР_5 , ІМЕІ2: НОМЕР_6 , належний ОСОБА_9 пароль « НОМЕР_7 » (том 2 а.с. 28-34, 36); 
- додатком до протоколу обшуку від 14.09.2023 року, згідно якого в ході обшуку було вилучено: речовину рослинного походження, що знаходилась на 2 металевих піддонах та у 1 металевому тазі; речовину рослинного походження, що знаходилась у 1 пластиковій баклажці; речовину, яка нагадує насіння, яка знаходилась у 1 пластиковій баклажці; сито, медичну маску; 20 полімерних згортків, всередині яких є речовина рослинного походження; 4 паперові згортки, всередині яких є речовина рослинного походження, 1 паперовий згорток із речовиною рослинного походження; речовина рослинного походження, що знаходиться в баклажці, речовина рослинного походження, що знаходиться всередині білого пластикового відерця; грошові кошти на суму 1200 грн; мобільний телефон Redmi 3, мобільний телефон СООL Le3; 3 пластикові баклажки і біле пластикове відерце (том 2 а.с. 35);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 12.09.2023, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення обшуку у гаражному приміщенні за адресою: АДРЕСА_5 , гаражне приміщення № НОМЕР_8 , особовий НОМЕР_9 , закріплений за абонентом ОСОБА_28 , яким фактично користується ОСОБА_9 , координати розташування гаражного приміщення відповідно до додатку Google Maps-48.940822, 36.263142, з метою відшукання знарядь вчинення та предметів кримінального правопорушення, пов`язаних з незаконним обігом наркотичних засобів, предметів пристосованих для їх виготовлення, фасування, грошових коштів здобутих незаконним шляхом, електронних інформаційних систем, комп`ютерних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку, за допомогою яких ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_9 здійснюють перемови, листування щодо збуту наркотичного засобу, розподілу грошових коштів, отриманих злочинним шляхом, у випадку якщо такі об`єкти отримані в результаті вчинення кримінального правопорушення чи є засобом або знаряддям його вчинення, також якщо доступ до них обмежується їх власником, володільцем або утримувачем чи пов`язаний з подоланням системи логічного захисту (том 2 а.с. 37);
- протоколом обшуку від 14.09.2023 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого, за адресою: смт. Панютине, проїзд Миру, б.9 в приміщенні гаражу № НОМЕР_8 було проведено ошук. В ході обшуку нічого не виявлено та не вилучено (том 2 а.с.38-42);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 12.09.2023, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення обшуку автомобіля марки ЗАЗ 110206, 1994 року випуску, реєстраційний номер НОМЕР_10 , бежевого кольору, згідно свідоцтва про реєстрацію ТЗ, власником якого є ОСОБА_29 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , яким фактично користується ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , з метою відшукання знарядь вчинення та предметів кримінального правопорушення, пов`язаних з незаконним обігом наркотичних засобів, предметів пристосованих для їх виготовлення, фасування, грошових коштів здобутих незаконним шляхом, електронних інформаційних систем, комп`ютерних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку, за допомогою яких ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_9 здійснюють перемови, листування щодо збуту наркотичного засобу, розподілу грошових коштів, отриманих злочинним шляхом, у випадку якщо такі об`єкти отримані в результаті вчинення кримінального правопорушення чи є засобом або знаряддям його вчинення, також якщо доступ до них обмежується їх власником, володільцем або утримувачем чи пов`язаний з подоланням системи логічного захисту (том 2 а.с. 43);
- протоколом обшуку від 14.09.2023 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого проведено обшук в автомобілі ЗАЗ 11026,1994 року випуску, реєстраційний номер НОМЕР_10 . В ході обшуку нічого не виявлено (том 2 а.с. 44-48);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 12.09.2023, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення обшуку за місцем проживання ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , у квартирі за адресою: АДРЕСА_7 , відомості про власника якої відсутні, з метою відшукання знарядь вчинення та предметів кримінального правопорушення, пов`язаних з незаконним обігом наркотичних засобів, предметів пристосованих для їх виготовлення, фасування, грошових коштів здобутих незаконним шляхом, електронних інформаційних систем, комп`ютерних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку, за допомогою яких ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_9 здійснюють перемови, листування щодо збуту наркотичного засобу, розподілу грошових коштів, отриманих злочинним шляхом, у випадку якщо такі об`єкти отримані в результаті вчинення кримінального правопорушення чи є засобом або знаряддям його вчинення, також якщо доступ до них обмежується їх власником, володільцем або утримувачем чи пов`язаний з подоланням системи логічного захисту (том 2 а.с. 49);
- протоколом обшуку від 14.09.2023 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого за адресою: АДРЕСА_7 проведено обшук, в ході якого в приміщенні коридору на вішалці в правій кишені куртки виявлено згорток з білою кристалічною, порошкоподібною речовиною та Zip-Lock пакетом. На кухні на столі виявлено згорток паперу з речовиною рослинного походження зеленого кольору. Біля мийки виявлено 2 фрагменти пляшки з фольгою на горловині з нашаруванням речовини. Виявлені речі вилучено (том 2 а.с. 50-54);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 12.09.2023, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення обшуку за місцем проживання ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , у квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , відомості про власника якої відсутні, з метою відшукання знарядь вчинення та предметів кримінального правопорушення, пов`язаних з незаконним обігом наркотичних засобів, предметів пристосованих для їх виготовлення, фасування, грошових коштів здобутих незаконним шляхом, електронних інформаційних систем, комп`ютерних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку, за допомогою яких ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_9 здійснюють перемови, листування щодо збуту наркотичного засобу, розподілу грошових коштів, отриманих злочинним шляхом, у випадку якщо такі об`єкти отримані в результаті вчинення кримінального правопорушення чи є засобом або знаряддям його вчинення, також якщо доступ до них обмежується їх власником, володільцем або утримувачем чи пов`язаний з подоланням системи логічного захисту (том 2 а.с. 55);
- протоколом обшуку від 14.09.2023 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого за адресою: АДРЕСА_3 проведено обшук, в ході якого в приміщенні кухні на столі виявлено 3 пластикові ємкості, одна картонна коробка з речовиною рослинного походження, зеленого кольору, схожа речовина в пластиковій ємкості виявлена на дерев`яній шафці. На столі виявлено скляну банку з подрібненою речовиною. На холодильнику виявлено картонний коробок з-під сирників, в якому мається речовина рослинного походження. В столі виявлено 2 згортки з речовиною рослинного походження. З лівої сторони від столу виявлено речовину рослинного походження в пластиковій ємкості. В приміщенні кімнаті на підлозі під ліжками, по центру кімнати виявлено речовину рослинного походження зеленого кольору. На ліжках мається речовина рослинного походження (пешки). В шафі виявлено 7 банок з речовиною рослинного походження. В шафі виявлено 5 банок та 3 пакети і пластикову ємкість з насінням, речовиною рослинного походження. На столі виявлено згорток. На ліжку виявлено сито, речовину рослинного походження зеленого кольору. Виявлені речі вилучено (том 2 а.с. 56-60);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 12.09.2023, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення обшуку за місцем проживання ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , у будинку за адресою: АДРЕСА_8 , який оформлений та зареєстрований за ОСОБА_30 , з метою відшукання знарядь вчинення та предметів кримінального правопорушення, пов`язаних з незаконним обігом наркотичних засобів, предметів пристосованих для їх виготовлення, фасування, грошових коштів здобутих незаконним шляхом, електронних інформаційних систем, комп`ютерних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку, за допомогою яких ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_9 здійснюють перемови, листування щодо збуту наркотичного засобу, розподілу грошових коштів, отриманих злочинним шляхом, у випадку якщо такі об`єкти отримані в результаті вчинення кримінального правопорушення чи є засобом або знаряддям його вчинення, також якщо доступ до них обмежується їх власником, володільцем або утримувачем чи пов`язаний з подоланням системи логічного захисту (том 2 а.с.61);
- протоколом обшуку від 14.09.2023 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого за адресою: АДРЕСА_8 , проведено обшук, в ході якого ОСОБА_10 добровільно видала мобільний телефон РОСО жовто-чорного кольору з номером НОМЕР_1 , ІМЕІ1: НОМЕР_11 , ІМЕІ2: НОМЕР_12 . Також було виявлено речовину рослинного походження зеленого кольору висушену, не подрібнену (том 2 а.с. 62-65, 67); 
- додатком до протоколу обшуку від 14.09.2023, згідно якого в ході обшуку було вилучено: мобільний телефон РОСО жовто-чорного кольору з номером НОМЕР_1 , ІМЕІ1: НОМЕР_13 , ІМЕІ2:  НОМЕР_12 ; речовину рослинного походження зеленого кольору висушену, не подрібнена (том 2 а.с. 66);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 14.09.2023, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення обшуку у господарському (побутовому) приміщенні, за адресою: Харківська область, м. Лозова, смт. Панютине, проїзд Миру, поблизу буд.7А, координати розташування вказаного приміщення відповідно до додатку Google Maps-48,93985, 36,26378, з метою відшукання знарядь вчинення та предметів кримінального правопорушення, пов`язаних з незаконним обігом наркотичних засобів, предметів пристосованих для їх виготовлення, фасування, грошових коштів здобутих незаконним шляхом, електронних інформаційних систем, комп`ютерних систем або їх частин, мобільних терміналів систем зв`язку, за допомогою яких ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_9 здійснюють перемови, листування щодо збуту наркотичного засобу, розподілу грошових коштів, отриманих злочинним шляхом, у випадку якщо такі об`єкти отримані в результаті вчинення кримінального правопорушення чи є засобом або знаряддям його вчинення, також якщо доступ до них обмежується їх власником, володільцем або утримувачем чи пов`язаний з подоланням системи логічного захисту (том 2 а.с. 68);
- протоколом обшуку від 14.09.2023 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого у господарському приміщенні за адресою: Харківська область, м. Лозова, смт. Панютине, проїзд Миру, поблизу буд. 7А, координати 48,93985, 36,26378 проведено обшук, в ході якого виявлено пластикова пляшка об`ємом 6 л з речовиною рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; пластикова пляшка об`ємом 5 л з речовиною рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; пляшка пластикова об`ємом 6 л з речовиною рослинного походження подрібнена, висушена; пластиковий бідон з речовиною рослинного походження подрібненою, висушеною; пластиковий бідон з речовиною рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; пластикова пляшка з (зернами) речовиною рослинного походження зеленого кольору; пластикова пляшка об`ємом 5 л з речовиною рослинного походження подрібнена, висушена; пластикова пляшка об`ємом 5 л з речовиною рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; пластикова пляшка об`ємом 5 л з речовиною рослинного походження подрібнена, висушена; пластикова пляшка об`ємом 3 л з речовиною рослинного походження зеленого кольору, зерна; пластикова пляшка об`ємом 6 л з речовиною рослинного походження зеленого кольору, зерна; дерев`яний ящик з речовиною рослинного походження подрібнена, висушена; фрагмент картону на якому знаходиться речовина рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; картонний ящик у якому знаходиться речовина рослинного походження зеленого кольору зерна; пластикова пляшка об`ємом 6 л з речовиною рослинного походження зеленого кольору зерна; дерев`яний ящик з речовиною рослинного походження подрібнена, висушена; фрагмент картону на якому знаходиться речовина рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; картонний ящик у якому знаходиться речовина рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; картонний ящик з речовиною рослинного походження зеленого кольору не подрібнена, висушена; картонний ящик з речовиною рослинного походження зеленого кольору не подрібнена, висушена; картонний ящик з речовиною рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена; дерев`яний ящик, у якому речовина рослинного походження зеленого кольору не подрібнена, висушена; картонний ящик з речовиною рослинного походження зеленого кольору не подрібнена, висушена; картонний ящик з речовиною рослинного походження зеленого кольору не подрібнена, висушена;м картонний ящик з речовиною рослинного походження зеленого кольору не подрібнена, висушена (том 2 а.с. 69-71, 73);
- додатком до протоколу обшуку від 14.09.2023, згідно якого в ході обшуку було вилучено: речовину рослинного походження зеленого кольору подрібнену, яка поміщена до 5 картонних коробок; речовину рослинного походження зеленого кольору висушену не подрібнену, яка поміщена до 6 картонних коробок; речовину рослинного походження зеленого кольору висушену (зерна), яка поміщена до картонної коробки; 4 пляшки у яких була речовина рослинного походження зеленого кольору подрібнена, висушена, два пластикові бідона, які поміщені до мішку; 3 пластикові пляшки, у яких була речовина рослинного походження зеленого кольору висушена (зерна), які поміщені до мішку (том 2 а.с. 72);
- постановою про визнання речовими доказами від 15.09.2023, згідно якої мобільний телефон Росо жовто-чорного кольору ІМЕІ: НОМЕР_11 ; НОМЕР_12 , з сім карткою: НОМЕР_1 , медична маска, металеве сито, три баклажки, пластикове відерце, гроші на загальну суму 1200 грн., мобільний телефон «Redmi 3» IMEI: НОМЕР_4 ; НОМЕР_4 , з сім карткою: НОМЕР_14 , мобільний телефон COOL Le3 IMEI: НОМЕР_5 ; НОМЕР_6 з сім карткою: НОМЕР_15 ; НОМЕР_16 , медична маска, металеве сито; три баклажки, пластикове відерце, гроші на загальну суму 1200 грн., мобільний телефон «Redmi 3» IMEІ: НОМЕР_4 ; НОМЕР_4 , з сім карткою: НОМЕР_14 , який належить ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , мобільний телефон COOL Le3 IMEI: НОМЕР_5 ; НОМЕР_6 з сім карткою: НОМЕР_15 ; НОМЕР_16 , 2 фрагменти пляшки з фольгою на горловині з нашаруванням речовини, металево сито, визнані речовими доказами у кримінальному провадженні №12023221110000402 (том 2 а.с. 74-75);
- протоколом огляду місцевості від 18.09.2024 з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, згідно якого огляд проводиться на відкритій ділянці місцевості, що розташована у соняшниковому полі у смт. Панютине м. Лозова, Харківської області, координати розташування даної ділянки місцевості відповідно до додатку Google Maps-48,934690Пн., 36,26251640Сх. Перебуваючи на місці підозрюваний ОСОБА_9 , пояснив, що на даній ділянці він вирощував рослини конопель. На даній ділянці місцевості виявлено пошкодження рослин, які ззовні нагадують рослини конопель, які на момент огляду є ростучими із землі. Виявлено дві ділянки рослин, які нагадують рослини конопель Вказані рослини із двох ділянок вилучаються (а саме вириваються із ґрунту), та поміщаються до 2 картонних коробок. Відповідно у першу коробку вилучено і поміщено 170 рослин, які нагадують рослини конопель, у другу коробку вилучено і поміщено 136 рослин, які нагадують рослини конопель. В ході проведення огляду місцевості всього було вилучено 306 рослин, які нагадують рослини конопель (том 2 а.с. 76-79);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 26.09.2023, згідно якої накладено арешт на майно вилучене в ході проведення обшуку домоволодіння АДРЕСА_8 , яке належить ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , а саме мобільний телефон Росо жовто-чорного кольору IMEI: НОМЕР_11 ; НОМЕР_12 , з сім карткою: НОМЕР_1 (том 2 а.с. 80);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 26.09.2023, згідно якої накладено арешт на майно вилучене в ході проведення обшуку квартири АДРЕСА_10 , яке належить підозрюваному ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , а саме на: медичну маску; металеве сито; три баклажки, пластикове відерце, гроші на загальну суму 1200 грн., мобільний телефон COOL Le3 IMЕІ: НОМЕР_5 ; НОМЕР_6 з сім карткою: НОМЕР_15 ; НОМЕР_16 (том 2 а.с. 81);
- ухвалою слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 26.09.2023, згідно якої накладено арешт на майно вилучене в ході проведення обшуків, яке належить підозрюваному ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , а саме на: мобільний телефон «Redmi 3» IMEI: НОМЕР_4 ; НОМЕР_4 , з сім карткою: НОМЕР_14 (вилучений в ході обшуку від 14.09.2023 за адресою: кв. АДРЕСА_10 ), фрагмент пляшки з фольгою на горловині з нашаруванням речовини (вилучений в ході обшуку від 14.09.2023 за адресою: кв. АДРЕСА_11 ), металеве сито (вилучений в ході обшуку від 14.09.2023 за адресою: кв. АДРЕСА_12 ) ( том 2 а.с. 82);
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/10951-НЗПРАП від 24.07.2023, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження «…що знаходиться всередині 5 полімерних згортків, яка була вилучена в ході проведення контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки від 17.05.2023 року…», масою: 2,5428 г, 2,4529 г, 2,5840 г, 2,6299 г. є особливо небезпечним наркотичним засобом -канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 2,2751 г, 2,1946 г, 2,3851 г, 2,3119 г, 2,3533 г (том 2 а.с. 83-89);
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/12029-НЗПРАП від 22.06.2023, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження «що знаходиться всередині 3 полімерних згортків, яка була вилучена в ході проведення контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки від 31.05.2023 року та поміщена до паперового конверту», масою: 2,8220 грам, 2,7760 грам, 2,8231 грам є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено -канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину склала 2,4960 грама, 2,5920 грам, 2,5300 грам (том 2 а.с. 90-95); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/13818-НЗПРАП від 24.07.2023, відповідно до якого надана на експертизу речовина рослинного походження «що знаходиться всередині 3 полімерних згортків, яка була вилучена в ході проведення контролю за вчиненням злочину у формі оперативної закупки від 15.06.2023 року та поміщена до паперового конверту», масою: 2,5374 г, 4,1592 г, 3,9700 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено -канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 2,2829 г, 3,7155 г, 2,8266 г (том 2 а.с. 96-101); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21082-НЗПРАП від 25.09.2023, відповідно до якого надані на експертизу рослини, які вилучені в ході огляду місцевості від 18.09.2023, та поміщені до 2-х картонних коробок, є рослинами роду коноплі, віднесено до рослин, які містять психотропні речовини і обіг яких допускається для промислових цілей. Загальна кількість рослин, наданих на експертизу, склала 306 штук (том 2 а.с. 102-107);
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21606-НЗПРАП від 02.10.2023, відповідно до якого нашарування речовин, що знаходяться на внутрішній поверхні наданого на дослідження пристрою для куріння, містять у своєму складі особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонений - екстракт канабісу. Маса екстракту в перерахунку на суху речовину склала 0,1376 г (том 2 а.с. 108-113);
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21075-НЗПРАП від 25.09.2023, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження: «…що знаходиться всередині 3 картонних коробок, яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_2 від 14.092023…», масою: 1381,8 г, 453,1 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено -канабіс з домішками. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину та після відділення сторонніх домішок, склала: 1197,5876 г, 380,5995 г, 85,5593 г. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху речовину, становить 1663,7464 г (том 2 а.с. 114-120); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21074-НЗПРАП від 25.09.2023, відповідно до якого речовини масою: 3535,7 г, 2352,4 г, 2022,2 г, 2339,4 г, 1303,5 г, 1339,4 г, 1468,6 г, 799,4 г, 785,5 г, 768,5 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу ( в перерахунку на суху речовину) склала: 2964,5784 г, 2027,5806 г, 1858,9415 г, 1753,7327 г, 1915,4305 г, 1133,5106 г, 1192,6553 г, 1275,4057 г, 696,4293 г, 680,8635 г, 664,8541 г. Суміш речовин загальною масою: 4450,2 г містить у своєму складі особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала: 683,8354 г. Загальна маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала: 16847,8176 г (том 2 а.с. 121-128); 
- постановою прокурора Лозівської окружної прокуратури про проведення контролю за вчиненням злочину від 04 травня 2023, згідно якої доручено провести негласну слідчу (розшукову дію) - контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки наркотичних засобів, психотропних речовин, визначених відповідно до «Переліку наркотичних, психотропних речовин їх аналогів та прекурсорів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.05.2019 року №770 стосовно ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , без затримання, з відкритим фіксуванням та втратою грошових коштів, без вчинення будь-яких провокаційних дій та застосування провокаційних засобів стосовно останнього, строком з 04.05.2023 по 04.07.2023; контроль за вчиненням злочину, доручено громадянину з вигаданими анкетними даними ОСОБА_15 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , яка мешкає за адресою: АДРЕСА_13 (том 2 а.с.129-130);
- протоколом огляду, ідентифікації та вручення грошових коштів від 17.05.2023 з додатком до нього, згідно якого на відкритій ділянці місцевості поблизу б. 7 по вул. Дзержинського в присутності понятих та закупної особи проведено огляд грошей, загальною сумою 500 гривень, які отримано зі спеціального фонду, для проведення оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин. Купюри номіналом 100 грн у кількості 3-х купюр, серія та номер: YС0159335, YХ9939871, YИ9008005, номіналом 200 грн 1 купюра ЗГ3868045 (том 2 а.с. 131);
- протоколом огляду покупця від 17.05.2023, згідно якого на відкритій ділянці місцевості поблизу б. 7 по вул. Дзержинського в присутності понятих проведено поверхневий огляд особи, яка надала свою згоду на проведення оперативної закупки. ОСОБА_15 була одягнута в кросівки білого кольору, чорні штани, кофту з капюшоном чорного кольору, при собі мала жіночу сумочку. ОСОБА_15 було запропоновано викласти усі наявні у неї речі на підлогу. ОСОБА_15 виклала належний їй мобільний телефон і сумочку, в якій був наявний кульок із насінням (соняшниковим). На момент огляду ОСОБА_15 при собі не мала жодних речей чи речовин вилучених з цивільного обігу. Крім наявного мобільного телефону та кульку із соняшниковим насінням у ОСОБА_15 наявні гроші у сумі 500 грн, які попередньо оглянуті і були їй вручені за номіналом 100 грн (3купюри): YС0159335, YХ9939871, YИ9008005, номіналом 200 грн 1 купюра ЗГ3868045 (том 2 а.с. 132); 
- протоколом добровільної видачі, огляду та вилучення, придбаних в ході проведення оперативної закупки речей/речовин/засобів, вилучених/заборонених у цивільному обігу від 17.05.2023, згідно якого на відкритій ділянці місцевості поблизу б. 7 по вул. Дзержинського в присутності понятих ОСОБА_15 у добровільному порядку видала придбаний у ОСОБА_31 за 500 грн 5 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, ззовні нагадує наркотичну. Вказана речовина була вилучена та поміщена до паперового конверту. Зі слів ОСОБА_15 , це «5 коробків» (том 2 а.с.133);
- протоколом проведення контролю за вчинення злочину (без затримання фігуранта) у формі оперативної закупки відносно ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , по матеріалам кримінального провадження внесеного до ЄРДР за №12023221110000402 від 03.05.2023 року, згідно якого 02.05.2023 надійшла заява щодо притягнення до кримінальної відповідальності гр. ОСОБА_32 , який на території м.Лозова та Лозівського району займається збутом наркотичних речовин. Під час проведення оперативно-розшукових заходів, направлених на виявлення та документування осіб, причетних до даного злочину, було встановлено особу: ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , мешкає за адресою: АДРЕСА_2 . На підставі постанови прокурора Лозівської окружної прокуратури про проведення контролю за вчиненням злочину, 17.05.2023 у період з 10-53 по 11-10, із застосуванням оперативно-технічних засобів фіксації, проведено контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки. Під час проведення даної НСРД, закупна особа (зі зміненими анкетними даними ОСОБА_15 придбала у ОСОБА_9 5 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну, які у подальшому видав та які були вилучені. В ході оперативної закупки встановлено: ОСОБА_15 зустрілась із ОСОБА_9 на відкритій ділянці місцевості неподалік б. 9 по проїзду Миру, де ОСОБА_15 передала ОСОБА_9 грошові кошти у сумі 500 грн., далі ОСОБА_9 передав ОСОБА_15 5 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Далі ОСОБА_15 направилась до відкритої ділянки місцевості, що знаходиться неподалік б. 7 по вул.Дзержинського у смт. Панютине, та у добровільному порядку видала слідчому 5 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну, які у подальшому були вилучені та поміщені у паперовий конверт. Матеріали проведення контролю за вчиненням злочину відносно ОСОБА_9 зафіксовані на MSDHC№60т від 15.05.2023 та MSDHC№61т від 15.05.2023 (том 2 а.с. 134-135); 
- протоколом за результатами здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо,-відео контроль особи від 12.06.2023, з якого вбачається, що проведення НСРД-аудіо,-відео контроль особи, фіксувалося на MSDHC №61т від 15.05.2023, де зафіксовано, як 17.05.2023 року закупна особа пішла на зустріч з ОСОБА_9 . Зустрілася з ним біля останнього під`їзду буд. 9 проїзду Миру смт. Панютине. Сказала «на все» та передала гроші. Після чого ОСОБА_9 зайшов у під`їзд будинку. Потім вийшов з під`їзду та віддав полімерні пакети з «канабісом» закупній особі. Після цього закупна особа повертається до працівників поліції та видає п`ять полімерних пакетиків з «канабісом» (том 2 а.с. 136-138);
- постановою прокурора Лозівської окружної прокуратури про проведення контролю за вчиненням злочину від 30 травня 2023, згідно якої доручено провести негласну слідчу (розшукову дію) - контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки наркотичних засобів, психотропних речовин, визначених відповідно до «Переліку наркотичних, психотропних речовин їх аналогів та прекурсорів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.05.2019 року №770 стосовно ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , без затримання, з відкритим фіксуванням та втратою грошових коштів, без вчинення будь-яких провокаційних дій та застосування провокаційних засобів стосовно останнього, строком з 30.05.2023 по 30.07.2023; контроль за вчиненням злочину, доручено громадянину з вигаданими анкетними даними ОСОБА_15 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , яка мешкає за адресою: АДРЕСА_13 (том 2 а.с. 139-140);
- протоколом огляду, ідентифікації та вручення грошових коштів від 31.05.2023 з додатком до нього, згідно якого на відкритій ділянці місцевості поблизу б. 7 по вул. Дзержинського в присутності понятих та закупної особи проведено огляд грошей, загальною сумою 300 гривень, які отримано зі спеціального фонду, для проведення оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин. Купюри номіналом 100 грн у кількості 2-х купюр, серія та номер: АЄ9449807, YЛ5537922; ФВ2904426, АА6237872 - 2 купюри номіналом 50 грн (том 2 а.с. 141-142);
- протоколом огляду покупця від 31.05.2023, згідно якого на відкритій ділянці місцевості поблизу б. 7 по вул. Дзержинського в присутності понятих проведено поверхневий огляд особи, яка надала свою згоду на проведення оперативної закупки. ОСОБА_15 була одягнута в кросівки білого кольору, лосини сірого кольору, кофту з капюшоном чорного кольору, барсетку сірого кольру. ОСОБА_15 було запропоновано викласти усі наявні у неї речі на підлогу. ОСОБА_15 виклала належний їй мобільний телефон у барсетці наявка була пачка цигарок і запальничка, на момент огляду у ОСОБА_15 при собі не мала жодних речей, речовин вилучених чи заборонених з цивільного обігу. Крім вказаних вище речей, у ОСОБА_15 наявні гроші у сумі 300 грн, які попередньо оглянуті і були їй вручені за номіналом 100 грн (2 купюри): серія та номер: АЄ9449807, YЛ5537922; ФВ2904426, АА6237872 - 2 купюри номіналом 50 грн (том 2 а.с. 143); 
- протоколом добровільної видачі, огляду та вилучення, придбаних в ході проведення оперативної закупки речей/речовин/засобів, вилучених/заборонених у цивільному обігу від 31.05.2023, згідно якого на відкритій ділянці місцевості поблизу б. 7 по вул. Дзержинського в присутності понятих ОСОБА_15 у добровільному порядку видала придбаний у ОСОБА_33 за 300 грн 3 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що нагадує наркотичну. Вказані згортки були вилучені та поміщені до паперового конверту (том 2 а.с.144);
- протоколом проведення контролю за вчинення злочину (без затримання фігуранта) у формі оперативної закупки відносно ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , по матеріалам кримінального провадження внесеного до ЄРДР за №12023221110000402 від 03.05.2023 року, згідно якого 02.05.2023 надійшла заява щодо притягнення до кримінальної відповідальності гр. ОСОБА_32 , який на території м.Лозова та Лозівського району займається збутом наркотичних речовин. Під час проведення оперативно-розшукових заходів, направлених на виявлення та документування осіб, причетних до даного злочину, було встановлено особу: ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , мешкає за адресою: АДРЕСА_2 . На підставі постанови прокурора Лозівської окружної прокуратури про проведення контролю за вчиненням злочину, 31.05.2023 у період часу з 09-28 по 09-43, із застосуванням оперативно-технічних засобів фіксації, проведено контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки. Під час проведення даної НСРД, закупна особа (зі зміненими анкетними даними ОСОБА_15 придбала у гр. ОСОБА_10 3 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що нагадує наркотичну, які у подальшому видала та які були вилучені. В ході оперативної закупки встановлено: ОСОБА_15 зустрілась із ОСОБА_10 на відкритій ділянці місцевості неподалік б. 9 по проїзду Миру, де у подальшому ОСОБА_10 разом із ОСОБА_15 піднялися до квартири АДРЕСА_6 вказаного будинку. Далі, у приміщенні даної квартири, ОСОБА_15 передала ОСОБА_10 грошові кошти у сумі 300 грн. (2 купюри номіналом 100 грн., та 2 купюри номіналом 50 грн.), після отримання грошових коштів, ОСОБА_10 перерахувала їх, далі ОСОБА_10 зайшла в одну із кімнат квартири, вийшла та передала ОСОБА_15 3 полімерних згортки, середині яких наявна речовина рослинного походження, що нагадує наркотичну. Далі ОСОБА_15 направилась до відкритої ділянки місцевості, що знаходиться неподалік б. АДРЕСА_14 , та у добровільному порядку видала слідчому 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що нагадує наркотичну, які у подальшому були вилучені та поміщені у паперовий конверт. Матеріали проведення контролю за вчиненням злочину відносно ОСОБА_10 зафіксовані на MSDHC№80т від 25.05.2023 та MSDHC№82т від 31.05.2023 (том 2 а.с. 145-147); 
- протоколом за результатами здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо,-відео контроль особи від 21.08.2023, з якого вбачається, що проведення НСРД-аудіо,-відео контроль особи, фіксувалося на MSDHC №80т від 25.05.2023, де зафіксовано, як 31.05.2023 року в період часу з 08-24 до 08-38 год., закупна особа йде на зустріч з ОСОБА_10 до будинку АДРЕСА_5 . Перебуваючи біля вказаного будинку закупна особа зустрічає ОСОБА_10 . Разом заходять до під`їзду, а потім і до квартири ОСОБА_17 . Під час розмови закупна особа передає ОСОБА_10 грошові кошти в сумі 300 гривень. ОСОБА_17 перераховує. Отримавши гроші ОСОБА_17 йде до одної з кімнат та через хвилину виносить та передає, «з рук в руки», три полімерних згортки в середині яких знаходиться речовина рослинного походження, зеленого кольору, дуже схожа на наркотичну «канабіс». Після чого закупна особа виходить з квартири та під`їзду будинку і повертається до працівників, де в присутності понятих видає придбані в ОСОБА_10 три полімерних згортки в середині яких знаходиться речовина рослинного походження, зеленого кольору зі специфічним запахом, схожим на наркотичну речовину «канабіс» (том 2 а.с. 148-149);
- протоколом за результатами здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо,-відео контроль особи від 21.08.2023, з якого вбачається, що проведення НСРД-аудіо,-відео контроль особи, фіксувалося на MSDHC №82т від 31.05.2023, де зафіксовано, як 31.05.2023 року в період часу з 09-29 до 09-43 год. закупна особа йде на зустріч з ОСОБА_10 до будинку АДРЕСА_5 . Перебуваючи біля вказаного будинку закупна особа зустрічає ОСОБА_10 . Разом заходять до під`їзду, а потім і до квартири ОСОБА_17 . Під час розмови закупна особа передає ОСОБА_10 грошові кошти в сумі 300 гривень. ОСОБА_17 перераховує. Отримавши гроші ОСОБА_17 йде до одної з кімнат та через хвилину виносить та передає, «з рук в руки», три полімерних згортки в середині яких знаходиться речовина рослинного походження, зеленого кольору, дуже схожа на наркотичну «канабіс». Після чого закупна особа виходить з квартири та під`їзду будинку і повертається до працівників, де в присутності понятих видає придбані в ОСОБА_10 три полімерних згортки в середині яких знаходиться речовина рослинного походження, зеленого кольору зі специфічним запахом, схожим на наркотичну речовину «канабіс» (том 2 а.с. 150);
- постановою прокурора Лозівської окружної прокуратури про проведення контролю за вчиненням злочину від 30 травня 2023, згідно якої доручено провести негласну слідчу (розшукову дію) - контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки наркотичних засобів, психотропних речовин, визначених відповідно до «Переліку наркотичних, психотропних речовин їх аналогів та прекурсорів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.05.2019 року №770 стосовно ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , без затримання, з відкритим фіксуванням та втратою грошових коштів, без вчинення будь-яких провокаційних дій та застосування провокаційних засобів стосовно останнього, строком з 30.05.2023 по 30.07.2023; контроль за вчиненням злочину, доручено громадянину з вигаданими анкетними даними ОСОБА_16 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , який мешкає за адресою: АДРЕСА_15 (том 2 а.с.151-152);
- протоколом огляду, ідентифікації та вручення грошових коштів від 15.06.2023 з додатком до нього, згідно якого на території Панютинської ОТГ за адресою: смт. Панютине, вул. Заводська, 11, в присутності понятих та закупної особи проведено огляд грошей, загальною сумою 300 гривень, які отримано зі спеціального фонду, для проведення оперативної закупки наркотичних засобів та психотропних речовин. Купюри номіналом 100 грн у кількості 2-х купюр, серія та номер: YГ5587608, YФ2290047; купюри номіналом 50 грн у кількості 2 штук, серія і номер СН1664222, ФЗ9311150 (том 2 а.с. 153-154);
- протоколом огляду покупця від 15.06.2023, згідно якого на території Панютинської ОТГ за адресою: смт. Панютине, вул. Заводська, 11, в присутності понятих проведено поверхневий огляд особи, який надав свою згоду на проведення оперативної закупки. ОСОБА_16 був одягнутий в теплу чорного кольору футболку, джинсові бріджи, кросівки чорного кольору. ОСОБА_16 було запропоновано викласти усі наявні у нього речі на стіл, на що останній погодився і виклав наявні його особистий мобільний телефон, пачку цигарок у якій окрім цигарок нічого немає. На момент огляду ОСОБА_16 при собі не мав жодних речей чи предметів, заборонених чи вилучених з цивільного обігу. У подальшому ОСОБА_34 кладе до сумки вище перераховані речі. Крім цього встановлено, що у ОСОБА_16 при собі наявні попередньо оглянуті грошові кошти, призначені для проведення закупки номіналом 100 грн. 2 купюри YГ5587608, YФ2290047; номіналом 50 грн. у кількості 2 купюри СН1664222, ФЗ9311150 (том 2 а.с. 155); 
- протоколом добровільної видачі, огляду та вилучення, придбаних в ході проведення оперативної закупки речей/речовин/засобів, вилучених/заборонених у цивільному обігу від 15.06.2023, згідно якого на території Панютинської ОТГ за адресою: смт. Панютине, вул. Заводська, 11 в присутності понятих ОСОБА_16 у добровільному порядку видав слідчому придбані у чоловіка на ім`я ОСОБА_35 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Зі слів ОСОБА_16 це канабіс, придбаний у чоловіка на ім`я ОСОБА_36 за 300 гривень. Вказана речовина вилучена та поміщена до паперового конверту (том 2 а.с. 156);
- протоколом проведення контролю за вчинення злочину (без затримання фігуранта) у формі оперативної закупки відносно ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , по матеріалам кримінального провадження внесеного до ЄРДР за №12023221110000402 від 03.05.2023 року, згідно якого 02.05.2023 надійшла заява щодо притягнення до кримінальної відповідальності гр. ОСОБА_32 , який на території м.Лозова та Лозівського району займається збутом наркотичних речовин. Під час проведення оперативно-розшукових заходів, направлених на виявлення та документування осіб, причетних до даного злочину, було встановлено особу: ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , мешкає за адресою: АДРЕСА_2 . На підставі постанови прокурора Лозівської окружної прокуратури про проведення контролю за вчиненням злочину, 15.06.2023 у період часу з 17-26 по 17-51, із застосуванням оперативно-технічних засобів фіксації, проведено контроль за вчиненням злочину у формі оперативної закупки. Під час проведення даної НСРД, закупна особа (зі зміненими анкетними даними) ОСОБА_16 придбав у гр. ОСОБА_11 за 300 гривень 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну, які у подальшому видав та які були вилучені. В ході оперативної закупки встановлено: ОСОБА_16 зустрівся із ОСОБА_11 на відкритій ділянці місцевості, що розташована поряд із адресою: АДРЕСА_16 , де ОСОБА_16 передав ОСОБА_11 грошові кошти у сумі 300 грн., далі ОСОБА_11 передав ОСОБА_16 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Далі ОСОБА_16 направився до будівлі Панютинського старостинського округу ( б. 11 по вул. Заводська у смт. Панютине), та у добровільному порядку видав слідчому 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну, які у подальшому були вилучені та поміщені у паперовий конверт. Матеріали проведення контролю за вчиненням злочину відносно ОСОБА_11 зафіксовані на MSDHC№81т та MSDHC№95т (том 2 а.с. 157); 
- протоколом за результатами здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - аудіо,-відео контроль особи від 21.08.2023, з якого вбачається, що проведення НСРД-аудіо,-відео контроль особи, фіксувалося на MSDHC №95т від 15.06.2023 та MSDHC№81т від 25.05.2023, де зафіксовано, як 15.06.2023 року в період часу з 17-25 до 178-52 год., закупна особа йде на зустріч з ОСОБА_11 до стадіону неподалік від будинку №9 по проїзд Миру смт. Панютине м. Лозова. Перебуваючи на стадіоні до закупної особи під`їжджає на велосипеді ОСОБА_11 . В ході розмови між закупною особою і ОСОБА_11 , закупна особа передає гроші в сумі 300 гривень. ОСОБА_11 передає закупній особі три полімерних згортки в середині яких знаходиться речовина рослинного походження, зеленого кольору, дуже схожим на наркотичну речовину «канабіс». Після чого вони розходяться і закупна особа повертається до працівників поліції, де в присутності понятих видає придбані в ОСОБА_37 три полімерних згортки в середині яких знаходиться речовина рослинного походження, зеленого кольору зі специфічним запахом, схожим на наркотичну речовину «канабіс» (том 2 а.с. 158-160);
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 05.08.2023 /том 2 а.с. 161-164/, з якого вбачається, що протокол складено за результатами проведення НСРД, зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, а саме за абонентським № НОМЕР_15 , який належить ОСОБА_9 . Проведення НСРД зафіксовано на DVDR №79т від 25.05.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_9 (О) з мешканцями смт. Панютине м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини «канабіс» в період з 30.05.2023 по 23.07.2023, а саме: 
03 червня 2023:
файл 18-02-48.1-414, базова станція ( АДРЕСА_6 , Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - по ГК значиться як ОСОБА_38 ):00.26 хв розмови:
Н - чуєш ОСОБА_39 , підійди до «Ксенії», я щас піду по воду в бочкі, я тобі должок отдам і возьми на полтіннік гривень, пожалуйста.
О - да без проблем.
15 червня 2023:
файл 15-55-47.1-414, базова станція (Лозівський район, с. Панютине,вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чоловік ( ОСОБА_41 ):

ОСОБА_42 - привет, ОСОБА_22 .

ОСОБА_43 - що у вас там порядок? Як у вас там?
ОСОБА_44 ? 
ОСОБА_45 - і у нас так. ОСОБА_46 , тут есть пятдесят рублей, можно щось придумать?
О - та можно. Я, просто, загрузился на огороде, если щас то сходив би до
ОСОБА_47 . В принципі, ОСОБА_48 дома. Если не щас, то позже.
ОСОБА_49 - я щас на веліку з?їздю. Ти там позвони, скажи, а я щас под`їду.
О - хорошо. До подъезда отуда.
ОСОБА_49 - добре. Так мені возле підїзду постоять?
О - та ти поки приїдеш, вона вийде.
18 червня 2023:
файл 15-55-47,1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панотине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чаловік ( ОСОБА_41 ):
ОСОБА_50 , привет. Ти дома?
О - та тільки іду. А що? 
ОСОБА_51 . За деньги.
О - а половинку, целий?
ОСОБА_49 - нет, целий.
О - хорошо.
файл 17-18-12.1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводська 14А, Азимут 250) вихідний дзвінок з № НОМЕР_18 - ОСОБА_52 ), по ГК значиться як 
ОСОБА_53 - привет ОСОБА_54 , що там звонил?
ОСОБА_55 , ти?
О - да, да.
И - а че у меня не подписан?
О - та это с другого, у меня их два.
М - та звонил. Надо один или два. Может два взять.
О - хорошо.
М - та я уже еду. По Лаковой еду.
О - все, все, все, я туда выдвигаюсь.
файл 19-09-41.2-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводска 14А, Азимут 310, 250) вихідний дзвінок з № НОМЕР_1 - жена 
ОСОБА_56 - Зира, я тут управился. Я на разведку, где-то на час, час с небольшим и буду дома.
Н - хорошо.
файл 19-13-19.1-414, базова станція ( АДРЕСА_17 , Азимут 210, 255, АДРЕСА_18 ) вихідний дзвінок з № НОМЕР_1 - жена 
ОСОБА_57 , минут через 20-ть Купон припрется, если будет пытаться прокредитоваться, отправляй его по дальше.
Н - угу.
19 червня 2023:
файл 17-12-12.1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводска 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок з № НОМЕР_1 - жена 
ОСОБА_58 - ти там ОСОБА_59 обіщав призент.
О - я йому пообіщав долг списать. Ну надо я подкину «делов». 
Н. - ну я дома, розкажу тоді.
файл 17-22-12.1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вихідний дзвінок з № НОМЕР_19 - 
ОСОБА_60 звонил? 
C - aгa.
О - що там?
С - та надо один закинуть.
О - ти дома?
С - та дома.
О - минут через 20-ть, нормально?
С - нормально. Просто один надо и все.
О - хорошо, сделаем.
файл 18-27-27.1-414, базова станція ( АДРЕСА_19 ) вихідний дзвінок з № НОМЕР_17 - Huгapa (H)
Н - да ОСОБА_39 .
О - укроп нужен?
Н - конечно, конечно.
О - сама прийдеш, чи мне его принести.
Н - ну если не трудно.
О - ладно, минут через пять, я у тебя буду.
23 червня 2023:
файл 13-34-49.1-414, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Заводська 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чоловік ( ОСОБА_41 ):
ОСОБА_49 - привет, ОСОБА_22 . Та есть у мене полтіннічек, що ми можем щось?
О - можем, но будешь еще полтинничек должен. О так не против?
ОСОБА_49 - не против.
О - просто я домой не могу попасть, я на «Ксении» и пью пиво. Если хочешь подскочи сюда и забери.
Н.О - я подойду через пару тройку минут.
30 червня 2023:
файл 18-16-54.1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводська 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок НОМЕР_17 
ОСОБА_61 ти дома?
ОСОБА_62 .
Н - а ти можешь до Воробья на угол, за денежку, принести мне на сто коробочку.
О - да без проблем. Щас сделаю.
Н - только бистро, бо мне людям.
О - хорошо.
01 липня 2023:
файл 1641-05.1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводска 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чоловік ( ОСОБА_41 ):
ОСОБА_49 - але, привет. Тут у мене є сто рублей і я тобі полтіннік должен. І як ми ето можем? Ми тут біля «Ксенії».
О - ви б були такі добрі та й зайшли б.
Н.О - зайти, да?
ОСОБА_63 , щас или я или Нігара. Вобщем, зайдем.
О- aгa.
02 липня 2023:
файл 12-51-12.1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводська 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чоловік ( ОСОБА_41 ):

ОСОБА_64 - чуєш, вчера надо було ще брать. В мене пятдесят іще єсть. А я вчера задрімав, можно ще?
О - та все можно. Так пятдесят или потом щоб не носиться два раза. Будуть, полтос потом отдаш. Может тебе сразу принести на 
ОСОБА_65 - можно й так. Ось зарплата буде й отдам. Я могу заїхать?
О - заїдь.
08 липня 2023:
файл 17-34-12.2-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводська 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чоловік ( ОСОБА_41 )

ОСОБА_64 - в мене тут 140 (сто сорок) рублей єсть.
0 - хорошо, я щас закину.
Н.О - о, завезеш.
О - угу.
12 липня 2023
файл 20-14-01.2-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводська 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чоловік ( ОСОБА_41 ):
ОСОБА_66 , в мене є 200 (двести) рублей, а в тебе буде 100 (сто) здачі?

ОСОБА_67 - а як ми зробим?
О - ну, одно из двух - либо ти заедеш, либо я. Как лучше?

ОСОБА_68 
15 липня 2023:
файл 13-37-37.1-414, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Заводска 14А, Азимут 250) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - 
ОСОБА_69 , привет. А ти можеш, ето лічно мені, в долг дать коробочку, а я тебе отдам, ось аванс через три дня.
О - та без проблем, Сама зайдеш чи мені видвигаться?
Н - єслі тобі не трудно то зайди. Бо я через полтора два часа. Це долго.
О - нє, я щас зайду.
21 липня 2023:
файл 16-41-05.1-414, базова станція (Лозівський район, м. Лозова,бульвар Шевченка 1, Азимут 120) вхідний дзвінок з № НОМЕР_17 - ОСОБА_40 , розмовляє чоловік ( ОСОБА_41 ):
ОСОБА_66 .
О - привет.
н.О - тут 100 (сто) рублей єсть. Как?
О - подожди, я в Лозовой. Буду дома и наберу.
Н.О - добро, добро.

- протоколом за результатами здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 05.08.2023 (том 2 а.с. 165-178), з відеозаписом до нього, який був відтворений в судовому засіданні, з якого вбачається, що протокол складено за результатами проведення НСРД, зняття інформації з електронних комунікаційних мереж. а саме за абонентським № НОМЕР_1 , який належить ОСОБА_10 . Проведення НСРД зафіксовано на DVDR №78т від 25.05.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_10 (Н) з мешканцями смт. Панютине м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини «канабіс» в період з 30.05.2023 по 23.07.2023, а саме:
30 травня 2023
файл 19-59-56.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_70 - щас дам Стасика.
Р - привет Стасик, а ти дома?
С - да.
Р - а шо заскочить можна?
С - ну да.
Р - парочку надо.
С - ну, будеш возле подъезда набери меня.
31 травня 2023
файл 10-46-34.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_71 ) 00.48 хв.розмови:
О - шо там срослось все?
Н - приходила три взяла.
О - 
АДРЕСА_20 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 , 00.36 хв.розмови: (розмовляє син - 
ОСОБА_73 - ти сама? Четыре надо.
Н - і шо?
С - на стадіон до скатов вийди, ОСОБА_74 подъедет.
Н - а вони є?
С - у тебя есть. Ты ни кому не давала?
Н - нє.
С - тогда у тебя есть. Если шо Ромка тебя будет на скатах ждать.
Н - так що ти не приїдеш. Не винесеш? У мене не мА. А є, є Четире?
С - да, четыре.
Н - єсть.
С - все виходи на стадион, на скаты.
Н - хорошо.
03 червня 2023:
файл 20-12-19.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_22 - ОСОБА_75 ) (розмовляє з сином - 
ОСОБА_76 - але, ОСОБА_36 , це ОСОБА_77 шо там можна заскочить? Одну.
С - ну , до подъезда подойди, я вынесу.
Р - давай, виходи. Я уже во дворе.
Р - ага.
04 червня 2023:
файл 20-12-19.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 200, Комінтерну 17/3 Б, Азимут 320) вхідний дзвінок з № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 , 01.05 хв. Розмови: (розмовляє з сином - 
ОСОБА_78 - а шо там є шось на продажу? Бо щас Серегу подведу. Надо три штуки. Двести гривень щас, а сто - через час. Єсть? Только по отдельнсоти все.
С - ну я поняв. Если шо звякнеш.
А - буде подходить, я позвоню.
файл 14-24-04.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_71 ), ІНФОРМАЦІЯ_8 хв. розмови:
О - ти можеш на гараж вийти минут на 10-ть?
Н - зачем?
О - возьми два с собой. Макс приедет, заберет. 
Н - щас.
файл 17-50-04.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_23 - ОСОБА_79 ), 00.33 хв. розмови:
ОСОБА_80 , а на пару дней в список должников можна записатися?
Н - можна. Но, Люд, давай я прийду домой і наберу тебе.
Л - да, да, мені тоже так , после семи.
Н - хорошо, один?
Л - та два наверно, думаю.
Н - хорошо, я тобі звякну і встрітимся.
05 червня 2023:
файл 06-59-49.2-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 260),вхідний дзвінок з № НОМЕР_20 - ОСОБА_81 (Р):
Р - але, здрастя. Извините что разбудил вас так рано.
Н - нє, нє, я не сплю.
Р - а зайти можна?
Н - а, я вийду.
Р - мне две штуки надо. Я уже по гаражам иду.
Н - хорошо.
Р - щас я буду. До подьезда?
Н - да.
файл 12-48-23.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська,32 Азимут 260),вхідний дзвінок з № НОМЕР_24 - ОСОБА_82 ), 00.30 хв.розмови:
Л - я зайду до вас?
Н - ну, позвони, я вийду, бо ОСОБА_83 спить.
Л - хорошо.
Н - а шо тебе?
Л - четире. Наверно.
Н - угу, ну позвонеш тоді, я вийду.
файл 13-33-47.1-407, базова станція ( АДРЕСА_21 ),вхідний дзвінок з № НОМЕР_24 - ОСОБА_82 ),:
Л - я на «Ксеніі» 
Н - шас я вийду.
06 червня 2023:
файл 10-05-06.1-407, базова станція(Лозівський район смт Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 00.23 хв. розмови: (розмовляє з сином - 
ОСОБА_84 - сделай мне половинку, я щас заїду. Есть в тебе?
С - угу, заходи.
А - щас.
С - ты по быстрому?
А - да, я побыреку.
файл 18-03-40.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 (розмовляє з сином - 
ОСОБА_78 - шо ти по домашньому.
С - ну да.
А - а шо там в тебе есть? Серега интересуется. Один.
С - хай до подъезда подъежает.
файл 19-25-23.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_22 ОСОБА_85 (Р) (розмовляє з 
ОСОБА_76 - шо ти там? Ти по домашньому 

ОСОБА_86 - так а шо, мені надо один.
С - до подъезда подъедь. Я щас выйду.
Р - я между домами.
07 червня 2023 :
файл 06-54-01.1-407, базова станція (Лозівський район, смт Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Коопераивна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_20 - 
ОСОБА_87 - але, здрастя. Не разбудил. Я щас подойду. Мне две штучки 
С - ага, давай.
файл 16-42-39.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Коопераивна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_25 по ГК значиться як ОСОБА_88 )
00.16 хв. розмови:
Р - привет, ти можеш сама балакать?
Н - да.
Р - дяді ОСОБА_89 не має?
Н - нє.
Р - мені колись ОСОБА_36 казав що можна обратится коли денежек не має. Можно на завтра «корабля» три, четирі.
Н - не має ні чого. Вони з ОСОБА_90 уже покурили. 
Р - короче, тільки до ОСОБА_89 ?
Н - угу.
файл 17-41-27.2-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул.Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_26 - син 
ОСОБА_91 - але, ма, а шо ви дома?
Н - да.
М - а 
ОСОБА_92 - та пішов до 
ОСОБА_93 в тебе єсть?
H - є.
М - щас малой поьедет, можеш полторашку дать або два?
Н - хорошо.
М - до паріка виходь сразу, він уже йде.
Н - хорошо.
10 червня 2023:
файл 04-51-03.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Коопераивна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
(розмовляє з сином - 
ОСОБА_94 - ма, ти еще не легла? Ти сама?
Н - да.
С - дай мне один коробочек. Я тебе попозже деньги отдам.
Н - і куда мені?
С - в почтовий ящик до ОСОБА_89 кинь. А я щас приеду и заберу.
Н - постукаешь тихонько.
файл 14-43-29.1-407, базова станція (Лозівський район, смт. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 180, 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_24 - 
ОСОБА_95 - але, здрастя т. 

ОСОБА_96 - скажіть, це ж вам сотку торчу, а єсть шо ні будь получше?
ОСОБА_97 - нет. Ну не знаю яке оце.
Л - ну не хуже чим те шо було?
Н - та нє. Стаська казав шо нє.
Л - щас спитаю скоко брать. Ну тогда пару і сотку отдам. Ви дома?
Н - да.
файл 20-32-17.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_22 ОСОБА_85 (Р)
01.25 хв. розмови: 
Р - в долг, т. Наташ, можна?
Н - скоко?
Р - один.
Н - так а шо ти піїдеш?
Р - та ну да.
12 червня 2023:
файл 07-03-58.1-407, базова станція ( АДРЕСА_22 , АДРЕСА_23 , Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_87 - здрастя, а шо к вам зайти можна?
Н - а через скоко ти тут будеш?
Р - та буквально три минутки. Я уже на гаражах іду.
Н - ну тогда на угол дома, Ром.
Мне надо два, но только денежки я после работи занесу.
Н - хорошо.
14 червня 2023:
файл 19-13-11.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260)вхідний дзвінок з № НОМЕР_20 - по ГК значиться як ОСОБА_98 ) (розмовляє з сином ОСОБА_99 ))
Р - привет. А шо там можна в тебе взять?
С - а скоко?
Р - одну.
С - подходи до поьезда.
Р - а ми в твоем дворе.
С - щас.
16 червня 2023 :
файл 07-47-52.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вихідний дзвінок на № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
01.16 хв. розмови: (розмовляє з сином - 
ОСОБА_100 - скоко ти вчора з собою взяв?
С - твоих?
Н - моиїх.
С - три.
Н - хто тебе просив їх брать?
С - за две я отдам тебе.
02.35 хв. розмови:
С - я отдам тебе за два, но один я скурил.
Н - я говорю, як так і надо. Давай.
17 червня 2023:
файл 07-07-26.1-407, базова станція ( АДРЕСА_21 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_87 - здрастя.
Н - привет.
Р - а ви дома?
Н - трохи на огороді.
Р - я подойду щас, можно одну?
Н - ага.
файл 15-09-36.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320) вхідний дзвінок з № НОМЕР_26 - син 
ОСОБА_91 - привет, ма. А Стасик дома?
Н - Стасик в дрободан.
М - ма, мені надо на 120 (сто двадцять) рублей - два.
Н - а у мене ні чого не має. Чесне слово.
М - а ОСОБА_22 де?
Н - домой пішов.
М - поняв, давай.
файл 16-51-47.1-407, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вихідний дзвінок на № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
00.29 хв. розмови: (розмовляє з сином - 
ОСОБА_78 - єсть шось на продажу?
С - скоко?
А - один.
С - есть.
А - давай, щас заїдем.
С - давай. Антошик на «Ксению» подьежай.
18 червня 2023:
файл 19-09-53.2-407, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_15 - чоловік 
ОСОБА_101 . Я тут управился, я на разведку, где-то час, час с небольшим и буду
Н- хорошо.
файл 19-13-32.2-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_15 - чоловік 
ОСОБА_102 , минут через 20-ть Купон припрется,если будет пытаться прокредитоваться, отправляй его подальше.
Н - угу.
файл 19-46-19.1-407, базова станція ( АДРЕСА_24 , Азимут 250, 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_23 - ОСОБА_79 )
00.33 хв. розмови:
Л - привет, т. ОСОБА_103 , шо ми збачимся?
Н - сьодні, а скоко тобі?
Л - та я така шоб два взяла. Я за один могу отдать, а за второй еслі договорімся.
Н - договоримся. Підійдеш до мене, я вискочу.
20 червня 2023:
файл 20-51-05.2-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_104 - шо можна до вас заехать?
Н - шо тебе?
Р - мені на два, тільки денежку после работи я завтра завезу.
Н - ну, під?їдеш, позвони, я вийду.
22 червня 2023:
файл 19-52-28.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Кооперативна 53А, Азимут 000) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
00.22 хв. розмови:
А - шо там далеко Стасян?
Н - він пішов.
А - далеко?
Н - та провірять свої, еті...
А - а, а, а. А у вас що там є?
Н - а шо тобі?
А - один.
Н - під?їдеш до подьезда. Звякнеш, я вийду.
23 червня 2023:
файл 10-59-49.2-407, базова станці (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, АДРЕСА_25 , Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_16 - чоловік 
ОСОБА_102 , припрется сейчас зараза-заразовна, выдай ей оту половинку шо лежит дальше всего. Она там одна. Тех много, а та одна.
Н - хорошо. С деньгами? Без?
О - без. Почула?
Н - почула.
24 червня 2023:
файл 06-42-55.2-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 250, Слобожанська 17, Азимут 320, Кооперативна 53А, Азимут 320) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_87 - здрастя, а можна к вам зайти?
Н - шо тебе?
Р - надо две, но денежки после работи.
Н - я щас сюда до гаража вийду.
Р - да, хорошо
файл 20-33-12.2-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 розмовляє з сином - 
ОСОБА_84 - не спите ще?
С - та пока еще нет.
А - не має там на полтіннічек насипать.
С - та есть.
А - толь надо шоб потіннік здачі шоб був.
С - та есть.
25 червня 2023:
файл 09-51-22.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 (розмовляє з сином - 
ОСОБА_105 ето я.
А - ага.
С - короче, если шо, решай все через мамку.
файл 12-59-47.2-407, базова станція (Харківський район, м. Мерефа, провул. Яковлівський 10, Азимут 320, вул. Дніпровська 21В, Азимут 050,с. Яковлівка вул. Лісна 6, Азимут 280) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_106 - привет, ОСОБА_107 . Ми в Харькове.
Р - а шо там взять не получится.
С - Олег дома. Заходи до 
ОСОБА_108 , понял.
26 червня 2023:
файл 10-57-53.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Кооперативна 53А, Азимут 000) вихідний дзвінок на № НОМЕР_21 - 
ОСОБА_109 ви по домашньому?
Н - не знаю (сміється).
А - ви кажіть, да чи ні (сміється).
Н - щас я гляну. Шо тобі?
А - один.
Н - хорошо.
А - так виходьте, щас подойду.
файл 11-51-54.2-407, базова станція ( АДРЕСА_26 , Азимут 000) вхідний дзвінок № НОМЕР_14 - син ОСОБА_110 )
01.40 хв. розмови:
Н - Антошек заскакував.
02.07 хв. розмови:
С - он как всегда половинку?
Н - не, он уже взрослый. Ну я ему пару сигарет винесла, ну у тебя в вазе шо в тебе в комнате.
С - а, сделаные.
Н - сказав шо ти знаеш.
С - а.
27 червня 2023:
файл 06-57-53.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_21 - 
ОСОБА_111 вам можно заехать?
Н - да.
А - мені надо дві, токо денежки после работи.
Н - хорошо.
файл 17-23-14.1-407, базова станція (Лозівський район, с, Панютине, вхідний дзвінок № НОМЕР_21 - Антон 
ОСОБА_112 - т. ОСОБА_103 есть у вас шось не будь?
Н -є.
Н - скоко?
А - коробочек. Один.
Н - но должен, як за полтора (сміється). Хорошо.
файл 17-25-47.1-407, базова станція ( АДРЕСА_22 , АДРЕСА_6 , Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
00.30 хв. розмови:
Н - він до тебе буде заїжать?
А - та нє, наврядлі.
Н - так а шо ти, сказав би, я тебе хоч трошки б дала.
А - та хай я до вас заїду ще потом.
H-хорошо.
файл 17-28-42.1-407, базова станція (Лозівський район, с Панютине,
вул. Слобожанська 32. Азимут 260)
вхідний дзвінок НОМЕР_21 - Aнтон ОСОБА_113 
00.20 хв. розмови:
А - так він рядом.
Н - да.
А - так передайте і мені. Він до мене буде їхать.
28 червня 2023:
файл 19-22-50.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок № НОМЕР_23 - 
ОСОБА_114 - т. ОСОБА_103 , здрастя, шо ми збачимся?
Н - конечно.
Л - я 200 (двесті) могу дать. Я б хотіла два взять. Полтіннік я должна вам і ще потіннік буду должна вам.
Н - ні чого страшного.
Л - я під`їду до "Ксенії" бо там народа багато.
Н - конечно.
файл 07-52-01.3-407, базова станція (Лозівський район, с, Панютине, вул. Слобожанська, 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_27 - 
ОСОБА_87 - але, здрастя, це ОСОБА_107 .
Н - ага.
Р - а я заеду щас. Одну. Я уже во дворе.
Н - щас вийду.
02 липня 2023 :
файл 11-51-54.2-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхідний дзвінок N? + 380664591781 - син 
ОСОБА_115 - ти сама?
Н - нет. Шо там?
ОСОБА_116 через 15-ть минут подьедет на стадион.
Н - хорошо, а де вона лежить?
С - у меня в военской курточке. В верху в кармане. Или в первом или во втором.
H- aгa.
С - он дает 150 (сто пятдесят) даш ему два. У меня там половинки нема. Через 15-ть минут.
Н - хорошо.
04 липня 2023:
файл 06-47-57.1-407, базова станція (Лозівський район, с, Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_87 - добре утро, ви дома?
Н - да.
Р - а я щас заскочу. Две. 
Н - две?
P - aгa.
Н - я вийду щас.
файл 20-03-29.1-407, базова станція (Лозівський район, с, Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок N? НОМЕР_14 - син 
ОСОБА_115 - три штуки есть.
Н - у тебе есть?
С - там должно бить. Антон щас подьедет.
Н - позвоне?
С - да, он за один завтра отдаст и два сегодня. 
Н - хорошо.
07 липня 2023:
файл 12-21-01.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхіний дзвінок з N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 (розмовляє 
ОСОБА_117 - але, здрастя т. ОСОБА_103 , це ОСОБА_118 . А можно у вас до вечера записаться.
Н - конечно.
О - я на скатах. Тут ждать?
Н - на яких?
О - ось за домом у вас.
Н - підійди до подьезда.
10 липня 2023:
файл 07-08-16.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_87 - ви дома?
Н - да.
Р - заехать можно? Две штучки. Щас заеду.
Н - ну звякнеш.
19 липня 2023:
файл 18-54-26.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок N? НОМЕР_14 - син ОСОБА_110 )
00.44 хв. розмови:
С - Саню видела?
Н - да. Він недавно пішов.
С - шо он ОСОБА_119 Не говорил ни че?
Н - він щас принесе йому все. Хось шось долг отдасть. І він принесе, отдасть 
ОСОБА_120 ми в ОСОБА_89 не брали.
Н - но ОСОБА_121 . Тепер у ОСОБА_89 не буде. Давай потом. Прийдеш, побалакаєм.
20 липня 2023:
файл 17-12-05.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260)
вхідний дзвінок N? НОМЕР_14 - син 
ОСОБА_115 - ти делала шо то?
Н - да.
С - щас Антон приедет. Один.
Н - а ти?
С - я у него. Ему заходить или пусть звонит?
Н - хай звоне.
21 липня 2023:
файл 10-59-49.1-407, базова станція ( АДРЕСА_26 , Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_71 )
00.15 хв. розмови:
О - щас припреться Анька, если с недобором, давай темного с полки.
Н - угу.
О - если в полном объеме - то нормального.
Н - ага, хорошо.
О - я до Нигары щас и обратно.
файл 18-54-35.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине,
вул. Кооперативна 53А, Азимут 000)
вхідний дзвінок з N? НОМЕР_16 - чоловік 
ОСОБА_122 - шо ти там, в поряде?
Н - я тут уже стаканами торгую.
О - молодец.
22 липня 2023:
файл 08-46-37.1-407, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_27 - 
ОСОБА_87 - здрастя, ви дома?
Н - да.
Р - я заеду, хорошо? Две штучки.
Н - угу, хорошо, звякнеш.
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 05.08.2023 /том 2 а.с. 179-181), складеного за результатами проведення НСРД, зняття інформації з електронних комунікацій мереж, а саме за абонентським № НОМЕР_28 , який належить ОСОБА_11 . Проведення НСРД зафіксовано на DVDR №77т від 25.05.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_11 (С) з мешканцями с. Панютине м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини "канабіс" в період з 30 травня 2023 по 23 липня 2023, а саме:
31 травня 2023:
файл 18-02-48.1-408, базова станція ( АДРЕСА_24 , Азимут 260, 180) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_26 - брат ОСОБА_123 ), по ГК значиться як ОСОБА_124 
00.24 хв розмови:
М - шо ти там? Полтора єсть у тебе?
С - єсть.
М - ну давай, возле «Ксенії» тебе жду.
С - а там ОСОБА_89 не має? Він з мамою гуляє.
М - ну давай тогда до паріка подойду. 
файл 20-12-01.1-408, базова станція ( АДРЕСА_27 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_87 - привет, ОСОБА_36 , ти дома?
C - нє.
Р - а как би мне взять?
С - а скоко?
Р - та три.
С - ну на стадион, на скати подойди. Щас мамка вийдет.
Р - понял, хорошо. Через минуту буду.
файл 20-12-56.2-408, базова станція ( АДРЕСА_28 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_20 - по ГК значиться як 
ОСОБА_125 - да.
Р - але, 
ОСОБА_126 , хорошо.
З початку червня 2023 року ОСОБА_11 втратив свій мобільний телефон;
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - знаття інформації з електронних комунікаційних мереж від 31.08.2023 (том 2 а.с. 182-193), складеного за результатами проведення НСРД, зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, а саме за абонентським № НОМЕР_16 , який належить ОСОБА_9 . Вказана дія зафіксована на DVDR №98т від 17.06.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_9 (О) з мешканцями с. Панютине, м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини «канабіс» в період з 24 червня 2023 по 16 серпня 2023, а саме :
24 червня 2023:
файл 18-27-26.1-236, базова станція ( АДРЕСА_29 , Азимут 000, 320) вхідний дзвінок з № НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (M):
О - але, 
ОСОБА_128 - а шо ти на месте? Я подъеду до гаража. Один мне дай.
Щ - хорошо, щас подойду.
25 червня 2023: 
файл 20-37-45.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
О - да 
ОСОБА_128 - добрий. Шо ти как дела?
О - та ні чого, слава Богу всі поз' їжалися до кучі.
М - а що один мені надо.
О - да без проблем.
М - я щас, через три минути буду.
О - хорошо, щас сделаю.
26 червня 2023:
файл 13-12-44.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320; АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
О - але, 
ОСОБА_128 - добрий день, шо ти дома?
О - трошки нє, буду через минут 10-15.
М - тогда я дома сумку соберу и минут через 10-15 до гаража подьеду. Один, бо я в 
ОСОБА_129 . Раз, два?
М - один.
О - хорошо.
28 червня 2023:
файл 19-03-47.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320; АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - добрий, на месте?
О - на месте.
М - я буду через две минути. Один мне.
О - хорошо, сделаем.
М - на гараж, да?
О - да, да, да.
29 червня 2023:
файл 17-09-16.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_18 - 
ОСОБА_130 , добрий. А шо ти дома, нє?
О - дома,
М - а я буду через две минути. Даш мені один?
О - окей, сделаем.
30 червня 2023:
файл 18-45-25.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Комінтерну 17, Азимут 320) вхідний дзвінок з № НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
О - да, дружище.
М - добрий. Дома?
О - дома.
М - ну, давай мені два штучки, я під?їду щас. ОСОБА_131 , [09.06.2024 17:37]
О - яволь май фюрер. Щас. (сміється)
файл 18-48-07,1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Комінтерну 17, Азимут 320) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - 
ОСОБА_130 , три.
О - хорошо, щас переделаем.
М - угу.
О - давай.
01 липня 2023:
файл 11-10-44.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320; АДРЕСА_21 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_132 ):
М - добрий, шо ви дома, не мішаю, нє?
О - та нє, не дома, но не далеко.
М - мені один надо, я щас під?їду.
О - ну окей, щас буду.
М - до гаража?
О - угу.
03 липня 2023:
файл 11-59-47.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Комінтерна 17, Азимут 320) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - 
ОСОБА_130 , добрий день, шо ти дома?
О - дома.
М - два штучки, я щас буду.
О - хорошо.
файл 12-08-50.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? + 380954129130 - Рыжая (Р):
Р - драстя, д. Олег.
О - драстя.
Р - чуєте, можете мені подкинуть «половинку»? Щось не клеїться в мене сьодні і покупать ні хто не хоче. Може под вечер раздуплятся.
О - хорошо.
Р - да, спасібо.
05 липня 2023:
файл 19-23-13.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Комінтерна 17, Азимут 320, АДРЕСА_6 , Азимут 000) вхідний дзвінок з № НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
О - да, 
ОСОБА_128 - добрый день, заняты, да? Выйди, дай мне один и я уеду.
О - без проблем.
08 липня 2023:
файл 16-13-25.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине,
вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - привет, ОСОБА_22 .
О - привет.
М- а шо заїду? Я виїхав з центру на велосипеді, через пять минут буду. Один.
О - хорошо.
09 липня 2023:
файл 05-21-56.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? +380954129130 - Рыжая (Р):
Р - доброе утро. Я вибачаюсь, просто мені на роботу, утром рано їду. До тебе
можна заскочить за половинкою?
О - угу.
11 липня 2023:
файл 14-03-21.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Комінтерна 17, Азимут 320, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - привет, Олежка. Дома, нє?
О - дома.
М - один. Я под?їжаю.
О - хорошо.
12 липня 2023:
файл 15-39-04.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_25 - Рыжая (Р):
Р - здрастя, д.Олег. А ти можеш мені дать половинку, а пацани вечіром з роботи поприїжають, два-три, вродіби, заказали.
О - заходи, дурисвідка. Дуриш ти мене, дуриш
Р - нє, я всігда пацанів до тебе отправляю.
О - я знаю, но дуриш мене. Короче, заходь.
Р - ага.
файл 20-27-54.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська (Комінтерна) 17, Азимут 320, АДРЕСА_30 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - добрий. Шо ви дома?
О - та не зовсім, минути 4-5 і буду.
М - всьо, хорошо, я через 4-рі минути буду. Один. Як всігда, до гаража?
О - угу.
файл 22-41-17.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_26 , ОСОБА_133 ( ОСОБА_134 ):
С - добрий вечір. Ізвініть шо так позно. Олег, зайти можно?
О - заходь.
С - чуєш, а в тебе с «пятіхатки» (п?ятсот гривень) буде 300 (триста) здачі?
О - угу, хорошо.
13 липня 2023:
файл 20-24-40.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - 
ОСОБА_135 , добрий. А вопрос такий, а що ти мені в кредіт записеш? Я отдам.
О - та під?їдь.
М - запеши, я отдам.
О - хорошо.
14 липня 2023:
файл 20-56-45.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - добрий вечір. Шо ви дома?
О - дома.
М - я біжу, один винеси. Налічка єсть, а завтра, я за той.
О - угу, хорошо, без проблем. До подъезда чи на гараж?
М - до мусорки, я от «Ксенії» йду.
О - угу.
17 липня 2023:
файл 14-03-21.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - 
ОСОБА_136 , ти на месте?
О - на месте.
М - ну подойди до сарайчика, я под?їду через дві минути. Один.
О - хорошо.
18 липня 2023:
файл 09-39-02.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська (Комінтерну)17, Азимут 320) вихідний дзвінок з N? НОМЕР_25 - Рыжая (Р):
Р - чуєш, д. ОСОБА_22 , я вже в тебе т. ОСОБА_137 , а в мене 70 (сімдесят). Можно?
О - нужно.
Р - пасібо велике.
О - давай.
21 липня 2023:
файл 18-08-13.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Комінтерна 17, Азимут 320, АДРЕСА_21 ) вхідний дзвінок № НОМЕР_1 - жінка ОСОБА_138 (H):
00.13 хв. розмови:
О - щас припреться Анька, если с недобором, давай темного с полки.
Н - угу. 
О - если в полном объеме - то нормального.
Н - ага, хорошо.
О - я до Нигары щас и обратно.
файл 18-54-29.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська (Комінтерна) 17, Азимут 320) вихідний дзвінок з N? НОМЕР_1 - жінка ОСОБА_138 (Н):
О - шо ти там, в поряде?
Н - я тут уже стаканами торгую.
О - молодец.
24 липня 2023:
файл 13-55-22.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панотине, вул. Комінтерна 17, Азимут 320) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - прівет, ОСОБА_139 нє?
О - дома.
М - ну вийди, один мені дай. Я щас під?їду.
О - хорошо.
25 липня 2023:
файл 14-38-57.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - добрий, шо ти дома нє?
О - дома, дома.
М - ну я щас під?їду до гаражика. Один дай мне.
О - хорошо, щас буду.
26 липня 2023:
файл 19-44-14.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - 
ОСОБА_130 , добрий день. Шо ти дома?
О - та да. Пьян но в адеквате.
М - в адеквате, возьми три штучки, я щас буду.
О - щас сделаю.
28 липня 2023:
файл 14-38-57.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_29 - Руслан (Р) по ГК числиться як «Зеля»:
Р - ало, привет, это ОСОБА_140 . Можна під?їхать?
О - та подъедь, які проблеми.
Р - до гаража я підїду.
О - угу. Скоко? Шо брать? Раз, два?
Р - один возьми.
О - хорошо.
29 липня 2023:
файл 10-32-13.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська (Комінтерна) 17, Азимут 320) вихідний дзвінок з N? НОМЕР_25 - Рыжая (Р):
Р - доброе утро, д.Олег. Скажи мені, пожалуста, нема в тебе возможності «половинку» мені подкинуть?
О - в любом случаї нема, потому шо мене дома нема. Сходи к ОСОБА_141 , я ей дам команду і она тебе сделает.
Р - ага, спасібо. Давай, Олег.
30 липня 2023:
файл 14-58-21.1-236, базова станція ( АДРЕСА_6 , Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_30 - по ГК числиться як « ОСОБА_142 »: спілкується 
ОСОБА_143 - але, привет, це ОСОБА_140 . Телефон у жены взял. Можно подъехать? Парочку.
О - да без проблем.
Р - щас під?їду.
01 серпня 2023:
файл 18-49-02.1-236, базова станція ( АДРЕСА_21 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
ОСОБА_55 , привет. Дома, да?
О - на позиции.
М - два за гроші, один так.
О - да какие проблемы.
М - у меня шабашка, я отдам. Два, а один на мои плечи.
О - хорошо, щас я тебе все организую.
М - я буду минутчерез три.
файл 20-55-08.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська (Комынтерна) 17, Азимут 320, АДРЕСА_30 ) вхідний дзвінок з N? + 380667588919 - Руслан (Р) по ГК числиться як «Зеля»:
Р - ало, ну шо ты освободился?
О - более, менее. Через две минуты буду отам де надо.
Р - короче, я щас под?їду.
О - одну?
Р - ага.
О - хорошо.
02 серпня 2023:
файл 13-28-37.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з N? + 380667588919 - Руслан (Р) по ГК числиться як « ОСОБА_144 »:
Р - ало, прівет. А шо приїхать можно?
О - да, подъежай.
Р - возьмеш один.
О - хорошо.
Р - давай, щас буду.
файл 17-28-43.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320) вихідний дзвінок з N? НОМЕР_1 - жінка ОСОБА_138 (Н):
Н - ало.
О - видай оті два зелених
Н - угу. Половинки две?
О - нє, нє, нє. Две целых. Хай беруть, буде кого посилать. Давай.
03 серпня 2023:
файл 11-41-29.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_31 - Костя (К):
00.24 хв. розмови:
К - чуєш, ОСОБА_39 , в мене до тебе така просьба, давай мій остаток світлого поміняємо на темний. Я не притіндую на полний стакан. Шо осталось давай поміняєм. Вообще не торкає. Той хоть торкає, а цей вообще не торкає.
О - та ти шо. А у меня наоборот его вырывают с руками. Не у меня проблем нема, как скажешь. Зайди на этот, на гараж. Сможешь? 
К - смогу.
О - сейчас.
К - ну я почти полстакана скурил за три дня, чи за два. Коли я в тебе його взяв?
О - ну кому шо лізе більше, а ОСОБА_145 наоборот, совершенно на оборот.
К - странно, очень странно.
О - кому шо лізе. Безпроблем, ОСОБА_146 , приди сейчас и я тебе принесу ее на
гараж.
К - хорошо.
файл 13-32-50.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - привет, ОСОБА_22 . Шо ти дома?
О - да.
М - можеш один взять, я тобі должок завезу і один возьму.
О - без проблем, я уже на месте.
М - через минуту буду.
04 серпня 2023:
файл 12-03-58.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, АДРЕСА_6 , Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_132 ):
М - шо ти дома?
О - да.
М - один можна?
О - ну конечно. Я вихожу.
файл 13-28-37.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, АДРЕСА_23 , Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_29 - Руслан (Р) по ГК числиться як « ОСОБА_144 »:
Р - привет, вечер добрий.
О - добрий.
Р - шо я подскочу? Один мені надо взять?
О - хорошо.
07 серпня 2023:
файл 14-30-07.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - добрий день, дома, порядок?
О - да.
М - шо, можна заїхать? Один надо.
О - хорошо, щас винесу туда.
11 серпня 2023:
файл 14-16-30.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_18 - ОСОБА_127 (М):
М - добрий. ОСОБА_22 , дома?
О - сьодні празник, напився, хорошо себя чуствую.
М - поняв, ну вийди мені в сарайчік. Мені три штуки принеси.
О - проблем нема.
М - а, нє. Два.
13 серпня 2023 :
файл 20-35-31.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вихідний дзвінок з N? НОМЕР_31 ОСОБА_147 ):
00.24 хв. розмови:
К - але, здоров.
О - шо там таке?
М - та хотів по делу позвонить, темненького хотів взять.
О - ну, зайди.
К - зайду щас.
14 серпня 2023:
файл 13-49-18.1-236, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_29 - Руслан (Р) по ГК числиться як « ОСОБА_144 »:
00.20 хв. розмови:
Р - що я хотів спросить, коробок не позичеш на пару дней?
О - та проблем нема.
Р - давай, я щас підїду. Коробочек. Пару дней и я отдам.
О - хорошо, щас вийду; 
- протоколом за результатами здійснення негласних слідчих (розшукових) дій- зняття інформації з транспортних телекомукаційних мереж від 11.09.2023 (том 2 а.с. 194-201), а саме зняття інформації з транспортних телекомунікацій мереж за абонентським номером НОМЕР_14 , який належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_9 . Проведення НСРД фіксувалося на DVD -R №129т від 04.09.2023, де фіксувались розмови за фактами збуту наркотичної речовини «канабіс» в період з 05.08.2023 по 05.09.2023, а саме:
15 серпня 2023:
файл 07-39-07.1-327, базова станція ( АДРЕСА_21 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:11 сек.
С - Да.
Р - Але, привет ОСОБА_36 .
С - Ром, 

ОСОБА_150 , я сейчас заеду... (нерозбірливо)
С - Еще раз.
Р - две штучки, только под запись. Хорошо?
С - Добро, добро.
Р - Давай, я уже еду.
- Давай.
16 серпня 2023:
файл 09-03-45.1-327, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 
ОСОБА_151 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:14 сек.
С - Да.
Р - Привет, ОСОБА_36 . Ты дома?

ОСОБА_152 я щас заеду.
С - Сколько?
р - Давай две, наверное, только я денюжки если что, вечером.
С - Хорошо.
Р - Давай, щас я уже...
С - Давай.
20 серпня 2023:
файл 12-39-02.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська, 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:14 сек.
С - да.
Р - привет, ОСОБА_36 . А ты дома?
С - Да.
Р - а я щас заеду.
C-давай.
Р - одну.
С - давай, давай.
Р - только я денюжки тогда, если что, чи попозже...
С - ага, хорошо.
Р - давай. Я сейчас уже еду.
С - давай.
24 серпня 2023:
файл 07-36-33.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 
ОСОБА_151 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:11 сек.
С - да.
Р - привет, 

ОСОБА_153 - а шо там? Я заеду?
С - сколько?
Р - две.
С - угу.
Р - давай.
С - давай.
27 серпня 2023:
файл 17-02-18.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_32 - невідомий (Н)
Невідомий спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:11 сек.
С - да.
Н - що ти алкаш, спиш чи що?
С - та не. Делами занимаюсь
Н - зайнятий?
С - ага, на пятом.
Н - а ты надолго?
С - та тута, я так понял, наверное часиков до девяти.
Н - н**уя себе.
С - я х*ею тут.
Н - может ще трохи і до мене?
С - да, давай я часиков в 6-ть подтянусь.
Н - ну, давай.
С - давай.
Н - позвониш, як будеш виходиить, чи що?
С - Хорошо
28 серпня 2023:
файл 10-37-08.1-327, базова станція ( АДРЕСА_26 ,Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_1 - мати 
ОСОБА_154 спілкується з сином ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:08 сек.
С - да.
Т - шо ти? Прийшов би хоть поїсти.
С - та мне тут пять минут осталось.
Т - А-а-а. тебе ОСОБА_155 не звонив?
С - не.
Т - бо я посуду мила, просила. Ну прийдеш, тоді передзвониш їм.
С - А-а, хорошо.
Т -ага, давай.
29 серпня 2023 :
файл 11-04-49.1-327, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_1 - мати 
ОСОБА_154 спілкується з сином ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:17 сек.
Т - ало! Ало! Ало! Стасик!
С - да.
Т - ти ще довго?
С - та мне тут да...
30 серпня 2023:
файл 07-33-15.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:11 сек.
С - да, 
ОСОБА_156 , ты дома?
С - да.
Р - а я заеду щас, две штучки.
С - хорошо.
Р - давай, я уже...
С - давай.
30 серпня 2023:
файл 13-10-33.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_21 - 
ОСОБА_157 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ХаустоваO.B.:
Початок в 00:10 сек.
С - да.
А - шо ти алкоголік?
С - та ниче, только пришел.
А - с «похода»?
С - не, не, не. На пятом был.
А - а-а. Справился?
С - а ты как съездил?
А - (нерозбірливо) Нормально. Шо ти, будеш чудіть?
С - та не знаю. Наверное пийну и дальше буду делать.
А - понятно, понятно.
С - давай, тогда попозже созвонимся.
30 серпня 2023:
файл 17-18-37.1-327, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_1 - мати 
ОСОБА_154 спілкується з сином ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:11 сек.
С - да, ало?
Т - ти довго, кажу, ще?
С - та не, тут штук може семь, восемь веточек осталось ось маленьких.
І - а, ну давай, бо я помідори ріжу.
С - давай.
I - aгa.
01 вересня 2023:
файл 07-42-36.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_158 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:29 сек.
Т -ало.
Р - але, здрасте. А ОСОБА_36 дома?
Т - (нерозбірливо)
Р - не услышал.
Т - я дома.
Р - ага, заехать можно?
Т - ага, только зайди.
Р - не услышал.
Т - зайди.
Р - а-а, все понял. Хорошо.
Т - тебе сколько?
Р - две.
Т - ага.
04 вересня 2023:
файл 07-48-24.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_159 (T) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:14 сек.
Т - ало.
Р - Але, здрасте.
Т - здрасте.
Р - а вы дома?
T - дa.
Р - а я заеду щас.
Т - а-а я винесу. Підійдеш, дзвякнешь.
Р - ага. Хорошо.
Т - шо?
Р - та я не знаю. У меня на одну есть. А вообще две надо, по хорошему.
Т - хорошо, хорошо.
Р - щас я буду. Уже еду.
Т - дзвякнешь тоді.
Р - ага, хорошо.
04 вересня 2023:
файл 07-51-13.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська, 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_158 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:14 сек.
Т - ало.
Р - все, я на месте.
I - aгa, ага. Щас.
04 вересня 2023:
файл 12-10-56.1-327, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_1 - мати 
ОСОБА_154 спілкується з сином ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_9 :
Початок в 00:11 сек.
С - ало.
Т - да, 
ОСОБА_160 , спроси, что он хотел.
Т - ага, хорошо.
С - и перезвони.
Т - а если спросе де ти? Шо казать?
С - та скажи я на пятом. Скажи, мне где-то час осталось перебрать и все.
Т - ага, хорошо.
С - давай.
04 вересня 2023:
файл 15-27-00.1-327, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_32 - 
ОСОБА_157 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_161 :
Початок в 00:12 сек.
С - да.
А - шо ти алкаш?
С - еще раз?
А - говорю, шо ти алкаш?
С - та ниче. Только домой зашел.
А - ты уже дома?
с - угу.
А - я думал ты еще там?
С - та не.
А - поупрожнялся?
С - та хватит
А - а я хотів тобі напомнить, чтоби того б**ть нах**рив.
С - а-а-а

ОСОБА_162 - та то я попозже схожу... давай если что...
А - приходь в нарды пох****мся.
С - сейчас я похаваю. Тогда на 5-ый сбегаю и прискачу. Давай; 
-протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 11.09.2023 (том 2 а.с. 202-211), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії, зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за абонентським № НОМЕР_1 , який належить ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 . Провдененя НСРД зафіксовано на DVDR №127т від 04.09.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_10 (Н) з мешканцями с. Панютине м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини «канабіс» в період з 05 серпня 2023 по 05 вересня 2023, а саме:
07 серпня 2023:
файл 07-46-34.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, вул. Слобожанська (Комінтерна) 17, Азимут 320)
вхідний дзвінок з N? + 380669682303 - Роман (Р)
Р - драстя, ви дома?
Н - привет.
Р - всьо, хорошо, щас буду.
08 серпня 2023:
файл 07-48-04.1-328, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_10 :
Р - ало, привет.
С - да, 
ОСОБА_163 я заеду щас, одну надо. Только денежки попозже.
С - скоко?
Р - одну. И денежку попозже.
С - ага, хорошо.
09 серпня 2023:
файл 07-31-08.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Володарського 2, Азимут 300, АДРЕСА_31 ) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 
ОСОБА_164 - але.
Н - да, да, я чую.
Р - шо ви дома?
Н - щас, ага, подожди минутку
( ОСОБА_10 передає телефон сину ОСОБА_11 (С)):
С - да.
Р - ти дома, я щас заеду. Два штучки.
файл 17-51-38.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32 Азимут 260) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_17 - Huгapa (Hu)
Н - ти дома?
Ни - дома.
Н - щас нарву цвєтов і припру. Говорю, цветов нарву і принису щас.
Ни - ага, давай.
10 серпня 2023:
файл 07-48-33.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, вул. Слобожанська (Комінтерна) 17, Азимут 320) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_10 :
Р - ало, ти дома?
С - да.
Р - а я заеду, два штучки надо.
С - давай, я подожду.
11 серпня 2023:
файл 14-26-59.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, 180, вул. Слобожанська (Комінтерна)17, Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_17 - Huгapa (Hu)
11.35 хв. розмови:
Ни - там хоть четире буде, шоб по две с Серегой з?їсти?
Н - шо, шо?
Ни - по две штучки хоть нам с Серегой буде?
Н - конечно. А шо там Серега? Надо?
Ни - шо? А ото?
Н - ага.
Ни - та він умера, хоче, а денег нема.
Н - ну все, ждите Стасика. Передам.
Ни - хорошо.
файл 15-20-07.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, 180, вул. Слобожанська (Комінтерна) 17, Азимут 320)
вихідний дзвінок на N? НОМЕР_33 
ОСОБА_165 під час дзвінка між ОСОБА_10 сином - ОСОБА_11 (С) та сином ОСОБА_166 ):
Н - здасть нас усіх.
С - вот и я о чем.
М - професия обязует.
С - ты мне ОСОБА_167 не напоминай. Ты понял.
Н - знаеш. Стасик, дуже смелый или шо?
С - я знаю ситуации.
М - які ти знаєш сітуації?
Н - яка нах*й ситуация. Каждую минуту меняется ситуация, бл*дь.
С - если щас у мусоров есть шото на цю барышню?
Н - нам пиз****ки.
М - всім, с конфіскацієй імущества.
12 серпня 2023:
файл 08-09-35.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Чехова 61, Азимут 320) вхідний дзвінок з N? 0636136928 - ОСОБА_133 (С):
С - чуєш, мамань, а ти балакать можеш?
Н - да.
С - ОСОБА_168 казав шо у конкретно у вас осталось зеленого чуть-чуть.
Н - так а він же вчора взяв все с собой.
С - с**ка, я ж йому сказав не трогай, хай буде. Він каже, на**я оставив, будуть «бабки» зайдеш. Я хотів токо що зайти, взять.
Н - ну, я тобі кажу.
С - сотку со вчера хранив, хранив, не пробухав. Думаю зайду, б**дь
Н - підожди трохи, перезвоню.
С - подивись там.
Н - ага.
14 серпня 2023:
файл 07-44-30.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_10 :
Р - це я, ОСОБА_107 .
С - та я поняв.
Р - шо ти дома? Два штучки, я уже во дворе, возле мусорок.
С - хорошо.
файл 10-22-09.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, 260) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_34 - син ОСОБА_169 )
00.40 хв. розмови:
Н - один, два? ОСОБА_22 спрашує.
О - та давай два.
Н - давай два, всьо. Хорошо щас упакуєм.
Бодя (онук) - нет 
ОСОБА_170 каже, нет восемь (сміється).
О - то много
ОСОБА_22 - тоді ОСОБА_171 й до войни не добереться.
О - воювать нікому буде.
Н - хорошо, давай тоді.
15 серпня 2023:
файл 11-11-29.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Чехова 61, Азимут 320) вхідний дзвінок з N? 0636136928 - ОСОБА_133 (С):
С - але, т. ОСОБА_103 здрастя.
Н - привет.
С - нема Стасіка рядом?
Н - нема, я даже не знаю де.
С-х**ово. Чуєш, ма, та взять хотів у вас покурячіть.
Н - та не має. Я ж вчора сані посилку оправила.
С - я поняв. А ОСОБА_22 дома?
Н - та пішов в «Ксенію» по хлеб.
С - хорошо, позже наберу йому.
17 серпня 2023:
файл 17-49-32.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вихідний дзвінок на N? + 380669054830 - Huгapa (Hu)
Н - да, Нигарочка.
Ни - у тебе єсть на пятдесят рублей ото, ото. Бо мені надо на пятдесят рублей, бо Амігос прийшов, друг до ОСОБА_172 , но у нього сотка. Може в тебе здача буде, бо ему надо взять. Як зробить?
Н - до «Ксении».
Ни - чуєш, мене на полтіннік, а в мене сотка, як мені помінять.
00.56 хв.розмови:
Ни - хтось прийде?
Н - я щас вийду, Нігар.
Ни - вийди пожалуста.
Н - ага.
18 серпня 2023:
файл 16-56-51.2-328, базова станція ( АДРЕСА_22 , 180) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_16 - чоловік 
ОСОБА_173 , припрется дура, по деньгам - ей темненького.
Н - ага, хорошо.
О - без денег, сразу на х...й посылай и все. Може я прийду к тому времени.
Н - ага. Хорошо.
19 серпня 2023:
файл 07-52-25.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 180, м. Лозова вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_27 - 
ОСОБА_148 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_10 :
Р - привет, ОСОБА_36 . Ти дома?
С - да.
Р - а я заеду, мне надо парочку.
С - ага, ты уже выежаеш?
Р - да, я уже выехал.
С - давай, щас буду.
20 серпня 2023:
файл 10-25-51.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_174 (О):
О - прийдет припадошная, выдай ей два темненького.
00.40 хв. розмови:
Н - вона с деньгами?
О - конечно, без. Выдай и Алах с ней.
Н - хорошо.
О - подивимся, предупреждена о последствиях. Давай.
файл 14-35-00.2-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200, 180) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_21 - ОСОБА_175 )
00.28 хв. розмови: (розмовляє син - 
ОСОБА_115 - ти шо, я пришел, а там два метра, прикинь, стоят. Давай верхушки, знаеш
как я их ломал, давай ломать и зубами грызть. (сміється)
А - нормально.
С - ножа с собой не взял и давай зубами грызть. Вчера с ОСОБА_176 попробовал папироску и меня аж потушило.
А - тож хорошо. Бери і до мене тіліпай.
файл 14-55-32.1-328, базова станція ( АДРЕСА_22 , 180) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_23 - ОСОБА_79 )
00.33 хв. розмови:
Л - здрастя т. ОСОБА_103 .
Н - привет, ОСОБА_177 .
Л - шо ви дома?
Н - та у Сані трохи прибираюсь.
01.04 хв. розмови:
Н - шо тебе?
Л - один і отдать же долг, бо я должна вже скіки.
Н - будеш виходить, звякнеш, Стаська вийде.
Л - ага, я позвоню вам. Я виходю з дома. Все т. ОСОБА_103 , спасібочки.
23 серпня 2023:
файл 05-45-05.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000, вул. Слобожанська (Комінтерна) 17, Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_71 ):
ОСОБА_178 , ти нікому ні чого не обіщав?
О - нет, ни кому. А шо?
Н - та то токошо кто-то стучит. Открываю двери, стоит парень. Я его первый
раз в жизни бачу. Мне надо, каже, полтора стакана. Я говорю, чего? А він, ну покурить. Ти шо придурок, валі от сюда, откуда воно в нас. І закрила двері. На кухню зашла, він от так до гаражей у нас. Якась сіра машина. Він підійшов туда, шось розказав, сів і поїхали. Я в стасіка спросила, він каже не. Думаю к тебе, так ти б мені сказав би.
О - та есть вариант, кто бы это мог быть, но мені ніхто не звонив.
Н - нє, ОСОБА_22 , ну панютинських я в ліцо хотя би бачила, а це я вообще його не
бачила.
О - який, старий?
Н - ну я говорю, придурок, откуда воно в нас. Я оттолкнула його, закрила дверь и все.
О - все правильно, це щас начнеться.
Н - ти шо, я ж кажу шо я в упор його ніколи не бачила.
О - я все услышал, ОСОБА_179 , в мене руки липкі.
Н - хорошо, дивись, єслі шо сірі жигулі.
О - та я все понял.
файл 10-16-02.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 (А)
01.31 хв. розмови: (розмовляє син - 
ОСОБА_180 - начюхай той фігні з пятого етажа.
С - понял. Созвонимся. Я начюхаю и созвонимся.
А - давай, я домой якраз їду.
24 серпня 2023:
файл 13-49-25.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине,вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
00.28 хв. розмови:
Н - привет, шо там?
А - Стаса нема там рядом?
Н - та не, какашка.
А - плохо, плохо. А у вас нема там на полтіннічек.
Н - нет. Приїдь, Олег дома.
А - а шо єсть в нього? Скажіть на полтіннік, я щас заїду.
Н - ага.
файл 13-53-12.1-328, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - 
ОСОБА_181 з Бодей на площадке.
А - так а шо в нього с собой?
Н - ага.
А - хорошо.
файл 14-43-09.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
02.03 хв. розмови: (розмовляє син - 
ОСОБА_115 - а ти шо хотел?
А - хотів отой х**ні начюхать, пока трезвий.
С - у меня на пятом лежит «ганжубас» (канабіс) сухой, только надо перетереть и все.
А - та ти отого натри прошлогоднього.
С - а, на пятом и вот этот лежит.
А - я тобі за цей і говорю. Оцього попробувать, б**дь.
С - я пока не в состоянии, Антон.
А - ляж, поспи. (сміється)
23 серпия 2023:
файл 06-22-39.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_71 ):
01.10 хв. розмови:
О - я сегодня говлюсь к боям. (сміється)
Н - понятно.
02.00 хв. розмови:
О - я тут все, шо хотів я сделал.
Н - хорошо тоді, давай. 
файл 19-20-26.1-328, базова станція ( АДРЕСА_6 , Азимут 000, АДРЕСА_32 ) вхідний дзвінок з N? - ОСОБА_182 ):
ОСОБА_183 , это обратно я. А один можно якось придумать?
Н - Олег он дома.
О - ага, до нього зайти.
Н - ага.
24 серпня 2023:
файл 16-34-25.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
02.00 хв. розмови: (розмовляє син - 
ОСОБА_115 - у тебя там покурить есть?
А - ая даже не знаю. Возьми тільки цього, новенького возьми.
С - ну, я поняв.
29 серпня 2023:
файл 19-09-05.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова,
вул. Кооперативна 53А, Азимут 000) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
00.22 хв. розмови: (розмовляє син - 
ОСОБА_115 - я только с пятого пришел.
А - шо ты там целый день втыкав?
С - с пяти утра. Сбегал, нарвал и часиков с десяти пошел.
А - оце в тебе занятия.
С - та я за***лся, ну его на**й.
А - надо ж с переривчиками.
С - сегодня еб***в все шо нарвал. Зеленки. Натер зеленой.
30 серпня 2023:
файл 17-18-21.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260, 180) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_14 - син ОСОБА_11 (С)
Н - ти довго ще?
С - та не, тут может семь, восемь веточек осталось, маленьких.
Н- а, ну давай.
31 серпня 2023:
файл 16-59-26.1-328, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_21 - ОСОБА_72 
00.28 хв. розмови: (розмовляє син - 
ОСОБА_115 - есть на пробу. Светлый и о тот с голубым оттенком. Я пока светлый взяв.
А - так неси будем пробовать. (сміється)
С - добро, щас подкочу.
01 вересня 2023:
файл 17-00-17.1-328, базова станція (Лозівський район, м. Лозова, вул. Кооперативна 53А, Азимут 000, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з N? НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_71 ):
00.36 хв. розмови:
О - прийду, раскажу. В десяти метрах возле меня развернулся, чуть не задавив, падлюка. (сміється)
H-трактор?
О - комбайн. Пришлось от него в сторону по-пластунски. Ух и страху натерпелся я сегодня.
Н - так а шо покосили?
О - я кажу, в десяти метрах от крайнего моего остановились. Мало того, я ж небуду у них бігать по этим. Я побіг у сусідній, там у мене «щавель» (конопля) росте. Там півмішка накосив. Вони делали обкос і остановилися отпервого моего, ну буквально в десяти метрах.
02.01 хв. розмови:
Н - а ти будеш в сарай заходить?
О - естественно. Погода не понятно будет дождь или нет. Мені його дівать ніде. Мені надо його в сарай;
- протоколом за результатами здійснення негласних слідчих (розшукових) дій- зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж від 11.09.2023 (том 2 а.с. 212-224), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшуково) дії, зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж, а саме за абонентським номером НОМЕР_16 , який належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_9 . Проведення якої фіксувалося на DVD-R №128т від 04.09.2023 року де фіксувались розмови за фактами збуту наркотичної речовини «канабіс» в період з 17.08.2023 по 05.09.2023, а саме:
17 серпня 2023 року:
файл 18-01-42.1-187, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Комінтерну, 17, Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_17 - невідома жінка (Н)
Невідома жінка спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:54 сек.
Н - ало.
Х - привет. Звонила? А я в погребе був.
Н - та все уже. Звонила. Срочно нужен был.
X - уже не нужен?
Н - уже все. ОСОБА_185 вышла.
Х - безобразие.
Н - ну я звонила, мне надо было. Человек чужой попросив срочно, на машине. Ну там немного на 500 рублей.
Х - а-а, не ну все решили?
Н - да,да,да ОСОБА_186 , да.
Х - ну, слава богу, короче говоря. Ну это другой...
Н - все, давай.
Х - давай.
18 серпня 2023:
файл 16-55-17.1-187, базова станція (Лозівський район, с.Панютине, вул.Комінтерну,17, Аззимут 320) вхідний дзвінок з № НОМЕР_25 - 
ОСОБА_187 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:15 сек.
Х - привет.
М - привет, дядя ОСОБА_22 .
Х - привет.
М - чуєш, а шо там есть шо небудь?
Х - ммм, тая ж тобі казав. То шо ти знаєш, то і есть.
М - ну я так только тоже сказала пагінчику. Вроде бі согласен, вроде бі їде.
Х - ну хай їде…
М - ну я зайду до тебе.
Х - до мене не надо, всмысле, ээ. Там єнот потом…
М - ну давай я наберу де там вийти, я там знаю де…
Х - та я, остуда этот эээ, сколько еще просидю… короче говоря, я ОСОБА_188 дам команду, всмысле.
М - ну хорошо, дядя ОСОБА_22 . Все давай. Спасибо.
18 серпня 2023:
файл 16-56-46.1-187, базова станція ( АДРЕСА_33 ) вихідний дзвінок на № НОМЕР_1 - дружина 
ОСОБА_189 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:11 сек.
Т - ало.
Х - …дура… по деньгам їй тепненького…
Т - шо,шо?
Х - дура припрется. По деньгам їй темненького.
Т - ага. Хорошо.
Х - без денег, на х*й сразу посілай да и все… може я прийду у тому времени, не знаю.
Т - хорого. Ага.
18 сервпня 2023:
файл 17-09-39.1-187, базова станція ( АДРЕСА_33 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_35 - 
ОСОБА_187 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:10 сек.
Х - але.
М - чуєшь, дядя ОСОБА_22 . Скажи мені пожалуйста. А можно вісімдесят? Ну если не можно, то я отдам тобі сто. Просто дома, б**ть, хлеба не має. Думала ось так от чи не?
Х - купи себе хлеба.
М - спасибо тобі велике, дядя ОСОБА_22 .
Х - давай.
М - ага, давай.
19 серпня 2023:
файл 12-26-07.1-187, базова станція ( м.Лозова, вул. Кооперативна, 53-а, Азимут 000) вхідний дзвінок з N? 
ОСОБА_190 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:11 сек.
X - ало.
3 - Ало. Привет.
Х - привет.
3 - а шо ты это самое... шо ты? Где ты? Как ты? С кем ты?
Х - (посмішка) Дома, дома.
3 - дома... вот давай я щас до тебя подскочу, ага?
Х - давай.
З - щас я єто самое. Я не... я не знаю. Я тебе сто гривен дам долгу. Или думаю, может два взять... ладно, короче возьми два в гараж. Понял?
Х - хорошо.
З - угу.
Х - давай.
20 серпня 2023:
файл 09-16-41.1-187, базова станція ( АДРЕСА_6 , Азимут 000) вхідний дзвінок з N? 
ОСОБА_191 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:24 сек.
X - да.
С - привет. Шо это ты недоступен?
X - а-а-а. хрен его знает. Связь такая.
С -а, понятно. Ты дома?
X-дa.
С - та надо один закинуть.
Х - занести?
С - та ну желательно бы.
Х - хорошо. Щас.
С - давай.
Х - уже иду.
20 серпня 2023:
файл 09-16-41.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул. Слобожанська, 53-а, Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_19 
ОСОБА_192 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:09 сек.
С - ало.
х - ну шо, через пару минут я на позиции.
С - давай, я выйду.
Х - ага, ага.
20 серпня 2023:
файл 16-56-46.1-187, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Комінтерну, 17, Азимут 200) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_1 - дружина 
ОСОБА_189 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:20 сек.
Т - ало.
Х - прийдет припадочная, выдай ей два темненького...
Продовження розмови 00:39 сек.
Т - вона с деньгами?
Х - конечно без.
Т - два темних?
Х - да,да,да,да,да. Выдай и алах с ней.
Т - хорошо.
X - подивимось. Предупреждена о последствиях.
Т - давай.
Х - давай.
21 серпня 2023:
файл 19-57-59.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул.Слобожанська, 17 Азимут 320)вхідний дзвінок з N? 
ОСОБА_190 спілкується з ОСОБА_184 ( ОСОБА_193 ):
Початок в 00:12 сек.
Х - да, дружище.
З - ало, привет. Вечер добрый.
Х - вечер добрый.
З - еще не спиш? А че на гаражик можешь пройтися, три взять с собою.
Х - да, без проблем. Я сейчас там буду минуты через три, четыре. Так пойдет?
З - все давай, конечно. Давай.
23 серпня 2023 року:
файл 05-45-09.1-187, базова станція ( АДРЕСА_21 ) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_1 - дружина 
ОСОБА_189 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:11 сек.
Т - ОСОБА_22 , ти нікому нічого не обіщав?
Х - а кому я шо. Не никому. А шо?
Т - та то только шо хто то стучит. Откриваю двері. Стоїть парень. Я його, я в перший раз в жизні і бачу. Мені надо, каже полтора стакана. Я говорю: «Чого?». А він: «ну покурить». Ти що, говорю, придурок? Валі, говорю, отсюда. Откуда воно у нас?.
Х - не, не,не,не,не.
Т - і закрила двері. На кухню зашла. А він от так раз возле гаражов... якась сера машина. Він підійшов туда, щось може сказав. Сіли і поїхали.
Х - ну 
ОСОБА_194 - я сама он у ОСОБА_195 спросила. Не, він каже. Думаю тебе може, ти кому-то. Думаю так ти мені б сказав.
Х - та есть варіант, всмисле хто это мог быть, но мені ніхто не звонив.
Т - знаєшь, 
ОСОБА_196 - все правильно 
ОСОБА_194 - як ОСОБА_197 , я хоть в ліцо, хоть колись то бачила. А цього я вообще не бачила.
X - який, старий?
Т - не, молодий пацан. Може такий як ОСОБА_198 .
Х - ну тогда всех на хуй.
Т - ну я ж говорю, та ти шо придурок? Откуда воно у нас? Я ото, оттолкнула
його. Закрила двері.
Х - все правильно. Це щас начнеться.
Т - ти, що? Я ж кажу, що я його даже в упор ніколи не бачила.
Х - я все услышал. ОСОБА_179 , все, у меня руки липкие.
І - хорошо. Ти єто дивись. Якщо сера жигулі.
Х - все понял. Я кругами, кругами. Давай.
I - ага, давай.
24 серпня 2023:
файл 14-04-37.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул. Слобожанська, 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з N? 
ОСОБА_199 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:09 сек.
Х - да, ОСОБА_200 .
С - привет. Ты дома?
Х -а-а-а гуляю с Бодиком.
С - там надо быстренько организовать один.
Х - давай подтягивайся ко мне, или этот, или щас...
С - все, я на Мира, я короче на велике, щас от Мира оттуда, заїду домой, поставлю пиво.
Х - хорошо.
С - у тебе там триста гривень буде здачі, триста гривней, розміняєш в Ксенії.
Х - я вчера... поменяй в Ксенії, харашо.
С - та не, самі потом, б*я, розміняєм, ти не там гуляєш все равно.
Х - ну да, я с Бодіком, он гуляю в прінципе.
С - ну все давай. Мінут через пять, семь буду.
Х - хорошо.
С - домой, домой зайти?
X - е-е-е, не мы на площадке, тут на детской, всмысле эта.
С - ну ти не будешь там все це отдавать?
X - так які проблеми, ніхто 
ОСОБА_201 - закрійтесь, прогуляйтесь.
Х - хорошо, щас ОСОБА_48 вернется с Ксении, останется тута с Бодей.
С - а, ну все, давай.
X - а я подойду туда с Бодей.
С - а, ну все давай.
X - а я подойду туда, у меня тут і Ромка шас должен подъехать до гаражов, вообщем, короче.
С - все, давай щас я буду.
Х - давай.
27 серпня 2023:
файл 12-11-19.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул.Слобожанська, 32 Азимут 250) вхідний дзвінок з N? 
ОСОБА_190 спілкується з ОСОБА_202 (Х):
Початок в 00:09 сек.
Х -але.
З - але, привет.
Х - привет.
З - я ось возле Ксении. Возьми для гаража два.
Х - хорошего щас сделаю
З - давай.
31 серпня 2023:
файл 09-41-14.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул. Слобожанська, 17 Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_36 - 
ОСОБА_203 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:09 сек.
Р - когда подскочить можно.
Х - ой, б**ть, я не знаю, я й дивлюсь на это, я ось каждый день туда хожу всмысле, и мне страшно становиться. Честно сказать, это таке, я бл***ще неделы на две, може колись перекур устрою. Я тебе скажу. Пока я даже не знаю. Я при малому, ну как малому... он сегодня утром, в принципе, в пять утра, я уже был на месте.
Р - а.
Х - надербанил опять таки, ну шоб не сильно страшно, шоб за один день.
Оно якось на ряднине, якось типа туда просохло, вечером пиду заберу... завтра опять, ще также в субботу, воскресенье, то вообще наверное по две ходки прийдется делать. Семечка сохне именно там де этот, а к меня там центровой сорт так сказать в смысле.
Р - ммм.
Х - ну короче его щас надо там, короче хе****ть в полный рост тошо б... 
Р - ну да.
Х - шоб не было мучітельно больно, а не токо там, ну слава богу ще в двох местах, там хоть этот э-э-э, я вже одно серьезно обработал шо называется одно поле, второй вот это занялся серьезно і ще два там короче вони ще постоять, в общем это жопа, це мені ще, если каждый день я буду ходить, то ще на две недели такой планомерной и методичной работы, так сказать уже под*****ло. Ну деватся некуда, надо робыть. 
Р - та надо, а шо делать. Зима спросе хто шо делал. 
Х - сто процентов зима спросит.
31 серпня 2023:
файл 14-26-29.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул.Кооперативна, 53-а Азимут 000) вхідний дзвінок з N? 
ОСОБА_190 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:11 сек.
З - ало, ало привет.
Х - привет.
З - шо ты? Как ты? Где ты? С кем ты?
Х - ой, довго расказывать, дома.
З - ну поняв, а это самое, шо ты на гараж два возьмешь?
Х - ну конечно.
З - ну давай, я щас подъеду.
X - добре, давай.
З - давай.
01 вересня 2023:
файл 11-59-21.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул. Комінтерну, 17 Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_36 - 
ОСОБА_203 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 02:55 сек.
Х - не куда не полез, а надо, всмысле, єє прям, прям, ну, вчера и так може. Потому що вчера норму перевыполнил. Постому мабуть її не надо перевыполнять. Ото с утра пішов, надербанил, заховав, всмысле. Вечером пішов забрав і наверно. А вчера и вечером ще її єтот, і забрав ото, і короче говоря, думаю, от молодец, а сегодня чувствую не, некуда не годится.
Р - азе потихоньку, да?
Х - амброзія. Я на неї грішу. Її там чорт знає скока, а єтім жеш дишиш, а єтож алергент жисточайший, руки чешуться, аа.... 
Р - ще як всегда под носом почухав рукой, да?
Х - та ну стараешсья этого не делать, но мало того, що руки обдираются, то подсолнухом, то по этим семечкам лазить, ну бувае ж тоже. Удовольствие то еще надо сказать. А где-то примерно приходится, каждый раз вобщем за один чудесный заход туда и обратно, приходится примерно, ну шоб тобі не збрехать, метров восімсот, максимум кілометр, кілометр двісті преодолеть через препятствия так сказать. О там і амброзія, о там воно і калюче і руки потом чешутся і всьо на свете. Ну короче, дурдом. Ну, наша служба і опасна і трудна.
01 вересня 2023:
файл 17-00-04.1-187, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул.Слобожанська, 17, Азимут 190) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_1 - дружина 
ОСОБА_189 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:38 сек.
X - пи***ц короче, прийду раскажу. Война сама настоящая. В десяти метрах, с**а, от меня развернувся, чуть не задавив, падлюка, б**ть.
Т - трактор?
Х - Комбайн, б**ть, страшний. 
T- aaa
Х - пришлось от него в сторону. Я не знаю, по пластунски. Среди єто, б**ть,
ух я страху натерпелся сьодня.
Т - так а шо, покосили?
Х - я ж говорю. В десяти метрах от крайнего моего, остановились. Так я ж мало того, я же в єтом не буду бігать пеєтим, я побиг оттуда в соседний. Там у мене Сявин росте всмысле. Пишов там, всмысле он, пів мішка накосив, короче говоря. Щас прийшов, вони остановились. Вони делали обкоси, остановилися от первого моего, ну буквально в десяти метрах. І вони кода подъезжали, там рядом заходив, мені прийшлось буквально, там єтот.
Думаю, б**ть, поїде чи не поїде. Чи буде розворачуватися по краю. Я ж понимаю, шо надо разворачиватся. Очко не железное. Ой, б**ть.
Продовження: 02:03 сек
Т - а ти будеш в сарай заходить?
Х - естественно. Погода не понятно, буде дождь чи не, мені його девать некуда, надо мені його, надо буде в сарай всьо.
02 вересня 2023 року:
файл 20-04-23.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул. Слобожанська, 17 Азимут 320) вихідний дзвінок на № НОМЕР_36 - 
ОСОБА_203 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:28 сек. 
Р - да, ОСОБА_204 .
Х - живой?
Р - вечер добрый, да. Та шо со мной станется.
Х - та не. Него знает. Всяко бывало. 
Р - та не. Ну пока не здох, пока нормально.
Х - ну и слава богу.
Р - та я точно рад этому факту, если честно.
Х - у меня вчера, я думал, у меня вчера будет суета, точнее скука. А вместо этого получилось ужасно весело. Думал вчера себе выходной устроить, по части выходов туда сюда, и шо ж ты думаешь, лежу я дома и еще Бодик спит, ну и ладно ж думаю. Этот и я ж валяюсь, всмысле, и слышу пи пи пи, ота х**ня, всмысле. Я слышу по звуку, думаю, елки палки, це ж косять там де у мене шось есть.
P - aaa.
Х - я от этого просыпаюсь и подрываю жопу. И в результате, короче, пришлось вчера схватывать из под комбайнов свои статки так сказать.
Р - охр***ть.
X - та пи***ц. Самое страшное, шо было там. Вин в десяти метрах от меня, с**а, проїхав. И мне пришлось, ну короче говоря этот, думаю, была б граната, с**а. Я б..., а він їде один всмисле и их два штуку, импортных, идет один, один косе, а следом за ним іде і вторий. Уже сразу унічтожає вот ету всю, ну.
Р - бадилля.
X - после них вообще, ни х*я не остается, шо называется.
Р - ну да.
Х - я там короче говоря, мне вчера такого, я там короче часа четыри, короче.
В этом поле маневрировал, б**ть. Таким страшным образом, я ж говорю, вот это максимум, шо мені було такого страшного. Він рядом со мной в десяти метрах проїхав, всмысле, і пошел дальше, всмысле этот, я бачу этого пи**ра, всмысле, была б у меня граната. Я б наверное не выдержал, я б його с**а, зах***ил б пи**ра. Но не судьба.
Р - пришлось, пришлось... де?
Х - та б**ть страху натерпелся вчера. Плюнул на все всмысле, вылез оттудава. Когда все всетаки закончилось, но ничего. Спас, самое главное спас.
Р - ну да, да. Важно конечно.
Х - самое главное спас. Вылез оттудава, руки трясутся, всмысле, злой как собака. В принцыпе я вчера четыре « Старопраменя» ушатал. И после этого заснул сном праведным.
Р - ну та и правильно. А шо для снятия стресса.
X - ой та стремно, б**ть.
Р - та верю охотно. Ну а шо делать.
Х - та ниче не делать, всмысле, этот. Ну а шо поделать. Нормальный бы человек, всмысле, подождал бы, когда там все закончится, всмысле. Ну це ж не я був бы.
Р - ну да.
Х - ото таке. Так шо сегодня уже так, последствия и т.д. и т.п. Оказывается, ну в общем сегодня пишов и т.д. и т.п. Оказывается ото они проехались мимо меня, этот и уехали к чертовой матери, короче т.д и т.п. Короче и пришлось мне в общем сегодня. Ну ниче, слава богу там уже.
Р - ну все хорошо?
Х - как то так. Да, все хорошо. Идем ко дну. 
Р - все нормально.
Х - ото таке. Вчера за каких-то минут сорок, всмысле, вчера четыре бутылки, банки пива, всмысле, ушатал и с тем заснул. А утром сегодня в пять часов опять вперед и туда же шо называется. Добирать, добирать думаю. А вони оказывается проїхали мимо і остановились, так шо я сегодня, я добрал там всьо шо можно было добрать.
Р - поняв.
02 вересня 2023 року:
файл 20-19-27.1-187, базова станція ( АДРЕСА_21 )вхідний дзвінок з N? НОМЕР_1 - дружина 
ОСОБА_189 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:11 сек.
Т - ало.
Х - бижу, бижу зира.
Т - та не біжи. У тебе є сто гривень?
Х - та не, помоєму две сотні там осталось і всьо.
Т - то пришли. Надо дать Лехе сдачу сто гривень, де мені їх взять?
Х - а посмотри в этом, господи, черный, этот, черная барсетка.
Т - там двести.
X - тогда ни чем не могу помочь.
Т - Леха, немає.
03 вересня 2023 року:
файл 17-44-23.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул.Слобожанська, 17 Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_36 - 
ОСОБА_203 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:15 сек.
Р - да.
X - але.
Р - але, але.
Х - привет.
Р - привет.
Х - шо ты? Как ты?
Р - та ниче, валяюсь. Лентяйничаю сегодня целый день. 
Х - ммм. Это хорошее занятие, я тебе искренне завидую. Ой а у меня сегодня перебор по трудотерапии.
Р - та ну тоже отлежуйся, шо ти.
Х - та прихватило, всмысле пришлось шестнадцать точек, ой шестнадцать, девятнадцать точек и там же остались одни низа, обслужить раком короче, потому шо иначе не достанеш короче этот, и и все это под угрозой скорого скашивания, поэтому сегодня с пяти до десяти и никак с себя не могу прийти после этого.
Р - та ну отлеживайся что ли.
Х - та так и делаю. Вышел на Ксению, пару пивасов вдуть.
Р - о це тоже дело нужное.
Х - можно было бы и больше, но еще идти его забирать. А я его оставил подсушится.
P- aaa.
Х - так шо воно так меньше буде валятся отам, всмысле меньше место будет занимать, фух.
Р - чуешь бать, я шо хотел спросить. Почти стандартный уже вопрос. Шо к тебя с деньгами делается.
Х - ни х*я хорошего не делается.
03 вересня 2023 року:
файл 17-48-49.1-187, базова станція (Лозівський район с. Панютине, вул. Слобожанська, 17 Азимут 320) вихідний дзвінок на N? НОМЕР_36 - 
ОСОБА_203 спілкується з ОСОБА_184 (4):
Початок в 00:04 сек.
Х - але, але.
Р - да та шось я тоже але. А воно не але.
Х - ну все по старой схеме, часам к девяти она максимум буде на работе.
Примерно к этому времени и нарисовывайся....
X - от тобі ой, ой, а я щас вторую банку пиво допью и наверное пиду этот забирать.
P - та ну смотри там. Главное не перетруждайся.
X - та ну всеравно ж надо. Этот не то уж таке через трасу перешел, всмысле, но десять метров в подсолнух зашел. В относительно свежий, который будут косить не завтра, ой згріб все в кучу, в мішок засунув всмысле, и главное домой донести, всмысле этот.
Р - ну да.
Х - ой б**ть, це пи***ц.
Р - понятно, бать.
04 вересня 2023 року:
файл 10-58-04.1-187, базова станція ( Лозівський район с. Панютине, вул. Слобожанська, 32 Азимут 260) вхідний дзвінок з N? 
ОСОБА_190 спілкується з ОСОБА_184 (Х):
Початок в 00:18 сек.
Х - ало.
З - ало, день добрый, привет.
Х - привет.
З - це мій новий номер телефона, а номер цей, б**ть. Э**ть, этот тот же номер. Просто, б**ть телефон поменял, ой б**ть. Шо ты? Где ты? Как ты? С кем ты? Как дела?
Х - та нормально все, в наличии.
З - во а шо ты парачку. На гараж подойдешь?
X - угу.
З - все, шас выезжаю. Давай.
Х - угу, давай;
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи від 07.09.2023 (том 2 а.с. 224-231), складеного за результатами проведення НСРД, обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи, а саме квартири АДРЕСА_2 , яка належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 . Проведення НСРД зафіксовано на MSDHC32 Сb, інв..№126т від 31.08.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_9 ) у зазначеній квартирі з родиною про вирощування, переховування та продаж наркотичної речовини «канабіс» в період з 21 липня по 31 серпня 2023, а саме
Файл за 20230724_073025_693_97 дзвінок на мобільний телефон сина ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 (С):
09:28 хв.розмови:
С -да, привет, Ром. Та подъедь. Ты уже подъехал? А, ну давай.
Розмова між сином ОСОБА_11 (С) та матір`ю ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 (Н):
С - он должен еще нам? А то ОСОБА_205 позвонил.
Н - а сколько ему надо? Ось, ОСОБА_206 , вони ж були в кофті, а я кофту оділа. Це він триста должен, він ще сто не отдав, шо казав вечіром. Триста, ну, короче, він без вот єтих двух должен триста п`ятдесят. Ти позвониш? Він двісті отдав, а двісті п`ятдесят остався. Потом брав на двісті, тоже не получілось (переходить до іншої кімнати, а тому розмова припиняється).
14:00 хв. розмови:
С - ма, він отдав і триста отдав.
Н - угу.
С - я сказав по сто п`ятдесят.
Н - та ну, дамо «коробок» да и все.
файл за 20230724_100027_052_92
Розмова між сином ОСОБА_11 (С) та матір?ю ОСОБА_10 (Н):
13:18 хв. розмови:
С - Ромка сколько денег остался должен?
Н - скажеш йому не сто п`ятдесят, а п`ятдесят.
файл за 20230801_161011_919_88
Розмова між ОСОБА_9 (О) та сином ОСОБА_11 (С):
11:10 хв. розмови:
О - щас пройшлися тут, но тут нычого хорошего не ма вокруг. Ну найшли шось, вирвали трошки. Та трошки в себе виламав несколько штук. Вообще в этом году никакая. Нада сорт менять. Съездить к Зайцеву вот туда...
С - можно на Бритай, но находят, правда.
О - ну, тошо можно продать бистро.. кукуруза тоже вещь хорошая, но с ней еб**ни побольше.
С - ну, да.
О - а Сява десь найшов, дурак, посадив і каже, засадився много в кукурузе, думал это.... Каже, нема ни х*я. В глубоком шоке. Я высаживался в кукурузе. Бывало. Было бы тут побольше, я б тут ... но її тут нема (далі нерозбірливо). Опять таки, як ти казав, заліз х*й зна куда, який дурак її там найде. Я мог би, уверен и то постараться прийдется. (сміється)
файл за 20230803_161655-826-88
Розмова між ОСОБА_9 (О) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
07:56 хв. розмови:
Н - шо, хтось приходив уже?
О - в смислі?
Н - завтра «Хуторок».
О - да, да, все в порядке. Завтра с финансами. Урожайный день выдался. 
файл за 20230807_094316_142_87
Розмова дружини ОСОБА_10 (Н) по мобільному телефону:
13:30 хв. розмови:
Н - завтра. Да. Та в ОСОБА_207 тут не має. Дома нема. Вони, наверно, поїхали на поля, собирать.
файл за 20230808_183517_171_96
Розмова між ОСОБА_11 (С) та особою на ім?я ОСОБА_208 ):
11:15 хв. розмови:
Л - ти сам?

ОСОБА_209 - оце на три сотни. Там мамкі я полтіннік должен і ОСОБА_210 сто тридцять.
Скажеш шо я отдам.
С - да они не знают шо я дал.
Л - та я в курсе. Шоб ти не переживав.
С - Лех, по-поводу тебя все знают.
Л - просто в больнице лежал, в долг залез. И там надо отдать. Мені на ОСОБА_211 надо їхать... (нерозбірливо). Тута по людські?
С - да.
ОСОБА_212 щас не прийде?
С - нет, давай.
Л - понімаєш, у Стасі мать дай, ти даш, а второй - ОСОБА_22 начнет возникать.
С - скажеш, типа, тебе там благодарочка была.
Л - да, все, благодарочка.
С - повезло.
Л - та повезло. Больше чем по коробочку.
файл за 20230812_192949_475_94
Розмова дружини ОСОБА_10 (Н) по мобільному телефону та з сином ОСОБА_11 (С):
01:40 хв. розмови:
Н - ало. Ну єсть. Щас Стаська винесе. Угу.
С - шо?
Н - вийди до Колі.
С - зачем?
Н - один. Не хоче заходить.
файл за 20230813_155156_423_96
Розмова між матір?ю ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 ( 
ОСОБА_213 каже, як ти думаєш, я тебе уговор ілі нет. Був уговор. У нього виросла аж отака уже йолка. Меняємся? Я дивлюся. Ма вона хороша детска йолка. Нет говорю. От і посади собі хорошеньку, зелененьку йолку. Говорю, де вона в тебе виросла? Каже, представ, не Крупской нє, на балконі.
С - там идет, как парник.
Н - да. воно в тебе іде як парник…
файл за 20230814_101914_127_00
Розмова між ОСОБА_9 (О) та дружиною ОСОБА_10 (Н), яка розмовляє по телефону з сином ОСОБА_214 :
02:18 хв. розмови:
Н - Саня прислал смс
О - шо там?
Н - надо послать посилку.
03:24 хв. розмови:
ОСОБА_215 , ми можем щас отправить. Отправлять? Ага, щас поїдем і отправим.
О - один, два?
Н - один, два ОСОБА_22 спрашує? Давай два. Всьо, хорошо. Щас упакуєм.
ОСОБА_83 (онук) - нет восемь.
Н - Бодя каже, нет восемь (сміється).
О - тоді ОСОБА_171 й до войни не добереться.
Н - хорошо, давай тоді. Достань.
07:00 хв. розмови:
О - так, давай пакуй от туда, кудась от гріха по дальше.
файл за 20230814_190419- 003_83
Розмова між ОСОБА_9 (О) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
04:57 хв. розмови:
О - ни че, трошки одійшло. Вовремя я пішов, понагибал подсолнухи. Одійшло. Такеньке стоїть. Ну там не дох**а посажено. Якихось пятдесят-шестдесят стаканов от туда осилим. Это маловато, конечно, но это лучше чем ничего. Зато «темный», ух, красавец стоит. Чуть ниже, мне по нос, в мой рост и такие елки, знаешь, могучие, такой запах от них. Их задержать, если дай Бог, и выхлоп был бы гораздо больше чем в том году. Ну. Короче, шось буде полюбому. И там его. Десь стаканов сто пятдесят росте, грубо говоря. По улице ОСОБА_216 . Ну еще тут может меньше, может стоко же. А шо, в принципе, выхватить его в срок, доспеть так сказать. Ще рано. ОСОБА_217 , да и подсолнух такой, что ему еще месяц.
Н - та ну, понятно, йому ще рано.
Л - так шо, щось буде. Ну, вообщем, напрягатся прийдется, не два, три плантарика, а сразу линию выкашивать. Ну, а шо делать, селяви. Буде чем заниматся.
файл за 20230816_071606_075_83
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
11:23 хв. розмови:
О - вообщем, что я заметил. Где больше низина, в низине, вымахала. Де чуть повыше, на горб, отаке...
С - у меня такое было.
О - они такие примерно и есть.
С - я еще запомнил, когда ехали 23-го числа.
О - ось такий, де подсолнух по балкі. Де в полях - отакий во. Вообще, туда залізай шо в джунглі. Додержать бы так по дольше, чтобы все в порядке. Шо интересно, листья не багато. Имею ввиду, лопушняков таких нету. У меня тоже там маловато. Но в том году и дождей было больше.
файл за 20230819_080105_355_87
Розмова між ОСОБА_9 (О) та сином ОСОБА_11 (С):
14:40 хв. розмови:
О - разведка боем. Та там, та страшне. Сьодні ще й до конца ряд не дойшов, точнее линию до конца не дойшов. Нарвався вже елки-палки. 
файл за 20230819-081605_521_190
Розмова між ОСОБА_9 (О) та сином ОСОБА_11 (С):
продовження розмови
О - и надо йти от туда. І от там і розложив, хай жареться. Туда-сюда вечером піду заберу, навєрно. Ще нарву.
С - вяленький будет.
0 - конечно. Сухой не сухой, до кучи, чпок, чпок и дело буде. Там еще разок пройти и на несколько дней... На елке уже семена есть, вовсю черные прям.
С - та пока стоит.
О - ну. Так что нечего терять времени. Тем более, не то что тебе на один раз підти та вибрать.
С - за один раз у меня не получится.
файл 20230819-083105-667_93
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
07:42 хв. розмови:
О- я часов в шесть на виход 
Н - вечера?
О - ну да. надо ж забрать шо там лежить, сушиться. Та, думаю, іще нарвать.
Н - та ну, Стаська може дома буде.
О - та подивимся, спланіруєм. Може хай спіють на завтра, на утро.
С - може у начальника спросим... (сміється)
файл за 20230824_073018_422_91
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_218 :
О - в таком темпе финальная неделя работы, а потом вот эти, что там в кунт оставить, пусть косят к еб***й матери. Потом уже скошеную собрать
(сміється). Не хочу нагружаться сразу. То ідеш с пакетіком, викинув єслі що і всьо. І потіряв не много. А теперь так, с мешком шуруєш, с мешка воняєт, просто (сміється).
файл за 20230825_064305_232_96
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
10:22 хв. розмови: 
О - я их, для начала, подвешу на дерево, но це таке. Я щас вийду, поприсипляю на крюки, туда им не так просто будет добратся. Іди шось покажу. Шоб ти була в курсе дела. Це я сьодні начинав. Бачиш мішок стоїть?
Н - угу.... (нерозбірливо).
О - да, да, да... (нерозбірливо. Перейшли до другої кімнати) Надо було ті півмішка, шоб він не забирав...
файл за 20230826_140110_132_85
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
00:50 хв. розмови:
О - все, я оту конуру до конца месяца зарезервировал.
С - та у меня на пятом все есть, там у меня все подготовлено. Все есть, тем более там духота такая стоит. Я все позакрывал и ушел.
О - хай сохнет. Мыш, крис не нападут?
С - та не. Там нет такого (сміються).
файл 20230826_134609_969_82
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_219 (С):
11:50 хв. розмови:
С - я думал, что ко мне хочут ворватся.
О - я не думаю. Скоко у тебя там? Потому шо я бачив....
С - у меня там много.
О - так подготовь и там у себя. Куда ты будешь его девать?
С - на пятом. У меня там все подготовлено. Да. У меня там все уже, все готово.
файл за 20230826_173112_078_86
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
13:05 хв. розмови:
О - эксперемент не удался. Дуже толсте железо і вона так стала, шо сонце
почти не попадало. Оно так поджало...
Н - та сиро.
О - угу. Вместо того чтобы высушится, воно низ трошки подвяло. Ну и черт з ним.
Н - забрав?
О - та забрав, конечно. Все тихо, спокойно. Вроде підійшов, виглянув. Токо на трасу, летить с одной сторони й з другой. Думаю, ну уже все, бігти кудись, ховаться, только подозрений вызывать. Та поїду, думаю, викину в сторону і доказуйте шо хочете. Ну, короче говоря, нікому я не нужен. И все. Ну хоть не так воня, подвяла слегонца. Ну на земле было бы гараздо лучше.
файл за 20230827_093531 183_88
Розмова між ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
ОСОБА_18 спілкується по телефону:
02:40 хв. розмови:
С - привет. Да. Скоко тебе? А, ну давай, я выхожу.
03:19 хв. розмови.
С - Рома просит
Н - он за деньги?
С - да
ОСОБА_220 же те двести п`ятдесят?;
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.09.2023 (том 3 а.с. 1-3), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії, зняття інформації з електронних комунікаційнийх мереж, а саме за абонентським № НОМЕР_16 , який належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_10 . Проведення НСРД зафіксовано на DVDR №103т від 26.07.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_9 (О) з мешканцями с. Панютине м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини «Канабіс» в період з 06 вересня 2023 по 14 вересня 2023, а саме:
07 вересня 2023:
файл 17-10-00.1-187, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_19 -Борисович (Б):
ОСОБА_221 .
Б - прівет. Шо ти, дома?
О - нє, нема. Буду, наверне, через полчасика.
Б - ну давай тоді. Сразу мені один занесеш там.
О - а ти просто піди до ОСОБА_222 и забери, я її придупрежу.
Б - та меня время держит. Мне ближе к полседьмого надо.
О - хорошо. Я щас максимально бистро. Тем болем, я не вимазаний ніде. Так шо я бистренько. В течении получаса справлюсь, давай.
файл 17-49-32.-1-187, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вихідний дзвінок на № НОМЕР_19 ОСОБА_223 (Б):
О - ти дома?
Б - ага.
О - иду.
08 вересня 2023:
файл 20-32-33.1-187, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_1 -жена ОСОБА_138 (Н):
Н - щас до тебе заїде ОСОБА_224 .
О - ну?
Н - попросив половинку нового.
О - ну це мені щас виджигелівать там шото. Ну х*й їде, бог з ним.
Н - не да. Ну він каже, він позвонив, каже ви дома? Нє говорю, д. ОСОБА_22 дома. А він каже, можо мені половинку нового? Ну, говорю, щас позвоню йому. Я, каже, щас під`їду.
О - ну хай під`їдає, я на лавочкі сижу. Добре, давай.
Н - давай.
13 вересня 2023:
файл 17-12-12.1-414, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вихідний дзвінок на № НОМЕР_1 - жена 
ОСОБА_225 , возьми в том кульке де менше. Прозрачний, в непрозрачному. Ну, вообщем, короче поняла?
Н - в прозрачном или нет?
О - в прозрачном, там його менше. Там їх чи п`ять чи етіх всьо. От возьми о там.
ОСОБА_226 ;
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.09.2023 (том 3 а.с. 4-8), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії, зняття інформації з електронних комунікаційнийх мереж, а саме за абонентським № НОМЕР_1 , який належить ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 . Проведення НСРД зафіксовано на DVDR №102т від 26.07.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_10 (Н) з мешканцями с. Панютине м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини «Канабіс» в період з 06 вересня 2023 по 14 вересня 2023, а саме:
06 вересня 2023:
файл 17-58-32.1-328, базова станція ( АДРЕСА_22 ) вихідний дзвінок на № НОМЕР_14 - син ОСОБА_227 )
00.13 хв. розмови:
ОСОБА_228 , ти там ще живий? Много ще у тебе?
С - не, не, чуть-чуть осталось.
Н - Стаська ти дивись бо там ОСОБА_229 з яким-то побратимом в сраку п?яні, чи обколоті, чи не понятно які.
С - та они на «Ксении» бухали.
Н - уже он по дворам лазять, до всіх дой******ся.
С - ага, хорошо.
Н - так шо якось потіхоньку понад домами.
С - давай.
08 вересня 2023 року:
файл 15-13-18.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_22 - 
ОСОБА_230 - ало, здрастя, шо ви там дома?
Н - ага.
О - а як би нам встретится?
Н - даже не знаю, щас до «Ксенії» вдвоем ідем.
О - а як буть?
Н- підїжай до «Ксєнії», я до тебе Саню подошлю.
О - ага, один возміть з собой.
Н - хорошо.
файл 20-31-39.2-328, базова станція ( АДРЕСА_34 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_32 - 
ОСОБА_231 - т. ОСОБА_103 , а ви не в курсі у ОСОБА_89 щас нова партія ілі стара? 
Н - і то, і то. Там шо скажеш.
А - а ви не можете йому позвонить і сказать шоб він половинку новенького
зробе.
Н - хорошо, щас.
А - а я щас заїду. 
файл 20-32-29.2-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320) вихідний дзвінок на № НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_71 ):
Н - щас до тебе заїде ОСОБА_224 .
О - ну?
Н - попросив половинку нового.
О - ну це мені щас виджигелівать там шото. Ну хай їде, бог з ним.
Н- ну да. Ну він каже, він позвонив, каже ви дома? Не говорю, д. ОСОБА_22 дома. А він каже, можно мені половинку нового? Ну, говорю, щас позвоню йому. Я, каже, щас під?їду.
О - ну хай підїжає, я на лавочкі сижу. Добре, давай.
Н - давай.
09 вересня 2023:
файл 07-31-08.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_23 - 
ОСОБА_232 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_10 :
Л - ОСОБА_36 , прівет, а де там мама? Чи тобі можна казать?
С - та без разницы.
Л - та одну штуковинку я б взяла.
С - ну, до «Ксении».
Л- іду щас до «Ксенії», бо надо в магаз.
С - давай, я до «Ксении» выскочю.
Л - чуєш, те саме.
С - да, да.
Л - і цена така?
С - да.
10 вересня 2023:
файл 15-03-20.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_22 - 
ОСОБА_233 спілкується з ОСОБА_149 ) по телефону ОСОБА_10 :
О - Стас, ти?
С - да.
О - чуєш, а можна один у тебе на запісь взять?
С - да.
О - а куда під?їхать?
С - до подъезда.
О - я ззаду дома, до гаражей підійду, до гаража.
С - ага.
11 вересня 2023:
файл 11-18-06.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вихідний дзвінок на № НОМЕР_21 - 
ОСОБА_231 - здрастя, не має там того рядишком?
Н - він на пятом, 
ОСОБА_234 , він в роботі весь.
Н - ага.
А - а він уже все?
Н - та все, вроде бы все, хвате.
А - понятно.
13 вересня 2023:
файл 08-18-59.1-328, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 17, Азимут 320) вхідний дзвінок з № НОМЕР_22 - 
ОСОБА_230 - здрастя, т. ОСОБА_103 .
Н - привет.
О - а можна до вас записаться?
Н - так тут ОСОБА_22 дома.
О - б*я, у нього тогда взять. Да?
Н - угу, він дасть ОСОБА_235 .
О - та я знаю шо він дасть, ну просто разниця в насипаніях. Я поняв, тогда щас
подскочу.
Н - так він со мной на городі.
О - тут за домом ви?
Н - да.
О - а Стаськи нема дома?
Н - та він там нікакой, вообще.
О - я поняв.
Н - ну вийдеш, крикнеш.
О - ага, хорошо. Щас буду.
файл 08-26-51.1-328, базова станція ( АДРЕСА_21 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_16 - чоловік ОСОБА_174 (0):
ОСОБА_236 , возьми в том кульке де меньше. Прозрачний, в непрозрачном. Ну, вообщем, короче поняла?
Н - в прозрачном или нет?
О - в прозрачном, там його меньше. Там їх чи пять чи етіх всьо. От возьми о там.
Н - угу. Всьо;
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж від 26.09.2023 (том 3 а.с. 9-11), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії, зняття інформації з електронних комунікаційнийх мереж, а саме за абонентським № НОМЕР_14 , який належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 . Проведення НСРД зафіксовано на DVDR №104т від 26.07.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_237 ) з мешканцями с. Панютине м. Лозова та родиною за фактами збуту наркотичної речовини «Канабіс» в період з 06 вересня 2023 по 14 вересня 2023, а саме:
08 вересня 2023:
файл 07-46-25.2-327, базова станція ( АДРЕСА_35 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_27 - 
ОСОБА_238 розмовляє по телефону з дружиною ОСОБА_9 - ОСОБА_239 (H:)
Р - здрастя, а ви дома?
Н - да.
Р - а это самое, я заеду щас.
Н - я вийду, Ром.
Р - ну, тогда, две штучки.
Н - ага.
Р - я уже еду. Буду через минуту.
Н- ага, я вийду.
09 вересня 2023:
файл 14-00-53.2-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 260) вхідний дзвінок з № НОМЕР_27 - 
ОСОБА_238 розмовляє по телефону з дружиною ОСОБА_9 - ОСОБА_239 (H:)
Р - здрастя, а ви дома?
Н - да.
Р - а заїхать можно?
Н - позвониш, я вийду. 
Р - я уже еду, уже в пути.
Н - шо взять?
Р - одну
Н - ага, хорошо.
Р - мені под запісь одну.
Н - хорошо.
11 вересня 2023:
файл 07-53-27.1-327, базова станція ( АДРЕСА_34 ) вхідний дзвінок з № НОМЕР_27 - 
ОСОБА_238 розмовляє по телефону з дружиною ОСОБА_9 - ОСОБА_239 (H:)
Р - здрастя, а ви дома? Щас зайду отдам.
Н - ага.
Р - мне два.
Н - ага, хорошо. Давай.
13 вересня 2023:
файл 07-57-31.1-327, базова станція (Лозівський район, с. Панютине, вул. Слобожанська 32, Азимут 200) вхідний дзвінок з № НОМЕР_27 - 
ОСОБА_238 розмовляє по телефону з дружиною ОСОБА_9 - ОСОБА_239 (H:)
Р - здрастя, а ви дома?
Н - ну, тут рядом на городі.
Р - а я заїду щас, две штучки.
Н - угу, хорошо. Я подойду до подъезда.
Р - все, хорошо. Щас буду;
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи від 17.10.2023 (том 3 а.с. 12-18), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії, обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи, а саме квартири АДРЕСА_2 , яка належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , в якій мешкає ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_11 та аудіо, відео контроль особи відносно ОСОБА_11 . Проведення НСРД зафіксовано на MSDHC 32Gb, інв.. №132т від 08.09.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_11 (С) у зазначеній квартирі з родиною про вирощування, переховування та продаж наркотичної речовини «канабіс» в період з 21липня по 07 вересня 2023, а саме:
файл за 20230724_073025_693_97
дзвінок на мобільний телефон сина ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 (С):
09:28 хв. розмови:
С- да, привет, Ром. Та подъедь. Ты уже подъехал? А, ну давай.
Розмова між сином ОСОБА_11 (С) та матір?ю ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 (Н):
ОСОБА_240 позвонил.
Н - а сколько ему надо? Ось, ОСОБА_206 , вони ж були в кофті, а я кофту оділа. Це він триста должен, він ще сто не отдав, шо казав вечіром. Триста, ну, короче, він без вот этих двух должен триста п?ятдесят. Ти позвониш? Він двісті отдав, а двісті п?ятдесят остався. Потом брав на двісті, тоже не получілось (переходить до іншої кімнати, а тому розмова припиняється).
14:00 хв. розмови:
С - ма, він отдав і триста отдав.
Н - угу.
С - я сказав по сто п`ятдесят.
Н - та ну, дамо «коробок» да и все.
файл за 20230724_100027_052_92
Розмова між сином ОСОБА_11 (С) та матір?ю ОСОБА_10 (Н):
13:18 хв. розмови:
С - Ромка сколько денег остался должен?
Н - скажеш йому не сто п`ятдесят, а п`ятдесят.
файл за 20230801_161011_919_88
Розмова між ОСОБА_9 (О) та сином ОСОБА_11 (С):
11:10 хв. розмови:
О - щас пройшлися тут, но тут нычого хорошего нема вокруг. Ну найшли шось, вирвали трошки. Та трошки в себе виламав несколько штук. Вообще в этом году никакая. Нада сорт менять. Съездить к Зайцеву вот туда...
С - можно на Бритай, но находят, правда.
О - ну, тошо можно продать бистро.. кукуруза тоже вещь хорошая, но с ней еб**ни побольше.
С - ну, да.
О - а Сява десь найшов, дурак, посадив і каже, засадився много в кукурузе, думал это.... Каже, нема ни х*я. В глубоком шоке. Я высаживался в кукурузе. Бывало. Было бы тут побольше, я б тут ... но її тут нема (далі нерозбірливо). Опять таки, як ти казав, заліз х*й зна куда, який дурак її там найде. Я мог би, уверен и то постараться прийдется. (сміється)
файл за 20230803_161655_826_88
Розмова між ОСОБА_9 (О) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
07:56 хв. розмови:
Н - шо, хтось приходив уже?
О - в смислі?
Н - завтра «Хуторок».
О - да, да, все в порядке. Завтра с финансами. Урожайный день выдался. 
файл за 20230807-094316_142_87
Розмова дружини ОСОБА_10 (Н) по мобільному телефону:
13:30 хв. розмови:
Н - завтра. Да. Та в ОСОБА_207 тут не має. Дома нема. Вони, наверно, поїхали на поля, собирать.
файл за 20230808_183517_171_96
Розмова між ОСОБА_11 (С) та особою на ім?я ОСОБА_235 (1):
11:15 хв. розмови:
Л - ти сам?

ОСОБА_209 - оце на три сотни. Там мамкі я полтіннік должен і ОСОБА_210 сто тридцять.
Скажеш шо я отдам.
С - да они не знают шо я дал.
Л - та я в курсе. Шоб ти не переживав.
С - Лех, по-поводу тебя все знают.
Л - просто в больнице лежал, в долг залез. И там надо отдать. Мені на ОСОБА_211 надо їхать... (нерозбірливо). Тута по людські?
С - да.
ОСОБА_212 щас не прийде?
С - нет, давай.
Л - понімаєш, у Стасі мать дай, ти даш, а второй - ОСОБА_22 начнет возникать.
С - скажеш, типа, тебе там благодарочка была.
Л - да, все, благодарочка.
С - повезло.
Л - та повезло. Больше чем по коробочку.
файл за 20230812_192949_475_94
Розмова дружини ОСОБА_10 (Н) по мобільному телефону та з сином ОСОБА_11 (С):
01:40 хв. розмови:
Н - ало. Ну єсть. Щас Стаська винесе. Угу.
С - шо?
Н - вийди до Колі.
С - зачем?
Н - один. Не хоче заходить.
файл за 20230813_155156_423_96
Розмова між матір?ю ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 ( 
ОСОБА_213 каже, як ти думаєш, я тебе уговорілі нет. Був уговор. У нього виросла аж отака уже йолка. Меняємся? Я дивлюся. Ма вона хороша детска йолка. Нет говорю. От і посади собі хорошеньку, зелененьку йолку. Говорю, де вона в тебе виросла? Каже, представ, не ОСОБА_241 не, на балконі.
С - там идет, как парник.
Н - да. воно в тебе іде як парник….
файл за 20230814_101914_127_00
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н), яка розмовляє по телефону з сином ОСОБА_214 :
02:18 хв. розмови:
Н - Саня прислал смс
О - шо там?
Н - надо послать посилку.
03:24 хв. розмови:
Н - Сань, ми можем щас отправить. Оправлять? Ага, щас поїдем і отправим.
О - один, два?
Н - один, два ОСОБА_22 спрашує? Давай два. Всьо, хорошо. Щас упакуєм.
ОСОБА_83 (онук) - нет восемь.
Н - Бодя каже, нет восемь (сміється).
0 - тоді ОСОБА_171 й до войни не добереться.
Н - хорошо, давай тоді. Достань.
07:00 хв. розмови:
О - так, давай пакуй от туда, кудась от гріха по дальше.
файл за 20230814_190419_003 _83
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
04:57 хв. розмови:
О - ни че, трошки одійшло. Вовремя я пішов, понагибал подсолнухи. Одійшло.Такеньке стоїть. Ну там не до**ра посажено. Якихось пятдесят-шестдесят стаканов от туда осилим. Это маловато, конечно, но это лучше чем ничего. Зато «темный», ух, красавец стоит. Чуть ниже, мне по нос, в мой рост и такие елки, знаешь, могучие, такой запах от них. Их задержать, если дай Бог, и выхлоп был бы гораздо больше чем в том году. Ну. Короче, шось буде полюбому. И там его. Десь стаканов сто пятдесят росте, грубо говоря. По улице ОСОБА_216 . Ну еще тут может меньше, может стоко же. А шо, в принципе, выхватить его в срок, доспеть так сказать. Ще рано. ОСОБА_217 , да и подсолнух такой, что ему еще месяц.
Н - та ну, понятно, йому ще рано.
Л - так шо, щось буде. Ну, вообщем, напрягатся прийдется, не два, три плантарика, а сразу линию выкашивать. Ну, а шо делать, селяви. Буде чем заниматся.
файл за 20230816_071606_075_83
Розмова між ОСОБА_9 (0), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
11:23 хв. розмови:
О - вообщем, что я заметил. Где больше низина, в низине, вымахала. Де чуть повыше, на горб, отаке...
С - у меня такое было.
О - они такие примерно и есть.
С - я еще запомнил, когда ехали 23-го числа.
О - ось такий, де подсолнух по балкі. Де в полях - отакий во. Вообще, туда залізай що в джунглі. Додержать бы так по дольше, чтобы все в порядке. Шо интересно, листья не багато. Имею ввиду, лопушняков таких нету. У меня тоже там маловато. Но в том году и дождей было больше.
файл за 20230819_080105_355_87
Розмова між ОСОБА_9 (0) та сином ОСОБА_11 (С):
14:40 хв. розмови:
О - разведка боем. Та там, та страшне. Сьодні ще й до конца ряд не дойшов,
точнее линию до конца не дойшов. Нарвався вже елки-палки.
файл за 20230819_081605_521_90
Розмова між ОСОБА_9 (0) та сином ОСОБА_11 (С):
продовження розмови
О - и надо йти от туда. І от там і розложив, хай жареться. Туда-сюда вечером піду заберу, наверно. Ще нарву.
С - вяленький будет.
О - конечно. Сухой не сухой, до кучи, чпок, чпок и дело буде. Там еще разок пройти и на несколько дней... На елке уже семена есть, вовсю черные прям.
С - та пока стоит.
О - ну. Так что нечего терять времени. Тем более, не то что тебе на один раз
підти та вибрать.
С - за один раз у меня не получится.
файл за 20230819_083105_667_93
Розмова між ОСОБА_9 (0), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
07:42 хв. розмови:
О - я часов в шесть на виход
Н - вечера?
О - ну да. надо ж забрать що там лежить, сушиться. Та, думаю, іще нарвать.
Н - та ну, Стаська може дома буде.
О - та подивимся, спланіруєм. Може хай спіють на завтра, на утро.
С - може у начальника спросим... (сміється)
файл за 20230824_073018_422_91
Розмова між ОСОБА_9 (0), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_218 :
О - в таком темпе финальная неделя работы, а потом вот эти, что там в кунт оставить, пусть косят к еб***й матери. Потом уже скошеную собрать
(сміється). Не хочу нагружаться сразу. То ідеш с пакетіком, викинув єслі шо і всьо. І потіряв не много. А теперь так, с мешком шуруеш, с мешка воняет, просто (сміється).
файл за 20230825_064305_232_96
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
10:22 хв. розмови:
О - я их, для начала, подвешу на дерево, но це таке. Я щас вийду, поприсипляю на крюки, туда им не так просто будет добратся. Іди шось покажу. Шоб ти була в курсе дела. Це я сьодні начинав. Бачиш мішок стоїть?
Н - угу.... (нерозбірливо).
О - да, да, да.... (нерозбірливо. Перейшли до другої кімнати) Надо було ті півмішка, шоб він не забирав...
Файл 20230826_140110_132_85
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
00:50 хв. розмови:
О - все, я оту конуру до конца месяца зарезервировал.
С - та у меня на пятом все есть, там у меня все подготовлено. Все есть, тем более там духота такая стоит. Я все позакрывал и ушел.
О - хай сохнет. Мыш, крис не нападут?
С - та не. Там нет такого (сміються).
файл за 20230826_134609 969_82
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
11:50 хв. розмови:
С - я думал, что ко мне хочут ворватся.
О - я не думаю. Скоко у тебя там? Потому шо я бачив....
С - у меня там много.
О - так подготовь и там у себя. Куда ты будешь его девать?
С - на пятом. У меня там все подготовлено. Да. У меня там все уже, все готово.
файл за 20230826_173112_078_86
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
13:05 хв. розмови:
О - эксперемент не удался. Дуже толсте железо і вона так стала, шо сонце почти не попадало. Оно так поджало...
Н - та сиро.
О - угу. Вместо того чтобы высушится, воно низ трошки подвяло. Ну и черт з ним.
Н - забрав?
О - та забрав, конечно. Все тихо, спокойно. Вроде підійшов, виглянув. Токо на трасу, летить с одной сторони й з другой. Думаю, ну уже все, бігти кудись, ховаться, только подозрений вызывать. Та поїду, думаю, викину в сторону і доказуйте шо хочете. Ну, короче говоря, нікому я не нужен. И все. Ну хоть не так воня, подвяла слегонца. Ну на земле было бы гараздо лучше.
файл за 20230827_093531_183-88
Розмова між ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
ОСОБА_18 спілкується по телефону:
02:40 хв. розмови:
С - привет. Да. Скоко тебе? А, ну давай, я выхожу.
03:19 хв. розмови:
С - Рома просит
Н - он за деньги?
С - да.
Н - а где же те двести пятдесят?
файл за 20230901_073105_092_88
дзвінок на мобільний телефон ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 (Н):
12:02 хв. розмови:
Н - ало, привет. Не, я дома. Ага. Токо зайди Ром. Зайди. И скоко? Ага;.
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи від 17.10.2023 (том 3 а.с. 19-28), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії, обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи, а саме квартири АДРЕСА_2 , яка належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , в якій мешкає ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_12 та аудіо, відео контроль особи відносно ОСОБА_10 . Проведення НСРД зафіксовано на MSDHC 32Gb, інв.. №131т від 08.09.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_10 (Н) у зазначеній квартирі з родиною про вирощування, переховування та продаж наркотичної речовини «канабіс» в період з 21 липня по 07 вересня 2023, а саме:
файл за 20230724_073025_693_97
дзвінок на мобільний телефон сина ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 (С):
09:28 хв. розмови:
С- да, привет, Ром. Та подъедь. Ты уже подъехал? А, ну давай.
Розмова між сином ОСОБА_11 (С) та матір?ю ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 (Н):
ОСОБА_240 позвонил.
Н - а сколько ему надо? Ось, ОСОБА_206 , вони ж були в кофті, а я кофту оділа. Це він триста должен, він ще сто не отдав, що казав вечіром. Триста, ну, короче, він без вот этих двух должен триста п?ятдесят. Ти позвониш? Він двісті отдав, а двісті п?ятдесят остався. Потом брав на двісті, тоже не получілось (переходить до іншої кімнати, а тому розмова припиняється).
14:00 хв. розмови:
С - ма, він отдав і триста отдав.
Н - угу.
С - я сказав по сто п`ятдесят.
Н - та ну, дамо «коробок» да и все. 
файл за 20230724_100027_052_92
Розмова між сином ОСОБА_11 (С) та матір?ю ОСОБА_10 (Н):
13:18 хв. розмови:
С - Ромка сколько денег остался должен?
Н - скажеш йому не сто п`ятдесят, а п`ятдесят. 
файл за 20230801_161011_919_88
Розмова між ОСОБА_9 (0) та сином ОСОБА_11 (С):
11:10 хв. розмови:
О - щас пройшлися тут, но тут нічого хорошего не ма вокруг. Ну найшли шось, вирвали трошки. Та трошки в себе виламав несколько штук. Вообще в этом году никакая. Нада сорт менять. Съездить к Зайцеву вот туда....
С - можно на Бритай, но находят, правда.
О - ну, тошо можно продать бистр... кукуруза тоже вещь хорошая, но с ней еб**ни побольше.
С - ну, да.
О - а Сява десь найшов, дурак, посадив і каже, засадився много в кукурузе, думал это... Каже, нема ни х*я. В глубоком шоке. Я высаживался в кукурузе. Бывало. Было бы тут побольше, я б тут ... но її тут нема (далі нерозбірливо). Опять таки, як ти казав, заліз ху*зна куда, який дурак її там найде. Я мог би, уверен и то постараться прийдется. (сміється)
файл за 20230803_161655_826_88
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
07:56 хв. розмови:
Н - шо, хтось приходив уже?
О - в смислі?
Н - завтра «Хуторок».
О - да, да, все в порядке. Завтра с финансами. Урожайный день выдался.
файл за 20230807_094316_142_87
Розмова дружини ОСОБА_10 (Н) по мобільному телефону:
13:30 хв. розмови:
Н - завтра. Да. Та в ОСОБА_207 тут не має. Дома нема. Вони, наверно, поїхали на поля, собирать.
файл за 20230808_183517_171_96
Розмова між ОСОБА_11 (С) та особою на ім?я ОСОБА_208 ):
11:15 хв. розмови:
Л - ти сам?

ОСОБА_209 - оце на три сотни. Там мамкі я полтіннік должен і ОСОБА_210 сто тридцять. Скажеш шо я отдам.
С - да они не знают шо я дал.
Л - та я в курсе. Шоб ти не переживав.
С - Лех, по-поводу тебя все знают.
Л - просто в больнице лежал, в долг залез. И там надо отдать. Мені на ОСОБА_211 надо їхать... (нерозбірливо). Тута по людські?
С - да.
ОСОБА_212 щас не прийде?
С - нет, давай.
Л - понімаєш, у Стасі мать дай, ти даш, а второй - ОСОБА_22 начнет возникать.
С - скажеш, типа, тебе там благодарочка была.
Л - да, все, благодарочка.
С - повезло.
Л - та повезло. Больше чем по коробочку.
файл за 20230812-192949_475_94
Розмова дружини ОСОБА_10 (Н) по мобільному телефону та з сином ОСОБА_11 (С):
01:40 хв. розмови:
Н - ало. Ну єсть. Щас Стаська винесе. Угу.
С - шо?
Н - вийди до Колі.
С - зачем?
Н - один. Не хоче заходить.
файл за 20230813_155156_423_96
Розмова між матір?ю ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 ( 
ОСОБА_213 каже, як ти думаєш, я тебе уговор ілі нет. Був уговор. У нього виросла аж отака уже йолка. Меняємся? Я дивлюся. Ма вона хороша детска йолка. Нет говорю. От і посади собі хорошеньку, зелененьку йолку. Говорю, де вона в тебе виросла? Каже, представ, не Крупской нє, на балконі.
С - там идет, как парник.
Н - да. воно в тебе іде як парник.....
файл за 20230814_101914_127_00
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н), яка розмовляє по телефону з сином ОСОБА_214 :
02:18 хв. розмови:
Н - Саня прислал смс
О - шо там?
Н - надо послать посилку.
03:24 хв. розмови:
Н - Сань, ми можем щас отправить. Оправлять? Ага, щас поїдем і оправим.
О - один, два?
Н - один, два ОСОБА_22 спрашує? Давай два. Всьо, хорошо. Щас упакуєм.
ОСОБА_83 (онук) - нет восемь.
Н - Бодя каже, нет восемь (сміється).
О - тоді ОСОБА_171 й до войни не добереться.
Н - хорошо, давай тоді. Достань.
07:00 хв. розмови:
О - так, давай пакуй от туда, кудась от гріха по дальше.
файл за 20230814_190419_003
Розмова між ОСОБА_9 (О) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
04:57 хв. розмови:
О - ни че, трошки одійшло. Вовремя я пішов, понагибал подсолнухи. Одійшло. Такеньке стоїть. Ну там не дох*ра посажено. Якихось пятдесят-шестдесят стаканов от туда осилим. Это маловато, конечно, но это лучше чем ничего. Зато «темный», ух, красавец стоит. Чуть ниже, мне по нос, в мой рост и такие елки, знаешь, могучие, такой запах от них. Их задержать, если дай Бог, и выхлоп был бы гораздо больше чем в том году. Ну. Короче, шось буде полюбому. И там его. Десь стаканов сто пятдесят росте, грубо говоря. По улице ОСОБА_216 . Ну еще тут может меньше, может стоко же. А шо, в принципе, выхватить его в срок, доспеть так сказать. Ще рано. ОСОБА_217 , да и подсолнух такой, что ему еще месяц.
Н - та ну, понятно, йому ще рано.
Л - так шо, щось буде. Ну, вообщем, напрягатся прийдется, не два, три плантарика, а сразу линию выкашивать. Ну, а шо делать, селяви. Буде чем заниматся.
файл за 20230816_071606_075_83
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином
ОСОБА_11 (С):
11:23 хв. розмови:
О - вообщем, что я заметил. Где больше низина, в низине, вымахала. Де чуть повыше, на горб, отаке...
С - у меня такое было.
О - они такие примерно и есть.
С - я еще запомнил, когда ехали 23-го числа.
О - ось такий, де подсолнух по балкі. Де в полях - отакий во. Вообще, туда залізай що в джунглі. Додержать бы так по дольше, чтобы все в порядке. Шо интересно, листья не багато. Имею ввиду, лопушняков таких нету. У меня тоже там маловато. Но в том году и дождей было больше.
файл за 20230819-080105_355-
Розмова між ОСОБА_9 (0) та сином ОСОБА_11 (С):
14:40 хв. розмови:
О - разведка боем. Та там, та страшне. Сьодні ще й до конца ряд не дойшов, точнее линию до конца не дойшов. Нарвався вже елки-палки.
файл за 20230819_081605_521 90
Розмова між ОСОБА_9 (0) та сином ОСОБА_11 (С):
продовження розмови
О - и надо йти от туда. І от там і розложив, хай жареться. Туда-сюда вечером піду заберу, наверно. Ще нарву.
С - вяленький будет.
О - конечно. Сухой не сухой, до кучи, чпок, чпок и дело буде. Там еще разок пройти и на несколько дней... На елке уже семена есть, вовсю черные прям.
С - та пока стоит.
О - ну. Так что нечего терять времени. Тем более, не то что тебе на один раз підти та вибрать.
С - за один раз у меня не получится.
файл за 20230819_083105_667_93
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином
ОСОБА_11 (С):
07:42 хв. розмови:
О - я часов в шесть на виход
Н - вечера?
О - ну да. надо ж забрать що там лежить, сушиться. Та, думаю, іще нарвать.
Н - та ну, Стаська може дома буде.
О - та подивимся, спланіруєм. Може хай спіють на завтра, на утро.
С - може у начальника спросим... (сміється)
файл за 20230824_073018_422_91
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_218 :
О - в таком темпе финальная неделя работы, а потом вот эти, что там в кунт оставить, пусть косят к еб**ой матери. Потом уже скошеную собрать (сміється). Не хочу нагружаться сразу. То ідеш с пакетіком, викинув єслі шо і всьо. І потіряв не много. А теперь так, с мешком шуруєш, с мешка воняєт, просто (сміється).
файл за 20230825_064305_232_96
Розмова між ОСОБА_9 (0) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
10:22 хв. розмови:
О - я их, для начала, подвешу на дерево, но це таке. Я щас вийду, поприсипляю на крюки, туда им не так просто будет добратся. Іди шось покажу. Шоб ти була в курсе дела. Це я сьодні начинав. Бачиш мішок стоїть?
Н - угу.... (нерозбірливо).
О - да, да, да.... (нерозбірливо. Перейшли до другої кімнати) Надо було ті півмішка, шоб він не забирав...
файл за 20230826_140110_132_85
Розмова між ОСОБА_9 (0), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
00:50 хв. розмови:
О - все, я оту конуру до конца месяца зарезервировал.
С - та у меня на пятом все есть, там у меня все подготовлено. Все есть, тем более там духота такая стоит. Я все позакрывал и ушел.
О - хай сохнет. Мыш, крис не нападут?
С - та не. Там нет такого (сміються).
файл за 20230826_134609_969_82
Розмова між ОСОБА_9 (О), дружиною ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
11:50 хв. розмови:
С - я думал, что ко мне хочут ворватся.
О - я не думаю. Скоко у тебя там? Потому шо я бачив....
С - у меня там много.
О - так подготовь и там у себя. Куда ты будешь его девать?
С - на пятом. У меня там все подготовлено. Да. У меня там все уже, все готово.
файл за 20230826_173112_078_86
Розмова між ОСОБА_9 (О) та дружиною ОСОБА_10 (Н):
13:05 хв. розмови:
О - эксперемент не удался. Дуже толсте железо і вона так стала, шо сонце почти не попадало. Оно так поджало...
Н - та сиро.
О - угу. Вместо того чтобы высушится, воно низ трошки подвяло. Ну и черт з ним.
Н - забрав?
О - та забрав, конечно. Все тихо, спокойно. Вроде підійшов, виглянув. Токо на трасу, летить с одной сторони й з другой. Думаю, ну уже все, бігти кудись, ховаться, только подозрений вызывать. Та поїду, думаю, викину в сторону і доказуйте шо хочете. Ну, короче говоря, нікому я не нужен. И все. Ну хоть не так воня, подвяла слегонца. Ну на земле было бы гараздо лучше.
файл за 20230827_093531_183
Розмова між ОСОБА_10 (Н) та сином ОСОБА_11 (С):
ОСОБА_18 спілкується по телефону:
02:40 хв. розмови:
С - привет. Да. Скоко тебе? А, ну давай, я выхожу.
03:19 хв. розмови:
С - Рома просит
Н - он за деньги?
С - да.
Н - а где же те двести пятдесят?
файл за 20230901_073105_092_88
дзвінок на мобільний телефон ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 (Н):
12:02 хв. розмови:
Н - ало, привет. Не, я дома. Ага. Токо зайди Ром. Зайди. И скоко? Ага;
- протоколом здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо, відео контроль особи від 17.10.2023 (том 3 а.с. 29), складеного за результатами проведення негласної слідчої (розшукової) дії, обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи, а саме квартири АДРЕСА_2 , та аудіо, відео контроль особи відносно ОСОБА_9 . Проведення НСРД зафіксовано на MSDHC 32Gb, інв. №130 т від 08.09.2023 де фіксувалися розмови ОСОБА_9 ) у зазначеній квартирі з родиною про вирощування, переховування та продаж наркотичної речовини «канабіс» в період з 01 вересня по 07 вересня 2023, а саме:
файл за 20230901_073105_092_88 дзвінок на мобільний телефон дружини ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 (Н):
12:02 хв.розмови:
Н - ало, привет. Не, я дома. Ага. Токо зайди Ром. Зайди. И скоко? Ага;
- клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області від 03.05.2023 про дозвіл на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - аудіо-, відеконтролю особи, а саме дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а саме: аудіо-, відеоконтроль особи, відносно ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , оскільки є достатні підстави вважати, що його розмови чи інші звуки, рухи, дії, пов`язані з його незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих(розшукових) дій (том 3 а.с. 30-31);
-клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області від 06.07.2023 про дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи, з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю та аудіо-, відеоконтролю особи, а саме: на проведення негласних слідчих ( розшукових) дій, відносно ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , а саме: обстеження публічно недоступних місць, житла, чи іншого володіння особи а саме: квартири АДРЕСА_10 , яка належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , та в якій мешкає ОСОБА_11 з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відеоконтролю; аудіо-, відеоконтроль відносно ОСОБА_11 , оскільки є достатньо підстав вважати, що його розмови, чи інші звуки, рухи, дії, пов`язані з його незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих(розшукових) дій (том 3 а.с. 32-33);
- клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області від 06.07.2023 про дозвіл на проведення негласних (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи, з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю та аудіо-, відеоконтролю особи, а саме: на проведення негласних слідчих ( розшукових) дій відносно ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , а саме: обстеження публічно недоступних місць, житла, чи іншого володіння особи, а саме автомобіля марки ЗАЗ 11026, держномер НОМЕР_10 , який зареєстрований на ОСОБА_29 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , що мешкає за адресою: АДРЕСА_36 та яким фактично користується ОСОБА_9 з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відеоконтролю; обстеження публічно недоступних місць, житла, чи іншого володіння особи а саме: квартири АДРЕСА_10 , яка належить ОСОБА_9 з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відеоконтролю; аудіо-, відеоконтроль відносно ОСОБА_9 , оскільки є достатньо підстав вважати, що його розмови, чи інші звуки, рухи, дії, повязані з його незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляу справи по суті протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих (розшукових) дій (том 3 а.с. 34-36)
- клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП вХарківській області від 06.07.2023 про дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи, з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю та аудіо-, відеоконтролю особи, а саме: на проведення негласних розшукових дій, відносно ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , а саме: обстеження публічно недоступних місць, житла, чи іншого володіння особи, а саме квартири АДРЕСА_10 , яка належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 та в якій мешкає ОСОБА_10 з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відеоконтролю; аудіо-, відеоконтроль відносно ОСОБА_10 , освільки є достатньо підстав вважати, що її розмови, чи інші звуки, рухи, дії, повязані з її незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті протягом двох місяців з дня отримання дозволу на провеення цих негласних слідчих (розшукових) дій (том 3 а.с. 37-38);
- клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківсьій області від 20.07.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії, - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, а саме: зняття інформації з електронних комунікаційних мереж мобільними терміналами з абонентським номером НОМЕР_1 , якими користується ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування, а також в одержанні , перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зав`язку протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих (розшукових) дій (том 3, а.с.39-40)
- клопотання слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області від 20.07.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії, - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, а саме: зняття інформації з електронних комунікаційних мереж мобільними терміналами з абонентськими номерами НОМЕР_16 та НОМЕР_14 , якими користується ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування, а також в одержанні , перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зав`язку протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих (розшукових) дій (том 3, а.с. 41-42)
- клопотання слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківсьій області від 22.05.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії, - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, аудіо-, відеоконтролю особи,спостереження за особою, а саме: зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_28 , яким користуються ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку; аудіо-,відео контроль відносно ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , оскільки є достатні підстави вважати, що його розмови чи інші звуки, рухи, дії пов`язані з його незаконною діяльність чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті; візуальне спостереження у публічно доступних місцях за ОСОБА_242 , який мешкає за адресою: АДРЕСА_2 , з метою пошуку, фіксації та перевірки відомостей про цю особу, її дії та поведінку, фіксації та встановлення тих, з ким ця особа контактує, та встановлення адрес відвідування, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих (розшукових) дій (том 3 а.с. 43-44);
- клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківсьій області від 22.05.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії, - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, спостереження за особою, а саме: зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_15 , яким користуються ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку; візуальне спостереження у публічно доступних місцях за ОСОБА_9 , який мешкає за адресою: АДРЕСА_2 , з метою пошуку, фіксації та перевірки відомостей про цю особу, її дії та поведінку, фіксації та встановлення тих, з ким ця особа контактує, та встановлення адрес відвідування, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих (розшукових) дій (том 3 а.с. 45-46);
- клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківсьій області від 22.05.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчих (розшукових) дій, а саме: зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_1 , яким користуються ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку; аудіо-,відео контроль відносно вказаної особи, оскільки є достатні підстави вважати, що її розмови чи інші звуки, рухи, дії пов`язані з її незаконною діяльність чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті; візуальне спостереження у публічно доступних місцях за ОСОБА_10 , яка мешкає за адресою: АДРЕСА_2 , з метою пошуку, фіксації та перевірки відомостей про цю особу, її дії та поведінку, фіксації та встановлення тих, з ким ця особа контактує, та встановлення адрес відвідування, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих (розшукових) дій (том 3 а.с. 47-48);
- клопотанням слідчого СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області від 12.06.2023 про дозвіл на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, згідно якого слідчий просить надати дозвіл на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_16 , яким користується ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку протягом двох місяців з дня отримання дозволу на проведення цих негласних слідчих (розшукових) дій. (том 3 а.с. 49-50);
- ухвалою слідчого судді Харківського апеляційного суду від 25.07.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а саме зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільними терміналами з абонентськими номерами НОМЕР_16 , НОМЕР_14 , яким користуються ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування, а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку. Строк дії ухвали до 25.09.2023 (том 3 а.с. 51-52);
- ухвалою слідчого судді Харківського апеляційного суду від 25.07.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, аудіо-, відеоконтролю особи спостереження за особою, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а саме зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_1 , яким користуються ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування, а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку. Строк дії ухвали до 25.09.2023 (том 3 а.с. 53-54);
- ухвалою слідчого судді Харківського апеляційного суду від 16.06.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а саме зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_16 , яким користуються ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування, а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку. Строк дії ухвали до 16.08.2023 (том 3 а.с.55-56);
- ухвалою слідчого судді Харківсього апеляційного суду від 07.07.2023 про дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи, з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю та аудіо-, відео контролю особи, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій відносно ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , а саме: обстеження публічно доступних місць, житла чи іншого володіння особи, а саме квартири АДРЕСА_10 , яка належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 та в якій мешкає ОСОБА_11 , з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю; аудіо-, відео контроль відносно ОСОБА_11 , оскільки є достатньо підстав вважати, що йогорозмови, чи інші звуки, рухи, дії, пов`язані з їх незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину а також розгляду справи по суті. Строк дії ухвали до 07.09.2023 (том 3 а.с. 57-59)
- ухвалою слідчого судді Харківсього апеляційного суду від 07.07.2023 про дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи, з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю та аудіо-, відео контролю особи, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій відносно ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , а саме: обстеження публічно доступних місць, житла чи іншого володіння особи, а саме квартири АДРЕСА_10 , яка належить ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 та в якій мешкає ОСОБА_10 , з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю; аудіо-, відео контроль відносно ОСОБА_10 , оскільки є достатньо підстав вважати, що її розмови, чи інші звуки, рухи, дії, пов`язані з їх незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину а також розгляду справи по суті. Строк дії ухвали до 07.09.2023 (том 3 а.с. 60-62)
- ухвалою слідчого судді Харківсього апеляційного суду від 07.07.2023 про дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи, з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю та аудіо-, відео контролю особи, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій відносно ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , а саме: обстеження публічно доступних місць, житла чи іншого володіння особи, а саме автомобіля марки ЗАЗ 11026, держномер НОМЕР_10 , який зареєстрований на ОСОБА_29 , ІНФОРМАЦІЯ_4 та яким фактично користується ОСОБА_9 , з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю; обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи, а саме квартири АДРЕСА_10 , яка належить ОСОБА_9 , з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю; аудіо-, відео контроль відносно ОСОБА_9 , оскільки є достатньо підстав вважати, що його розмови, чи інші звуки, рухи, дії, пов`язані з його незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину а також розгляду справи по суті. Строк дії ухвали до 07.09.2023 (том 3 а.с. 63-65)
- ухвалою слідчого судді Харківського апеляційного суду від 05.05.2023 про дозвіл на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - аудіо, - відеоконтролю особи згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласної слідчої (розшукової) дії, а саме: аудіо,- відео контроль особи, відносно ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , оскільки є достатньо підстав вважати, що його розмови, чи інші звуки, рухи, дії, пов`язані з його незаконною діяльністю чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті. Строком до 05.07.2023 (том 3 а.с. 66-67)
- ухвалою слідчого судді Харківського апеляційного суду від 23.05.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, спостереження за особою, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а саме зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_15 , яким користуються ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку; візуальне спостереження у публічно доступних місцях за ОСОБА_9 , який мешкає за адресою: АДРЕСА_2 , з метою пошуку, фіксації та перевірки відомостей про цю особу, її дії та поведінку, фіксації та встановлення тих, з ким ця особа контактує, та встановлення адрес відвідування, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження. Строк дії ухвали до 23.07.2023 (том 3 а.с. 68-69);
- ухвалою слідчого судді Харківського апеляційного суду від 23.05.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, аудіо-, відеоконтролю особи спостереження за особою, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а саме зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_28 , яким користуються ОСОБА_11 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку; аудіо-,відео контроль відносно ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , оскільки є достатні підстави вважати, що його розмови чи інші звуки, рухи, дії пов`язані з його незаконною діяльність чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті; візуальне спостереження у публічно доступних місцях за ОСОБА_242 , який мешкає за адресою: АДРЕСА_2 , з метою пошуку, фіксації та перевірки відомостей про цю особу, її дії та поведінку, фіксації та встановлення тих, з ким ця особа контактує, та встановлення адрес відвідування, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження. Строк дії ухвали до 23.07.2023 (том 3 а.с. 70-72);
- ухвалою слідчого судді Харківського апеляційного суду від 23.05.2023 про надання дозволу на проведення негласної слідчої (розшукової) дії - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж,аудіо-, відеоконтролю особи спостереження за особою, згідно якої слідчому СВ Лозівського РВП ГУНП в Харківській області надано дозвіл на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, а саме зняття інформації з електронних комунікаційних мереж за мобільним терміналом з абонентським номером НОМЕР_1 , яким користуються ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , з ціллю застосування відповідних технічних засобів спостереження, відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особою та має значення для досудового розслідування а також в одержанні, перетворенні і фіксації різних видів сигналів, що передаються каналами зв`язку; аудіо-,відео контроль відносно вказаної особи, оскільки є достатні підстави вважати, що її розмови чи інші звуки, рухи, дії пов`язані з її незаконною діяльність чи місцем перебування, можуть містити відомості, які мають значення для проведення досудового розслідування вказаного злочину, а також розгляду справи по суті; візуальне спостереження у публічно доступних місцях за ОСОБА_10 , яка мешкає за адресою: АДРЕСА_2 , з метою пошуку, фіксації та перевірки відомостей про цю особу, її дії та поведінку, фіксації та встановлення тих, з ким ця особа контактує, та встановлення адрес відвідування, з використанням відеозапису, фотографування, спеціальних технічних засобів для спостереження. Строк дії ухвали до 23.07.2023 (том 3 а.с. 73-75);
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21073-НЗПРАП від 27.09.2023, відповідно до якого надані на експертизу, «… вилучені в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_3 від 14.09.2023…», речовини рослинного походження масою: 10,5775 г, 1,1776 г, 1,2483 г, 127,6764 г (після відбору плодів-горішок), 3,8060 г (після відбору плодів-горішок), 3,2893 г (після відбору плодів-горішок), 1,0042 г (після відбору плодів-горішок), 13,6008 г (після відбору плодів-горішок), 44,7354 г (після відбору плодів-горішок), 2,6008 г (після відбору плодів-горішок), 116,7 г, 683,4 г, 1195,7 г, 131,4 г, 123,0 г, 102,0 г, 124,2 г, 44,0315 г, 113,8 г, 47,8546 г, 3130,8 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено-канабіс; маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 9,3134 г, 1,0510 г, 1,1187 г, 112,8084 г, 22,0471 г, 35,7897 г, 3,5121 г, 2,9810 г, 0,9017 г, 12,3035 г, 415400 г, 2,2810 г, 105,0931 г, 612,3196 г, 1070,9048 г, 117,4388 г, 109,1183 г, 91,0718 г, 112,3166 г, 40,4465 г, 103,3589 г, 43,0390 г, 2732,2492 г; плоди-горішки є насінням рослини роду конопля, до наркотичних засобів, психотропних речовин їх аналогів та прекурсорів не відноситься; смоло подібна речовина коричневого кольору масою: 0,6227 г, 3,7213 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено- смола канабісу, маса смоли канабісу в перерахунку на суху речовину становить 0,6116 г, 3,6897 г. Загальна маса канабісу наданого на експертизу в перерахунку на суху речовину, становить: 5383,0042 г, загальна маса наданої на експертизу смоли канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 4,3013 г (том 3 а.с. 76-88); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21601-НЗПРАП від 04.10.2023, відповідно до якого надані на дослідження речовина рослинного походження, «що знаходиться всередині 5 паперових згортків, яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_2 від 14.09.2023, та поміщена до 5 окремих паперових конвертів», масою: 1,1008 г, 1,0813 г, 1,2049 г, 1,0912 г, є наркотичним засобом канабіс; речовина масою 8,1750 г є наркотичним засобом смола канабісу. Маса канабісу, в перерахунку на суху речовину склала: 0,9810 г, 0,9650 г, 1,0720 г, 0,9780 г; маса смоли канабісу, у перерахунку на суху речовину, склала 7,6270 г. Загальна маса канабісу 3,9960 г (том 3 а.с. 89-95); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21605-НЗПРАП від 02.10.2023, відповідно до якого надана на дослідження речовина, масою: 0,0754 г, «яка була вилучена в ході проведення обшуку від 14.09.2023 року та поміщена до паперового конверту», містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину - PVP. Маса PVP в перерахунку на масу речовини, становить: 0,0402 г (том 3 а.с. 96-101); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21604-НЗПРАП від 02.10.2023, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження, масою: 28,9282 г, «яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: Харківська область, м. Лозова, смт. Панютине, вул. Юнацька, б. 6 від 14.09.2023, та поміщена до паперового конверту», є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу ( в перерахунку на суху речовину) становить:261334 г (том 3 а.с. 102-107); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21602-НЗПРАП від 02.10.2023, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження, масою: 0,7978 г, «яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_7 від 14.09.2023, та поміщена до паперового конверту», є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) становить:0,7132 г (том 3 а.с. 108-113); 
- постановою про визнання речовим доказом та визначення місця зберігання речовини від 15.10.2023 року, згідно якої речовими доказами по кримінальному провадженню №12023221110000402 визнано: 5 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Вказана речовина вилучена і поміщена до паперового конверту. У подальшому по вилученій речовині призначено судову експертизу за спеціальністю 8.6. «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів». Згідно висновку експерта № CE-19/121-23/10951-НЗПРАП від 24.07.2023, надана на дослідження речовина, яка знаходиться всередині 5 полімерних згортків, масою 2,5428, 2,4529, 2,6577, 2,5840, 2,6299 грамів, є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 2,2751, 2,1946, 2,3851, 2,3119, 2,3533 грамів відповідно; 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Вказана речовина вилучена і поміщена до паперового конверту. У подальшому по вилученій речовині призначено судову експертизу за спеціальністю 8.6. «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів». Згідно висновку експерта № CE-19/121-23/12029-НЗПРАП від 22.06.2023, надана на дослідження речовина, яка знаходиться всередині 3 полімерних згортків, масою 2,8220, 2,7760, 2,8231 грамів, є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину склала: 2,4960, 2,5920, 2,5300 грамів відповідно; 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Вказана речовина вилучена і поміщена до паперового конверту. У подальшому по вилученій речовині призначено судову експертизу за спеціальністю 8.6. «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів». Згідно висновку експерта № CE-19/121-23/13818-НЗПРАП від 24.07.2023, надана на дослідження речовина, яка знаходиться всередині 3 полімерних згортків, масою 2,5374, 4,1592, 3,9700 грамів, є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину склала: 2,2829, 3,7155, 2,8266 грамів відповідно; речовину рослинного походження, поміщена до 11 картонних коробок, насіння рослини, що поміщено до 1 картонного коробку, відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21074-НЗПРАП від 25.09.2023: Речовини масою: 3535,7 г, 2352,4 г, 2210,0 г, 2022,2 г, 2339,4 г, 1303,5 г, 1339,4 г, 1468,6 г, 799,4 г, 785,5 г, 768,2 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала: 2964,5784 г, 2027,5806 г, 1858,9415 г, 1753,7327 г, 1915,4305 г, 1133,5106 г, 1192,6553 г, 1275,4057 г, 696,4293 г, 680,8635 г, 664,8541 г. Суміш речовин загальною масою: 4450,2 г містить у своєму складі особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала 683,8354 г. Загальна маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала:16847,8176 г; 5 паперових згортків з речовиною, які поміщено до 5 паперових конвертів, та які відповідно до висновку експерта №СЕ-19/121-23/21601-НЗПРАП від 04.10.2023 - надана на дослідження речовина рослинного походження «що знаходиться всередині 5 паперових згортків, яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_2 від 14.09.2023, та поміщена до 5 окремих паперових конвертів», масою: 1;1008 г; 1,0813 г; 1,2049 г; 1,0912 г є наркотичним засобом канабіс; речовина масою 8,750 г є наркотичним засобом смола канабісу. Маса канабісу, в перерахунку на суху речовину склала: 0,9810 г; 0,9650 г; 1,0720 г; 0,9780 г; маса смоли канабісу у перерахунку на суху речовину, склала 7,6270 г. Загальна маса канабісу 3,9960 г; речовину рослинного походження, вилучена і поміщена до 2-х картонних коробок, насіння рослини - поміщено до 1-го картонного коробку, яка відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21075-НЗПРАП від 25.09.2023 - надана на дослідження речовина рослинного походження: «що знаходиться всередині 3 картонних коробків, яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_2 від 14.09.2023, масою: 1381,8 г, 453,1 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонений - канабіс. Речовина рослинного походження, масою 984,9 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонений - канабіс з домішками. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину та після відділення сторонніх домішок, склала: 1197,5876 г, 380,5995 г, 85,5593 г. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху речовину, становить: 1663,7464 г; 2 фрагменти пляшки із фольгою, які відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21606-НЗПРАП від 02.10.2023 містять нашарування речовини, що знаходяться на внутрішній поверхні наданого на дослідження пристрою для куріння, містять у своєму складі особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонений - екстракт канабісу. Маса екстракту канабісу в перерахунку на суху речовину, склала 0,1376 г. Згорток із речовиною рослинного походження, який відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21602-НЗПРАП від 02.10.2023 - надана на дослідження речовина рослинного походження, масою: 0,7978 г, «яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_37 від 14.09.2023, та поміщена до паперового конверту», є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) становить: 0,7132 г. Згорток з білою кристалічною речовиною, який відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21605-НЗПРАП від 02.10.2023 - надана на дослідження речовина. масою: 0,0754 г, «яка була вилучена в ході проведення обшуку від 14.09.2023 року та поміщена до паперового конверту», містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину - PVP. Маса PVP в перерахунку на масу речовини, становить: 0,0402 г; зелену речовину рослинного походження, яка відповідно до висновку експерта від №CE-19/121-23/21604-НЗПРАП від 02.10.2023 є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс, маса канабісу(в перерахунку на суху речовину) становить: 26,1334 г; 306 рослин, які нагадують рослини конопель, які виявлено на момент огляду ростучими із землі(вилучено і поміщено до двох картонних коробок по 136 та 170 рослин відповідно), які відповідно до висновку експерта СЕ-19/121-23/21082-НЗПРАП від 25.09.2023 є рослинами роду коноплі, віднесено до рослин, які містять психотропні речовини і обіг яких допускається для промислових цілей; речовину рослинного походження, яка відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21073-НЗПРАП від 27.09.2023 речовини рослинного походження масою:10,5775 г, 1,1776 г, 1,2483 г, 127,6764 г (після відбору плодів-горішок), 24,9078 г (після відбору плодів-горішок), 38,7898 г (після відбору плодів-горішок), 3,8060 г (після відбору плодів-горішок), 3,2893 г (після відбору плодів-горішок), 1,0042 г (після відбору плодів-горішок), 13,6008 г (після відбору плодів-горішок), 44,7354 г (після відбору плодів-горішок), 2,6008 г (після відбору плодів-горішок), 116,7 г, 683,4 г, 1195,7 г, 131,4 г, 123,0 г, 102,0 г, 124,2 г, 44,0315 г, 113,8 г, 47,8546 г, 3130,8 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс; маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 9,3134 г, 1,0510 г, 1,1187 г, 112,8084 Г, 22,0471 г, 35,7897 г, 3,5121 г, 2,9810 г, 0,9017 г, 12,3035 г, 41,5400 г, 2,2810 г, 105,0931 г, 612,3196 г, 1070,9040 г, 117,4300 г, 109,1183 г, 91,0718 г, 112,3166 г, 40,4465 г, 103,3909 г, 43,0390 г, 2732,2492 г; плоди-горішки є насінням рослини роду конопля, до наркотичних засобів, психотропних речовин їх аналогів та прекурсорів не відносяться; смолоподібна речовина коричневого кольору масою: 0,6227 г, 3,7213 г є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - смола канабісу, маса смоли канабісу в перерахунку на суху речовину становить 0,6116 г, 3,6897 г; загальна маса канабісу наданого на експертизу в перерахунку на суху речовину, становить: 5383,0042 г, загальна маса наданої на експертизу смоли канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 4,3013 г. Вказані речові докази передано на зберігання до спеціального сейфу Лозівського РВП ГУНП в Харківській області (том 3 а.с. 114-123);
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21582-БД від 28.12.2023, відповідно до якого на наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об?єкт №1) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об?єкт №1), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об?єкт № 2) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №2), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті (том 3 а.с. 124-143); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21583-БД від 28.12.2023, відповідно до якого на наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №1) виявлено клітини з ядрами. Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профіль) клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №1), які належать невстановленій особі чоловічої генетичної статі (таблиця 1.1, додаток 1). На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт № 2) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №2), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3) виявлено клітини з ядрами. Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профіль) клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3), які належать невстановленій особі чоловічої генетичної статі (таблиця 1.1, додаток 1). На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5) виявлено клітини з ядрами. Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профіль) клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5), які належать невстановленій особі чоловічої генетичної статі (таблиця 1.1, додаток 1) (том 3 а.с. 144-165); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21581-БД від 28.12.2023, відповідно до якого на наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №1) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №1), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт № 2) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №2), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті.На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті.На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті (том 3 а.с. 166-185); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/21584-БД від 29.12.2023, відповідно до якого на наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №1) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №1), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті . На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт № 2) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №2), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3) виявлено клітини з ядрами. Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №3), не представляється за можливе у зв`язку з надзвичайно низьким вмістом (або відсутністю) ДНК у даному об`єкті. На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4) виявлено клітини з ядрами. Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профіль) клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №4), які належать невстановленій особі чоловічої генетичної статі (таблиця 1.1, додаток 1). На наданому на дослідження полімерному згортку, а саме на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5) виявлено клітини з ядрами. Встановлено генетичні ознаки (ДНК-профіль) клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №6), які належать невстановленій особі чоловічої генетичної статі (таблиця 1.1, додаток 1). Встановити генетичні ознаки клітин з ядрами, виявлених на зовнішній поверхні полімерного згортка (об`єкт №5), не представляється за можливе у зв`язку з інгібіцією ДНК у даному об`єкті (том 3 а.с. 186-207); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/24675-ВЗ від 08.11.2023, відповідно до якого ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , зразки голосу та мовлення якого зафіксовані у відеофонограмі з файлу «00005.MTS», що міститься на оптичному диску «CD-R» (CD 3), належать слова та фрази диктора позначені індексом ОСОБА_32 в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж №86/1486 від 31.08.2023 та зафіксовані у фонограмі з файлу «10-32-13.1-236.wav», за шляхом «\3286-2023\2023_07_29», що зафіксовані на оптичному диску «DVD-R Verbatim 4.7 GB» (№98т 17.06.23 Лозівський РВП «Розсекречено» таємно акт №86/1569нт 15.09.23). ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , зразки голосу та мовлення якого зафіксовані у відеофонограмі з файлу «00005.MTS», що міститься на оптичному диску «CD-R» (CD 3), належать слова та фрази диктора позначені індексом ОСОБА_32 в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж №86/1517 від 11.09.2023 та зафіксовані у фонограмі з файлу «17-00-17.1-328.wav», за шляхом «\4181-2023\2023_09_01», що зафіксовані на оптичному диску «DVD-R Verbatim 4.7 GB» (№127т 04.09.23 Лозівський РВІ «Розсекречено» таємне акт №86/1662 29.09.23). Вирішити питання про те, «чи належить голос та мовлення ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , який присутній на записі розмов в протоколі №86/1500нт від 07.09.2023 про результати проведення негласної слідчої (розшукової) дії- аудіо-,відео контроль особи, та позначений як ОСОБА_32 , які містяться на MSDHС з №126нт від 31.08.2023, файл з назвою «20230814_190419_003_83.mp3», що зафіксовані на карті пам`яті «Kingston® CANVAS micro SD HC I 32 GB» (Розсекречено акт №86/1569 15.09.23 таємно Лозівський РВП №126т 31.08.23), та позначені індексом «О» в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи №86/1500 від 07.09.2023, для проведення ідентифікаційного дослідження інструментальними методами за критерієм якості (шум превалює над корисним сигналом). Вирішити питання про те, «чи належить голос та мовлення ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , який присутній на записі розмов в протоколі №86/1500нт від 07.09.2023 про результати проведення негласної слідчої (розшукової) дії - аудіо-, відео контроль особи, та позначений як ОСОБА_32 , які містяться на MSDHC з №126нт від 31.08.2023, файл з назвою «20230819_081605_521_90.mp3» кореневого каталогу?» не є можливим у зв`язку з непридатністю голосу та мовлення диктора, що зафіксовані у фонограмі з файлу «20230819_081605_521_90. mp3», що зафіксовані на карті пам?яті «Kingston® CANVAS micro SD HC I 32 GB» (Розсекречено акт №86/1569 15.09.23 таємне Лозівський РВП №126т 31.08.23), та позначені індексом «О» в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи №86/1500 від 07.09.2023, для проведення ідентифікаційного дослідження інструментальними методами за критерієм якості (шум превалює над корисним сигналом). Вирішити питання про те, «чи належить голос та мовлення ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , який присутній на записі розмов в протоколі №86/1500нт від 07.09.2023 про результати проведення негласної слідчої (розшукової) дії - аудіо-, відео контроль особи, та позначений як ОСОБА_32 , які містяться MSDHC з №126нт від 31.08.2023, файл з назвою «20230826_140110_132_85.mp3» кореневого каталогу?» не є можливим у зв`язку з непридатністю голосу та мовлення диктора, що зафіксовані у фонограмі з файлу «20230826_140110_132_85.mp3», що зафіксовані на карті пам`яті «Kingston® CANVAS micro SD HC I 32 GB» (Розсекречено акт №86/1569 15.09.23 таємно Лозівський РВП №126т 31.08.23), та позначені індексом «О» в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо, відео контроль особи №86/1500 від 07.09.2023, для проведення ідентифікаційного дослідження інструментальними методами за критерієм якості (шум превалює над корисним сигналом) (том 3 а.с. 208-219);
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/24676-ВЗ від 14.11.2023, відповідно до якого ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , зразки голосу та мовлення якої зафіксовані у відеофонограмі з файлу «00042.MTS», що міститься на оптичному диску «CD-R» (CD.1), належать слова та фрази диктора позначені індексом «Н» в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж №86/1517т від 11.09.2023 та зафіксовані у фонограмі з файлу «05-45-05.1-328.wav», за шляхом «\4181-023\2023_08_23», що зафіксовані на оптичному диску «DVD-R Verbatim 4.7 GB» (№127т 04.09.23 Лозівський РВП «Розсекречено» таємно акт №86/1662 29.09.23). Вирішити питання «чи належить голос та мовлення ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , яка присутня на записі розмов в протоколі №86/1500нт від 07.09.2023 про результати проведення негласної слідчої (розшукової) дії - аудіо-, відео контроль особи, та позначена як ОСОБА_243 , які містяться на MSDHC з №126нт від 31.08.2023, файл з назвою «20230724_073025_693_97.mp3» кореневого каталогу?» не є можливим у зв`язку з непридатністю голосу та мовлення диктора, що зафіксовані у фонограмі з файлу «20230724_073025_693_97.mp3», що зафіксовані на карті пам`яті «Kingston® CANVAS micro SD HC I 32 GB» (Розсекречено акт №86/1569 15.09.23 таємно Лозівський РВП №126т 31.08.23), та позначені індексом «Н» в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи №86/1500 від 07.09.2023, для проведення ідентифікаційного дослідження інструментальними методами за критерієм якості (шум превалює над корисним сигналом) (том 3 а.с. 220-229); 
- висновком експерта №СЕ-19/121-23/24674-ВЗ від 15.11.2023, відповідно до якого вирішити питання «чи належить голос та мовлення ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , який присутній на записі розмов в протоколі №86/1500нт від 07.09.2023 про результати проведення негласної слідчої (розшукової) дії - аудіо-, відео контроль особи, та позначений як ОСОБА_244 , які містяться на MSDHC з №126нт від 31.08.2023, файл з назвою «20230724_073025_693_97.mp3» кореневого каталогу?» не є можливим у зв`язку з непридатністю голосу та мовлення диктора, що зафіксовані у фонограмі з файлу «20230724_073025_693_97.mp3», що зафіксовані на карті пам`яті «Kingston® CANVAS micro SD HC I 32 GB» (Розсекречено акт №86/1569 15.09.23 таємно Лозівський РВП №126т 31.08.23), та позначені індексом «С» в копії протоколу здійснення негласних слідчих (розшукових) дій - обстеження публічно недоступних місць, житла чи іншого володіння особи з метою встановлення технічних засобів аудіо-, відео контролю особи, аудіо-, відео контроль особи №86/1500 від 07.09.2023, для проведення ідентифікаційного дослідження інструментальними методами за критерієм якості (шум превалює над корисним сигналом) (том 3 а.с. 230-236);
- висновком експерта №СЕ-19/121-24/1970-НЗПРАП від 25.01.2024, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження масою: 2,4669 г, 2,5412 г, 2,8860 г, 2,3015 г, 2,3770 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу, в перерахунку на суху речовину склала: 2,2330 г, 2,2792 г, 2,5890 г, 2,0713 г, 2,1320 г (том 3 а.с. 237-246);
- висновком експерта №СЕ-19/121-24/1969-НЗПРАП від 25.01.2024, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження масою: 4,1691 г, 2,5693 г, 2,7158 г, 2,7158 г, 2,4276 г, 2,5409 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу, в перерахунку на суху речовину склала: 3,7735г, 2,3417 г, 2,4730 г, 2,2154 г, 2,3239 г (том 4 а.с. 2-10 );
- висновком експерта №СЕ-19/121-24/1968-НЗПРАП від 25.01.2024, відповідно до якого надані на дослідження речовини рослинного походження масою: 2,4201 г, 2,7425 г, 2,7075 г, 2,6175 г, 2,3476 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу, в перерахунку на суху речовину становить: 2,1913 г, 2,4877 г, 2,4618 г, 2,3780 г, 2,1321 г (том 4 а.с. 11-18);
- висновком експерта №СЕ-19/121-24/1967-НЗПРАП від 25.01.2024, відповідно до якого надана на дослідження речовина рослинного походження масою: 2,4368 г, 2,4297 г, 2,3658 г, 2,3294 г, 2,4658 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу, в перерахунку на суху речовину становить: 2,2537 г, 2,2132 г, 2,1889 г, 2,1359 г, 2,2579 г (том 4 а.с. 1, 19-23)
Сторона обвинувачення відмовилася від допиту свідків сторони обвинувачення ОСОБА_245 , ОСОБА_246 , ОСОБА_247 , ОСОБА_248 , а обвинувачені ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , захисники ОСОБА_12 , Пацурковська, ОСОБА_13 не просили допитати свідків, не наполягали на їх допиті, що було з`ясовано судом в судовому засіданні. З огляду на вимоги ст. 22 КПК України, суд прийняв відмову сторони обвинувачення від допиту свідків сторони обвинувачення ОСОБА_245 , ОСОБА_249 , ОСОБА_250 , ОСОБА_251 безпосередньо судом.
Щодо свідка ОСОБА_252 , то сторона обвинувачення відмовилася від допиту його як свідка обвинувачення перед судом, яку суд прийняв. Крім обвинуваченого ОСОБА_11 та його захисника ОСОБА_13 інші обвинувачені та їх захисники не наполягали на його допиті, не заперечували щодо прийняття відмови від свідка судом.
Обвинувачений ОСОБА_11 та його захисник ОСОБА_13 наполягали на допиті свідка ОСОБА_253 , суд сприяв стороні захисту в забезпеченні виклику свідка, однак стороною захисту обвинуваченого ОСОБА_11 явка даного свідка не була забезпечена. В судовому засіданні сторона захисту обвинуваченого ОСОБА_11 відмовилася від допиту цього свідка як свідка захисту перед судом, суд прийняв відмову сторони захисту від допиту свідка захисту ОСОБА_254 .
Свідок ОСОБА_255 , про виклик якого для допиту заявлялося стороною захисту ОСОБА_11 , згідно повного витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового запису про смерть від 23.04.2026 помер ІНФОРМАЦІЯ_13 .
Свідок під вигаданими анкетними даними ОСОБА_15 , яка здійснювала оперативну закупку наркотичного засобу-канабіс 17.05.2023, 31.05.2023, в судовому засіданні надала показання про те, що вона звернулася до працівників поліції з повідомленням, що ій відомі особи, які займаються незаконним обігом наркотиків, про що вона дізналася від своїх сусідів. У середині травня 2023 до неї звернулися працівники поліції про проведення оперативної закупки у ОСОБА_20 . Вона погодилася, оскільки її чоловік вживає наркотичні засоби, і вона не бажала, щоб ОСОБА_20 ними торгував. Від працівників поліції вона отримала гроші у сумі 500 грн, а саме: три купюри по 100 грн і одна 200 грн. Потім зателефонувала ОСОБА_20 і попросила зустрітися. Зустрілася з ним у будинку АДРЕСА_5 , за місцем проживання ОСОБА_256 сидів біля двору, вона підійшла, передала гроші, а він передав їй 5 пакетів з канабісом. Потім вона повернулася до працівників поліції і видала п`ять пакетиків з канабісом, об`ємом зі сірникову коробку кожен. Вказала, що оперативна закупка проводилася в обідній час. Гроші на придбання наркотику їй видали працівники поліції, перед цим їх оглянули, переписали та сфотографували в присутності двох понятих. Вказала, що її теж було оглянуто працівниками поліції, і окрім телефону при ній нічого не було. Після проведення огляду грошей, її огляду, добровільної видачі придбаного працівниками поліції складалися процесуальні документи, в яких вона та поняті проставляли свій підпис. Також надала показання про те, що в кінці травня 2023 від працівників поліції отримала гроші у сумі 300 грн номіналом дві по 100 грн і дві по 50 грн. на проведення оперативної закупки. Вона зателефонувала ОСОБА_20 , щоб купити канабіс, але так як його не було вдома, він сказав, що вдома є його дружина ОСОБА_257 . ОСОБА_20 зателефонував дружині і сказав, що свідок до неї прийде. Вона прийшла до ОСОБА_17 , разом вони зайшли до квартири, де свідок передала ОСОБА_17 гроші в сумі 300 грн. Після чого ОСОБА_17 пішла до іншої кімнати і винесла їй три пакетика з канабісом, на що вона подякувала і вийшла з квартири. Придбані пакети передала працівникам поліції. Вказала, що оперативна покупка проводилася зранку, точного часу не пам`ятає. Перед тим як йшла на закупку працівники поліції провели поверхневий її огляд, при собі вона мала лише телефон, а також були оглянуті гроші. Після проведення огляду грошей, її огляду, добровільної видачі придбаного працівниками поліції складалися процесуальні документи, в яких вона та поняті проставляли свій підпис. Будь-яких зауважень до складання процесуальних документів ні в неї, ні в понятих не було. ЇЇ огляд проводився в присутності двох понятих, вона виклала все з кишень, була одягнена у спортивну кофту, зняла черевики, працівники поліції перевірили кишені. Огляд проводив слідчий. Вказала, що раніше не співпрацювала зі співробітниками поліції у цьому напрямку. Вказала, що коли ОСОБА_258 віддавала їй канабіс, то ОСОБА_17 добре розуміла, що саме передає, так як вона зайшла в іншу кімнату і мовчки винесла пакетики. Пакетики були прозорі. 
Свідок під вигаданими анкетними даними ОСОБА_16 , який здійснював оперативну закупку наркотичного засобу-канабіс 15.06.2023, в судовому засіданні надав показання про те, що на початку червня 2023 року приблизно о 17 год. 00 хв. зустрівся з працівниками поліції в приміщенні сільської ради для проведення оперативної закупки. Працівники поліції в присутності двох понятих провели його огляд, огляд грошей. Гроші були номіналом дві купюри по 100 грн і дві - по 50 грн. Після чого він зателефонував ОСОБА_18 , домовився про зустріч, щоб купити коноплю. Він і ОСОБА_18 зустрілися біля ОСОБА_259 стадіонна. ОСОБА_18 приїхав на велосипеді. Він дав ОСОБА_18 300 грн, а ОСОБА_18 збув йому три пакети з коноплею. Після чого свідок повернувся до працівників поліції і видав придбані пакети з коноплею при слідчому та двох понятих. Один пакетик коштував 100 грн. Пакетик був об`ємом зі сірникову коробку. Вказав, що під час проведення його поверхневого огляду працівниками поліції, при собі мав телефон і пачку цигарок. За результатами його огляду, огляду грошей, видачі придбаного наркотику складалися протоколи, в яких він та поняті проставляли свій підпис. Будь-яких зауважень до складання процесуальних документів ні в нього, ні в понятих не було. Вказав, що три пакети з наркотиками придбав саме за ті кошти які видали йому працівники поліції, і які були оглянуті в його присутності та присутності понятих. Працівники поліції оглядали його перед здійсненням оперативної закупки. Вказав, що згоду на проведення оперативної закупки він надавав. В судовому засіданні свідок вказав саме на обвинуваченого ОСОБА_11 , у якого він придбав три пакетики коноплі за 300 грн., які йому вручили працівники поліції. Вказав, що у ОСОБА_18 ніякого насіння у борг не просив. Вказав, що вперше приймав участь в оперативній закупці, поняті йому знайомі не були. До проведення оперативної закупки ОСОБА_18 особисто не знав, лише чув про нього. Наркотичні речовини не вживає. Вказав, що погодився на участь в проведенні оперативної закупки, оскільки має життєву позицію проти вживання наркотиків, тому добровільно сам звернувся до працівників поліції. Почав співпрацювати з працівниками поліції з 2023 року.
Свідок ОСОБА_21 в судовому засіданні надав показання про те, що перебуває на замісній терапії в м.Павлоград. Близько двох років тому, електричкою їхав з м. Павлограда, де познайомився з хлопцем, який їхав до м.Лозова та який повідомив, що може взяти «планчик». Він сказав: «давай домовимось», але хлопець сказав, що кудись їде, записав йому адресу, куди потрібно звернутися для придбання наркотиків. Коли він з електрички в м. Лозова йшов додому, то на місці на 4 м-ні, яке назвається «хрест» зустрів працівників поліції, які перевірили у нього документи. Він повідомив працівників поліції про хлопця, який запропонував йому придбати канабіс. Тоді працівники поліції викликали ще поліцейських. Приїхало двоє працівників поліції, а він написав заяву, в якій зазначив обставини, які сталі йому відомі від хлопця, з яким він іхав, та адресу, яку йому записав цей хлопець, а також віддав листок, де була записана ця адреса. Вказав, що хлопець на аркуші паперу написав адресу, прізвище і ім`я до кого потрібно звернутися. Під час допиту прізвище свідок не пам`ятав, пам`ятав лише ім*я - ОСОБА_22 .
Свідок ОСОБА_251 в судовому засіданні надав показання про те, що коли саме це було не пам`ятає, у 2023 році в теплу пору року, поїхав до товариша ОСОБА_260 прізвище не пам`ятає в сел. Панютине. Проходячи з ОСОБА_214 повз будинок АДРЕСА_5 , в якому проживає ОСОБА_20 , побачив, як останній заганяв автомобіль «таврію» бежевого кольору в гараж, який розташований за будинком. Його товариш ОСОБА_261 розповів йому, що йому відомо в гаражі конопля. Вказав, що його товариш вживає коноплю. Особисто він коноплю в гаражі не бачив. 
Свідок ОСОБА_262 в судовому засіданні надав показання про те, що має дачу в АДРЕСА_38 , і постійно 2-3 рази на тиждень бачив ОСОБА_18 у будинку, який розташований на сусідній вулиці, в якому на його думку ніхто не проживає. ОСОБА_18 приїжджав на машині або приходив пішки. Свідок один раз бачив, як ОСОБА_18 вигружав з машини мішки в будинок. Пояснив, як він став свідком у даному кримінальному провадженні, а саме тієї обставини, що одного дня зранку йому постукали у ворота, він вийшов на вулицю, де було багато працівників поліції, які запитували його стосовно обставин користування будинком, в який їздив ОСОБА_18 , щодо в цей будинок привозили і вивозили.
Свідок ОСОБА_263  в судовому засіданні надала показання про те, що обвинувачених знає, з ОСОБА_258 товаришує близько 30 років. Вказала, що приблизно 5 разів купувала у ОСОБА_20 коноплю, останній раз 2 - 2,6 роки тому. Купувала для особистого вживання, коноплю об`ємом з сірникову коробку, платила 70 грн, точно не пам`ятає. У ОСОБА_17 і ОСОБА_18 коноплю не купувала. За коноплею приїжджала до ОСОБА_20 додому, адресу пам`ятає лише візуально, назвати не могла. 
Свідок ОСОБА_264 в судовому засіданні надав показання про те, що обвинувачені є його сусідами по будинку по проїзду ОСОБА_265 в с. Лиманівка, з якими він товаришує, більше товааришує з ОСОБА_20 . Вказав, що два роки тому ОСОБА_20 пригощав його коноплею. Всього ОСОБА_20 пригощав його більше 15 разів, вони разом курили коноплю вдома у ОСОБА_20 . З собою коноплю свідок не брав. Де саме в житлі зберігав ОСОБА_20 коноплю він не знає, ОСОБА_20 приносив коноплю з кімнати. ОСОБА_18 і ОСОБА_17 коноплею свідка не пригощали, але бачили, як свідок з ОСОБА_20 її курили.
Свідок ОСОБА_266 в судовому засіданні надав показання про те, що у вересні 2023 року він перебував у особистих справах у с-щі ОСОБА_267 і до нього підійшов працівник поліції та запропонував бути понятим під час проведення обшуку, на що він погодився. Він був понятим під час обшуку на трьох адресах, у с-щі ОСОБА_267 , точних адрес не пам`ятає. Це було у квартирі, яка була розташована на першому поверсі, двері в квартиру зправа, та у квартирі, яка була розташована на третьому чи четвертому, а можливо і п`ятому поверсі, точно не пам`ятає, двері в квартиру прямо. Будинки, у яких були розташовані вказані квартири знаходилися поряд. Також перебував понятим під час проведення обшуку у гаражу чи льоху, який знаходився у с-щі ОСОБА_267 . Під час обшуку був присутній інший понятий чоловічої статі, а також жінка та два чоловіка, один з яких молодий. Під час проведення обшуку він нікуди не виходив, слідкував за діями працівників поліції. Після обшуку він особисто ознайомлювався з протоколами обшуку, після чого підписав їх. Під час обшуку було знайдено предмет, схожий на наркотичну речовину «конопля», яка була у вигляді семян, скошеної трави, перебраної трави. Під час обшуку тиску на обвинуваченого ОСОБА_268 не було. Зауважень від учасників слідчої дії не поступало. 
Свідок ОСОБА_269 в судовому засіданні надав показання про те, що він перебував у справах в с-щі ОСОБА_267 і до нього підійшли дві особи, які представилися працівниками поліції та запропонували були понятим під час обшуку. Обшук проводився у квартирі, яка розташована у с-щі Панютине у будинку біля магазину, на п`ятому поверсі прямо, точної адреси не пам`ятає. Під час обшуку з квартири він не відлучався, слідкував за діями працівників поліції. В квартирі було вилучено речовину рослинного походження, яка лежала у кімнати на кроваті на сітці, яка була поміщена у коробки та опечатана. Зауважень від участині слідчої дії не заявлялося. 
Свідок ОСОБА_270 в судовому засіданні надав показання про те, що в червіні 2023 року їхав з с-ща Панютине та зупинився біля магазину «Номінал», до нього підійшли працівники поліції та запросили бути понятим під час слідчої дії - оперативної закупки, він погодився. Працівниками поліції було оглянуто закупну особу, у якої при собі грошових коштів не було. Працівниками поліції закупній особі було надано грошові кошти у розмірі 300 грн., купюрами 2 по 100 грн., та 2 купюрипо 50 грн., які були описані, записані їх номера. Після цього закупна особа пішла, та після повернення, закупна особа видала працівникам поліції 3 пакетика з речовиної рослинного походження, яка була поміщена у окремі пакети та опечатана. 
Відповідно до ст. 84 КПК України, доказами в кримінальному провадженні є фактичні дані, отримані у передбаченому цим Кодексом порядку, на підставі яких слідчий, прокурор, слідчий суддя і суд встановлюють наявність чи відсутність фактів та обставин, що мають значення для кримінального провадження та підлягають доказуванню. Процесуальними джерелами доказів є показання, речові докази, документи, висновки експертів.
Згідно ст. 85 КПК України, належними є докази, які прямо чи непрямо підтверджують існування чи відсутність обставин, що підлягають доказуванню у кримінальному провадженні, та інших обставин, які мають значення для кримінального провадження, а також достовірність чи недостовірність, можливість чи неможливість використання інших доказів.
Відповідно до ст. 86 КПК України, доказ визнається допустимим, якщо він отриманий у порядку, встановленому цим Кодексом. Недопустимий доказ не може бути використаний при прийнятті процесуальних рішень, на нього не може посилатися суд при ухваленні судового рішення.
При цьому, заяв про недопустимість наданих сторонами доказів, недостовірність документів, про допущені порушення закону у ході досудового розслідування, тощо, від сторін кримінального провадження до суду не надходило.
Суд вважає, що надані прокурором на підтвердження вчинення обвинуваченими інкримінованих їм кримінальних правопорушень докази, які досліджені безпосередньо судом за участю сторін кримінального провадження, та зміст яких відображений у даному вироку, є належними, достовірними та допустимими доказами, оскільки прямо чи непрямо підтверджують існування обставин, що підлягають доказуванню у даному кримінальному провадженні та вони отримані у порядку, встановленому КПК України.
Суд за своїм внутрішнім переконанням, яке ґрунтується на всебічному, повному й неупередженому дослідженні всіх обставин кримінального провадження, оцінюючи кожний доказ з точки зору належності, допустимості, достовірності в їх сукупності вважає їх достатніми для прийняття відповідного рішення по справі.
Аналізуючи доводи сторони захисту, яка не погоджувалася з тим, що засуджені діяли як організована група, суд враховує, що відповідно до ч. 3 ст. 28 КК України кримінальне правопорушення визнається вчиненим організованою групою, якщо в його готуванні або вчиненні брали участь декілька осіб (три і більше), які попередньо зорганізувалися у стійке об`єднання для вчинення цього та іншого (інших) кримінальних правопорушень, об`єднаних єдиним планом з розподілом функцій учасників групи, спрямованих на досягнення цього плану, відомого всім учасникам групи.
Згідно статті 30 КК України організатор організованої групи чи злочинної організації підлягає кримінальній відповідальності за всі кримінальні правопорушення, вчинені організованою групою чи злочинною організацією, якщо вони охоплювалися його умислом. Інші учасники організованої групи чи злочинної організації підлягають кримінальній відповідальності за кримінальні правопорушення, у підготовці або вчиненні яких вони брали участь, незалежно від тієї ролі, яку виконував у кримінальному правопорушенні кожен із них.
Відповідно до стаття 27 КК України співучасниками кримінального правопорушення, поряд із виконавцем, є організатор, підбурювач та пособник. Виконавцем (співвиконавцем) є особа, яка у співучасті з іншими суб`єктами кримінального правопорушення безпосередньо чи шляхом використання інших осіб, що відповідно до закону не підлягають кримінальній відповідальності за скоєне, вчинила кримінальне правопорушення, передбачене цим Кодексом. Організатором є особа, яка організувала вчинення кримінального правопорушення (кримінальних правопорушень) або керувала його (їх) підготовкою чи вчиненням. Організатором також є особа, яка утворила організовану групу чи злочинну організацію або керувала нею, або особа, яка забезпечувала фінансування чи організовувала приховування кримінально протиправної діяльності організованої групи або злочинної організації.
В постанові Пленуму Верховного Суду України № 4 від 26 квітня 2002 року «Про судову практику в справах про злочини у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів» роз`яснено, що статтями 305-320 КК України встановлено кримінальну відповідальність за діяння, що вчиняються всупереч вимогам названих законів, і зокрема за незаконні виробництво, виготовлення, придбання, зберігання, перевезення, пересилання, збут наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів, посів і вирощування наркотиковмісних рослин. 
Незаконним придбанням наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів чи прекурсорів необхідно вважати їх купівлю, обмін на інші товари або речі, прийняття як плати за виконану роботу чи надані послуги, позики, подарунка або сплати боргу, привласнення знайденого. Під незаконним придбанням розуміється також збирання залишків наркотиковмісних рослин на пожнивних земельних площах після зняття з них охорони, на земельних ділянках громадян, а також збирання таких дикорослих рослин чи їх частин на пустирях. 
Придбання наркотичних засобів вважається закінченим злочином з моменту фактичного заволодіння ними особою.
Під незаконним зберіганням потрібно розуміти будь-які умисні дії, пов`язані з фактичним незаконним перебуванням наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів чи прекурсорів у володінні винної особи (вона може тримати їх при собі, у будь-якому приміщенні, сховищі або в іншому місці). Відповідальність за незаконне зберігання наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів чи прекурсорів настає незалежно від його тривалості. Зберігання наркотичних засобів вважається закінченим злочином з моменту, коли такі засоби фактично почали перебувати у володінні винного.
Під незаконним збутом наркотичних засобів, психотропних речовин або їх аналогів (ст. 307 КК), а також прекурсорів (ч. 2 ст. 311 КК) потрібно розуміти будь-які оплатні чи безоплатні форми їх реалізації всупереч законам України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори» та «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів та зловживанню ними» (продаж, дарування, обмін, сплата боргу, позика, введення володільцем цих засобів або речовин ін`єкцій іншій особі за її згодою тощо).
Про умисел на збут наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів може свідчити як відповідна домовленість з особою, яка придбала ці засоби чи речовини, так й інші обставини, зокрема: великий або особливо великий їх розмір; спосіб упакування та розфасування; поведінка суб`єкта злочину; те, що особа сама наркотичні засоби або психотропні речовини не вживає, але виготовляє та зберігає їх; тощо. При цьому слід мати на увазі, що відповідальність за збут таких засобів і речовин настає незалежно від їх розміру.
В постанові Пленуму Верховного Суду України № 13 від 23.12.2005 «Про практику розгляду судами кримінальних справ про злочини, вчинені стійкими злочинними об`єднаннями» роз`яснено, що при з`ясуванні змісту ознак, за якими особа може бути визнана організатором вчинення злочину (злочинів) у простих формах співучасті, потрібно виходити з того, що дії організаційного характеру полягають в об`єднанні дій інших співучасників і спрямуванні їх на вчинення одного чи декількох злочинів або в координації поведінки цих осіб.
Організація вчинення злочину (злочинів) може полягати в залученні співучасників усіх видів (виконавців, пособників, підбурювачів, інших організаторів) або лише одного з них (наприклад, виконавців) і здійснюватись у формі наказу, угоди, прохання, підкупу, доручення, замовлення тощо. Мета зберегти єдність співучасників для подальшої злочинної діяльності при цьому не ставиться.
Керування підготовкою злочину (злочинів) виявляється у спрямуванні дій виконавця, пособника, підбурювача на готування до одного чи декількох злочинів, а саме на: замовлення злочину; підшукування або пристосування засобів чи знарядь його вчинення; залучення співучасників, інструктування їх щодо виконання відповідних злочинних діянь; усунення перешкод та інше умисне створення умов для вчинення злочину, зокрема розроблення заходів щодо нейтралізації діяльності правоохоронних органів (організація підкупу працівника такого органу, застосування насильства до нього або його близьких, усунення з посади чи інше блокування його діяльності, яка може перешкодити реалізації злочинних намірів); визначення місць переховування співучасників після вчинення злочину та його знарядь, а також предметів, здобутих злочинним шляхом, тощо.
Керування вчиненням злочину (злочинів) передбачає спрямування зусиль інших співучасників на безпосереднє виконання діянь, що становлять об`єктивну сторону складу злочину (діяння виконавця), або на забезпечення такого виконання (діяння пособника та підбурювача). Воно може полягати в інструктуванні учасників злочину щодо виконання тих чи інших діянь, які становлять об`єктивну сторону складу злочину, або щодо забезпечення їх виконання, у координації злочинних дій співучасників (розставлення останніх на місці злочину, визначення послідовності їх дій, налагодження зв`язку між ними), у забезпеченні прикриття цих дій тощо.
Дії організатора злочину (злочинів) при простій формі співучасті належить кваліфікувати за статтею Особливої частини КК, якою передбачено відповідальність за вчинений злочин, із посиланням на ч. 3 ст. 27 КК України, а якщо він був одним із виконавців діянь, що становлять об`єктивну сторону складу цього злочину, - без посилання на зазначену норму. 
Утворення (створення) організованої групи чи злочинної організації слід розуміти як сукупність дій з організації (формування, заснування) стійкого злочинного об`єднання для заняття злочинною діяльністю. Зазначені дії за своїм змістом близькі до дій з організації злочину і включають підшукання співучасників, об`єднання їхніх зусиль, детальний розподіл між ними обов`язків, складення плану, визначення способів його виконання. Проте основною метою організатора такої групи (організації) є утворення стійкого об`єднання осіб для заняття злочинною діяльністю, забезпечення взаємозв`язку між діями всіх учасників останнього, упорядкування взаємодії його структурних частин. 
Керування організованою групою або злочинною організацією полягає у вчиненні сукупності дій, спрямованих на управління їх функціонуванням як стійких об`єднань осіб (забезпечення існування, відповідного рівня організованості, дотримання загальних правил поведінки і дисципліни; вербування нових учасників, розподіл або перерозподіл між ними функціональних обов`язків; планування конкретних злочинів і злочинної діяльності в цілому; організація заходів щодо прикриття останньої; вдосконалення структури об`єднання) та здійсненням ними злочинної діяльності (визначення її мети і напрямів, конкретних завдань об`єднання, його структурних частин або окремих учасників, координація їхніх дій; ініціювання здійснення певного виду злочинної діяльності чи вчинення конкретних злочинів тощо).
Зазначені дії організаційного характеру можуть здійснюватись у формі віддання наказів, розпоряджень, давання доручень, проведення інструктажів, прийняття звітів про виконання тих чи інших дій, застосування заходів впливу щодо учасників злочинного об`єднання за невиконання наказів і доручень або порушення встановлених у ньому правил поведінки. 
Під організованою групою (ч. 3 ст. 28 КК України) належить розуміти внутрішньо стійке об`єднання трьох і більше осіб, яке було попередньо утворене з метою вчинення ряду злочинів або тільки одного, який потребує ретельної довготривалої підготовки. Таку групу слід вважати утвореною з моменту досягнення її учасниками домовленості про вчинення першого злочину за наявності планів щодо подальшої спільної злочинної діяльності. 
Стійкість організованої групи та злочинної організації полягає в їх здатності забезпечити стабільність і безпеку свого функціонування, тобто ефективно протидіяти факторам, що можуть їх дезорганізувати, як внутрішнім (наприклад, невизнання авторитету або наказів керівника, намагання окремих членів об`єднання відокремитись чи вийти з нього), так і зовнішнім (недотримання правил безпеки щодо дій правоохоронних органів, діяльність конкурентів по злочинному середовищу тощо). На здатність об`єднання протидіяти внутрішнім дезорганізуючим факторам указують, зокрема, такі ознаки: стабільний склад, тісні стосунки між його учасниками, їх централізоване підпорядкування, єдині для всіх правила поведінки, а також наявність плану злочинної діяльності і чіткий розподіл функцій учасників щодо його досягнення.
Суд не приймає стверджень обвинувачених ОСОБА_10 , ОСОБА_11 про непричетність до вказаних кримінальних правопорушень, та, аналізуючи досліджені докази, оцінюючи їх у сукупності, приходить до переконання, що їх вина у вчиненні інкримінованих ним кримінальних правопорушень, повністю доведена, є встановленою згідно з критерієм її доведеності «поза розумним сумнівом» (ст. 17 КПК України). 
Версії сторони захисту про те, що ОСОБА_10 здійснювала фасування і торгівлю цигарок, табаку, консервації, гранованих склянок, розслини - кропу, надавали свідку під вигаданими анкетними даними ОСОБА_15  гроші у борг та отримувала від неї гроші як повернення боргу, що ОСОБА_11  здійснював фасування і торгівлю цигарок, табаку, надавав свідку під вигаданими анкетними даними ОСОБА_16 гроші у борг та отримувала від нього гроші як повернення боргу, не знайшли свого підтвердження як в ході судового розгляду і аналізу матеріалів кримінального провадження. Надані обвинуваченими ствердження спростовується матеріалами провадження і доказами, на які покликається суд вище.
До версії обвинувачених ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , що вони не діяли у складі організованої групи суд ставиться критично і вважає її неспроможною, оскільки вона суперечить сукупності зібраних по справі доказів. Суд розцінює дану версію обвинувачених як надуману з метою уникнути відповідальності за вчинене. Перевірені в судовому засіданні докази в повному обсязі версії обвинувачених спростовують і підтверджують їх вину.
Надані стороною обвинувачення і наведенні вище докази свідчать про стійкість (згуртованість) групи, підпорядкування всередині групи, в матеріалах негласних слідчих (розшукових) дій (НСРД) містяться аудіо- та відеозаписи розмов, що фіксують узгодженість дій, стійкі зв`язки та беззаперечне підпорядкування ОСОБА_10 та ОСОБА_11 лідеру (організатору) ОСОБА_9 , докази розподілу функцій (ролей), докази спільного злочинного умислу, докази того, що всі учасники знали про незаконні дії кожного з них, єдиного плану та мети, стабільний склад групи, докази міцних відносин між ними(сімейних між ОСОБА_20 та ОСОБА_17 , родинних та сімейних між ОСОБА_17 та ОСОБА_18 ), проживання разом, єдине спільне джерело доходів обвинувачених від незаконної діяльності, підпорядкування ОСОБА_20 , виконання його доручень, план діяльності організованої групи був відомий усім учасникам групи, кожен з учасників усвідомлював план її діяльності щодо вчинення злочинів. Зокрема, ОСОБА_20 особисто здійснював посів та вирощування рослини конопля, особисто збирав, придбавав особливо небезпечний наркотичний засіб, забезпечував його збут кінцевим споживачам з числа наркозалежних осіб, здійснював пошук клієнтів, у телефонному режимі приймав замовлення від наркозалежних осіб щодо збуту останнім «канабісу»; вживав заходи конспірації та запобігання викриттю організованої групи, координував дії кожного з учасників; давав їм доручення, розподіляв та узгоджував зі ними функції та обов`язки кожного з них, забезпечував взаємозв`язок між діями всіх учасників групи, контролював своєчасність та повноту отримання прибутку від злочинної діяльності учасниками організованої групи, отримував свою частку грошової винагороди від діяльності організованої групи, що було основним джерелом його доходів. 
ОСОБА_10 особисто приймала участь у фасуванні «канабісу»; у телефонному режимі приймала замовлення від наркозалежних осіб щодо збуту їм «канабісу»; приймала плату за «канабіс» і здійснювала контроль щодо вчасного надходження грошових коштів від наркозалежних осіб за отриманий останніми «канабіс»; вживала заходи конспірації та запобігання викриттю організованої групи; отримувала свою частку грошової винагороди від діяльності організованої групи, що було основним джерелом її доходів. 
ОСОБА_11 приймав участь у фасуванні «канабісу», у телефонному режимі, в тому числі за вказівками ОСОБА_9 , приймав замовлення від наркозалежних осіб щодо збуту «канабісу»; вживав заходи конспірації та запобігання викриттю організованої групи; отримував свою частку грошової винагороди від діяльності організованої групи, що було основним джерелом його доходів. 
До того ж дії обвинувачених, до припинення їх незаконної діяльності працівниками поліції були довготривалими та успішними. Той факт, що група успішно діяла протягом тривалого періоду часу, додатково вказують на узгодженість дій учасників, її внутрішню стійкість та згуртованість.
Аналізуючи зібрані у справі докази в їх сукупності, суд дійшов висновку, що вина обвинуваченого ОСОБА_9 доведена, його дії правильно кваліфіковані за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу у великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу в особливо великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч. 2 ст. 310 КК України, як незаконне вирощування конопель у кількості 306 рослин, вчинене особою, яка раніше вчинила кримінальне правопорушення, передбачене ст. 307 КК України.
Аналізуючи зібрані у справі докази в їх сукупності, суд дійшов висновку, що вина обвинуваченої ОСОБА_10 доведена, її дії правильно кваліфіковані за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу у великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу в особливо великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи.
Аналізуючи зібрані у справі докази в їх сукупності, суд дійшов висновку, що вина обвинуваченого ОСОБА_11 доведена, його дії правильно кваліфіковані за ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту, а також незаконний збут особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу у великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, за ч.3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу в особливо великих розмірах, вчинене повторно, у складі організованої групи, ч. 3 ст. 307 КК України, як незаконне придбання та зберігання з метою збуту особливо небезпечного наркотичного засобу, вчинене повторно, у складі організованої групи.
При призначенні покарання відповідно до статей 65-69 КК України суд ураховує ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, сукупність усіх обставин, що його характеризують (форма вини, мотив, спосіб, характер вчиненого діяння, ступінь здійснення злочинного наміру, тяжкість наслідків тощо), особу винного й обставини, що пом`якшують та обтяжують покарання. 
Відповідно до ст. 12 КК України обвинувачені ОСОБА_9 , вчинив тяжкий і особливо тяжкі злочини, а ОСОБА_10 та ОСОБА_11 - особливо тяжкі злочини.
Дослідженням особи обвинуваченого ОСОБА_9 встановлено, що він в силу ст. 89 КК України не судимий, не працює, розлучений, дітей не має, не є особою з інвалідністю, не військовозобов`язаний, на обліку у лікаря психіатра та нарколога не перебуває, в період з 2005 по 2016 перебував на обліку у лікаря нарколога з приводу «Синдром залежності від канабіноїдів». 
Дослідженням особи обвинуваченої ОСОБА_10 встановлено, що вона раніше не судима, не працює, розлучена, малолітніх та неповнолітніх дітей не має, не є особою з інвалідністю, на обліку у лікаря психіатра та нарколога не перебуває, раніше перебувала на обліку у лікаря нарколога з приводу «Вживання препаратів коноплі зі шкідливими наслідками», знята з обліку у 2022 році. 
Дослідженням особи обвинуваченого ОСОБА_11 встановлено, що він в силу ст.89 КК України не судимий, не працює, не одружений, дітей не має, не є особою з інвалідністю, не військовозобов`язаний, на обліку у лікаря психіатра та нарколога не перебуває. 
При вирішенні питання щодо наявності у обвинувачених як обставини, що обтяжує покарання - вчинення злочинів з використанням умов воєнного стану, суд враховує висновки Верховного Суду і вказує, що перелік обставин, які обтяжують покарання, визначено у ст. 67 КК, і він є вичерпним та розширювальному тлумаченню не допускається, оскільки це призводитиме до погіршення становища обвинувачених з підстав, не встановлених законом.
В обвинувальному акті, обвинуваченим інкриміновано обтяжуючу покарання обставину, яка зазначена як «вчинення злочину з використанням умов воєнного стану», однак не зазначено, в чому саме полягав причинно-наслідковий зв`язок між застосуванням воєнного стану та вчиненням злочинів, який має бути встановлений, не наведено обставини, як саме обвинувачені використовували особливий правовий режим під час вчинення злочинів.
При цьому поняття вчинення злочину в умовах воєнного стану та поняття вчинення злочину з використанням умов воєнного стану не можна ототожнювати, адже ці поняття мають різний зміст. Поняття «вчинення злочину з використанням умов воєнного стану» визначене пунктом 11 ст. 67 КК, є обставиною, яка обтяжує покарання, і не має жодного стосунку до поняття «вчинення злочину в умовах воєнного стану», що є кваліфікуючою ознакою кримінальних правопорушень. На цьому наголосив Касаційний кримінальний суд у постанові від 24 січня 2024 року по справі №346/1286/23.
Суд зауважує, що просто факт існування воєнного стану під час вчинення злочинів, в яких обвинувачуються ОСОБА_9 , ОСОБА_10 та ОСОБА_11 , не є достатнім для визнання судом обставиною, яка обтяжує покарання, - вчинення злочинів з використанням умов воєнного стану.
Вирішуючи питання щодо наявності щирого каяття у ОСОБА_9 по епізоду за ч. 2 ст. 310 КК України, суд зазначає, що визнання обвинуваченим факту незаконого вирощування конопель, ще не означає, що він став на шлях виправлення, і що його зізнання свідчать про рішучість стати на такий шлях, самосуд свого вчинку.
Щире каяття слід відрізняти від визнання провини з метою створити формальні підстави для пом`якшення кримінальної відповідальності. Не заперечення і визнання обвинуваченим об`єктивного розвитку подій автоматично не свідчить про його щире каяття.
Суд вважає за необхідне зазначити, що висловлення обвинуваченим, що він шкодує, носить лише формальний характер.
Отже, обставин, що пом`якшують покарання, та обставин, що обтяжують покарання обвинувачених ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , згідно ст. 66 КК України, не встановлено. 
При призначенні покарання ОСОБА_9 , суд враховуючи ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, особу обвинуваченого, який є не одруженим, дітей не має, не працює, має слабкі соціальні зв`язки, діяв умисно, із корисливих мотивів, з огляду на відсутність обставин, що пом`якшують, обтяжують покарання, суд призначає обвинуваченому покарання в межах санкцій ч. 2 ст. 310, ч. 3 ст. 307 КК України, застосовує ч. 1 ст. 70 КК України, та доходить висновку, що виправлення обвинуваченого можливо тільки в умовах ізоляції від суспільства на певний строк, оскільки саме таке покарання, на думку суду, є справедливим, а також необхідним і достатнім для його виправлення та попередження вчинення ним нових кримінальних правопорушень. 
Міру запобіжного заходу ОСОБА_9 у вигляді тримання під вартою, суд залишає до вступу вироку в законну силу. Початок строку відбування покарання обвинуваченому ОСОБА_9 рахувати з 14.09.2023.
При призначенні покарання ОСОБА_10 , суд враховуючи ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, особу обвинуваченої, яка є не заміжньою, малолітніх та неповнолітніх дітей не має, не працює, має слабкі соціальні зв`язки, діяла умисно, із корисливих мотивів, з огляду на відсутність обставин, що пом`якшують, обтяжують покарання, суд призначає обвинуваченій покарання в межах санкції ч. 3 ст. 307 КК України, та доходить висновку, що виправлення обвинуваченої можливо тільки в умовах ізоляції від суспільства на певний строк, оскільки саме таке покарання, на думку суду, є справедливим, а також необхідним і достатнім для її виправлення та попередження вчинення нею нових кримінальних правопорушень. 
Міру запобіжного заходу ОСОБА_10 у вигляді тримання під вартою, суд залишає до вступу вироку в законну силу. Початок строку відбування покарання обвинуваченій ОСОБА_10 рахувати з 14.09.2023.
При призначенні покарання ОСОБА_11 , суд враховуючи ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, особу обвинуваченого, який є не одруженим, дітей не має, не працює, має слабкі соціальні зв`язки, діяв умисно, із корисливих мотивів, з огляду на відсутність обставин, що пом`якшують, обтяжують покарання, суд призначає обвинуваченому покарання в межах санкції ч. 3 ст. 307 КК України, та доходить висновку, що виправлення обвинуваченого можливо тільки в умовах ізоляції від суспільства на певний строк, оскільки саме таке покарання, на думку суду, є справедливим, а також необхідним і достатнім для його виправлення та попередження вчинення ним нових кримінальних правопорушень. 
Міру запобіжного заходу ОСОБА_11 у вигляді тримання під вартою, суд залишає до вступу вироку в законну силу. Початок строку відбування покарання обвинуваченому ОСОБА_11 рахувати з 14.09.2023.
Відповідно до ст. 124 КПК України, суд стягує з обвинувачених витрати за проведення судової експертизи, речовин та виробів № СЕ-19/121-23/10951-НЗПРАП від 24.07.2023 у розмірі 1912 гривень, речовин та виробів, за експертною спеціальністю 8.6 «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та перкурсорів» № СЕ-19/121-23/12029-НЗПРАП від 22.06.2023 у розмірі 1434 гривень, № СЕ-19/121-23/13818-НЗПРАП від 24.07.2023 у розмірі 1673 гривні, № СЕ-19/121-23/21082-НЗПРАП від 25.09.2023 від 25.09.2023 у розмірі 1434 гривні, № СЕ-19/121-23/21606-НЗПРАП від 02.01.2023 у розмірі 1434 гривні, № СЕ-19/121-23/21075-НЗПРАП від 25.09.2023 у розмірі 1912 гривень, № СЕ-19/121-23/21074-НЗПРАП від 25.09.2023 у розмірі 2390 гривень, № СЕ - 19/121-23/21073 - НЗПРАП від 27.09.2023 у розмірі 5736 гривень, № СЕ-19/121-23/21601-НЗПРАП від 04.10.2023 у розмірі 2390 гривень, № СЕ-19/121-23/21605-НЗПРАП від 02.10.2023 у розмірі 1434 гривні, № СЕ-19/121-23/21604-НЗПРАП від 02.10.2023 у розмірі 1434 гривні, № СЕ-19/121-23/21602-НЗПРАП від 02.10.2023 у розмірі 1434 гривні, № СЕ-19/121-23/21582-БД від 28.12.2023 у розмірі 6406 гривень 97 копійок, № СЕ-19/121-23/21583-БД від 28.12.2023 у розмірі 8687 гривень 07 копійок, № СЕ-19/121-23/21581-БД від 28.12.2023 у розмірі 4819 гривень 93 копійки, № СЕ-19/121-23/21584-БД від 29.12.2023 у розмірі 7689 гривень 63 копійки, № СЕ-19/121-23/24675-ВЗ від 08.11.2023 у розмірі 4551 гривня, № СЕ-19/121-23/24676-ВЗ від 14.11.2023 у розмірі 3585 гривень, №СЕ-19/123-23/24674-ВЗ від 15.11.2023 у розмірі 2390 гривень, №СЕ-19/121-24/1969-НЗПРАП від 25.01.2024 у розмірі 3029 гривень 12 копійок, № СЕ-19/121-24/1968-НЗПАП від 25.01.2024 у розмірі 3029 гривень 12 копійок, № СЕ-19/121-24/1967-НЗПРАП від 25.01.2024 у розмірі 3029 гривень 12 копійок, № СЕ-19/121-24/1970-НЗПРАП від 25.01.2024 у розмірі 3029 гривень 12 копійок.
Питання щодо речових доказів суд вирішує в поряду ст. 100 КПК України.
Відповідно до ч. 4 ст. 174 КПК України суд одночасно з ухваленням рішення, яким закінчується судовий розгляд, вирішує питання про скасування арешту майна.
Як вбачається з матеріалів справи, 26.09.2023 року ухвалами слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області було накладено арешт на майно.
В зв`язку з тим, що провадження по даній кримінальній справі закінчується, суд вважає, що відпала потреба в подальшому застосуванні арешту на зазначене майно, оскільки зняття вказаного обтяження не перешкоджає виконанню судового рішення в майбутньому.
Керуючись ст.ст. 331, 349, 369, 370, 373, 374, 395 КПК України, суд,
у х в а л и 
ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 310, ч. 3 ст. 307 КК України, та призначити покарання:
- за ч. 2 ст. 310 КК України у виді позбавлення волі строком на СІМ років.
-за ч. 3 ст. 307 КК України у виді позбавлення волі строком на ОДИНАДЦЯТЬ років з конфіскацією всього належного йому майна.
На підставі ч. 1 ст.70 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, остаточно визначити до відбуття покарання у виді ПОЗБАВЛЕННЯ ВОЛІ строком на ОДИНАДЦЯТЬ років з конфіскацією всього належного йому майна.
Запобіжний захід ОСОБА_9 у виді тримання під вартою, залишити до вступу вироку в законну силу. 
Початок строку відбування покарання ОСОБА_9 рахувати з 14.09.2023.
ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , визнати винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 307 КК України, та призначити покарання у виді позбавлення волі строком на ДЕСЯТЬ років з конфіскацією всього належного їй майна.
Запобіжний захід ОСОБА_10 у виді тримання під вартою, залишити до вступу вироку в законну силу. 
Початок строку відбування покарання ОСОБА_10 рахувати з 14.09.2023.
ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 307 КК України, та призначити покарання у виді позбавлення волі строком на ДЕСЯТЬ років з конфіскацією всього належного йому майна.
Запобіжний захід ОСОБА_11 у виді тримання під вартою, залишити до вступу вироку в законну силу. 
Початок строку відбування покарання ОСОБА_11 рахувати з 14.09.2023.
Речові докази: 
- 5 полімерних згортків, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Вказана речовина вилучена і поміщена до паперового конверту. У подальшому по вилученій речовині призначено судову експертизу за спеціальністю 8.6. «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів». Згідно висновку експерта № CE-19/121-23/10951-ЗПРАП від 24.07.2023, надана на дослідження речовина, яка знаходиться всередині 5 полімерних згортків, масою 2,5428, 2,4529, 2,6577, 2,5840, 2,6299 грамів, є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 2,2751, 2,1946, 2,3851, 2,3119 2,3533 грамів відповідно; 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Вказана речовина вилучена і поміщена до паперового конверту. У подальшому по вилученій речовині призначено судову експертизу за спеціальністю 8.6. «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів». Згідно висновку експерта № CE-19/121-23/12029-НЗПРАП від 22.06.2023, надана на дослідження речовина, яка знаходиться всередині 3 полімерних згортків, масою 2,8220, 2,7760, 2,8231 грамів, є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину склала: 2,4960, 2,5920, 2,5300 грамів відповідно; 3 полімерних згортки, всередині яких наявна речовина рослинного походження, що ззовні нагадує наркотичну. Вказана речовина вилучена і поміщена до паперового конверту. У подальшому по вилученій речовині призначено судову експертизу за спеціальністю 8.6. «Дослідження наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів та прекурсорів». Згідно висновку експерта № CE-19/121-23/13818-НЗПРАП від 24.07.2023, надана на дослідження речовина, яка знаходиться всередині 3 полімерних згортків, масою 2,5374, 4,1592, 3,9700 грамів, є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину склала: 2,2829, 3,7155, 2,8266 грамів відповідно; речовину рослинного походження, поміщена до 11 картонних коробок, насіння рослини, що поміщено до 1 картонного коробку, відповідно до висновку експерта № CE-19/121-23/21074-НЗПРАП від 25.09.2023: речовини масою: 3535,7 г, 2352,4 г, 2210,0 г, 2022,2 г, 2339,4 г, 1303,5 г, 1339,4 г, 1468,6 г, 799,4 г, 785,5 г, 768,2 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала: 2964,5784 г, 2027,5806 г, 1858,9415 г, 1753,7327 г, 1915,4305 г, 1133,5106 г, 1192,6553 г, 1275,4057 г, 696,4293 г, 680,8635 г, 664,8541 г. Суміш речовин загальною масою: 4450,2 г містить у своєму складі особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонено - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала 683,8354 г. Загальна маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) склала: 16847,8176 г; 5 паперових згортків з речовиною, які поміщено до 5 паперових конвертів, та які відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21601-НЗПРАП від 04.10.2023 - надана на дослідження речовина рослинного походження «Що знаходиться всередині 5 паперових згортків, яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_2 від 14.09.2023, та поміщена до 5 окремих паперових конвертів», масою: 1;1008 г, 1,0813 г, 1,2049 г, 1,0912 г є наркотичним засобом канабіс; речовина масою 8,750 г є наркотичним засобом смола канабісу. Маса канабісу, в перерахунку на суху речовину склала: 0,9810 г, 0,9650 г, 1,0720 г, 0,9780 г, маса смоли канабісу у перерахунку на суху речовину, склала 7,6270 г. Загальна маса канабісу 3,9960 г;речовину рослинного походження, вилучена і поміщена до 2-х картонних коробок, насіння рослини - поміщено до 1-го картонного коробку, яка відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21075-НЗПРАП від 25.09.2023 - надана на дослідження речовина рослинного походження: «. Що знаходиться всередині 3 картонних коробків, яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_2 від 14.09.2023...», масою: 1381,8 г, 453,1 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонений - канабіс. Речовина рослинного походження, масою 984,9 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонений - канабіс з домішками. Маса канабісу в перерахунку на суху речовину та після відділення сторонніх домішок, склала: 1197,5876 г, 380,5995 г, 85,5593 г. Загальна маса канабісу в перерахунку на суху речовину, становить: 1663,7464 г; 2 фрагменти пляшки із фольгою, які відповідно до висновку експерта №CE-19/121-23/21606-НЗПРАП від 02.10.2023 містять нашарування речовини, що знаходяться на внутрішній поверхні наданого на дослідження пристрою для куріння, містять у своєму складі особливо небезпечний наркотичний засіб, обіг якого заборонений - екстракт канабісу. Маса екстракту канабісу в перерахунку на суху речовину, склала 0,1376 г; згорток із речовиною рослинного походження, який відповідно до висновку експерта № CE-19/121-23/21602-НЗПРАП від 02.10.2023 - надана на дослідження речовина рослинного походження, масою: 0,7978 г, «яка була вилучена в ході проведення обшуку за адресою: АДРЕСА_37 від 14.09.2023, та поміщена до паперового конверту», є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс. Маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) становить: 0,7132 г; згорток з білою кристалічною речовиною, який відповідно до висновку експерта № CE-19/121-23/21605-НЗПРАП від 02.10.2023 - надана на дослідження речовина, масою: 0,0754 г, «яка була вилучена в ході проведення обшуку від 14.09.2023 року та поміщена до паперового конверту», містить у своєму складі особливо небезпечну психотропну речовину - PVP. Маса PVP в перерахунку на масу речовини, становить: 0,0402 г; зелену речовину рослинного походження, яка відповідно до висновку експерта від № CE-19/121-23/21604-НЗПРАП від 02.10.2023 є особливо небезпечним наркотичним засобом - канабіс, маса канабісу (в перерахунку на суху речовину) становить: 26, 1334 г; 306 рослин, які нагадують рослини конопель, які виявлено на момент огляду ростучими із землі (вилучено і поміщено до двох картонних коробок по 136 та 170 рослин відповідно), які відповідно до висновку експерта СЕ-19/121-23/21082- НЗПРАПІ від 25.09.2023 є рослинами роду коноплі, віднесено до рослин, які містять психотропні речовини і обіг яких допускається для промислових цілей; речовину рослинного походження, яка відповідно до висновку експерта № CE-19/121-23/21073-НЗПРАП від 27.09.2023 речовини рослинного походження масою: 10,5775 г, 1,1776 г, 1,2483 г, 127,6764 г (після відбору плодів-горішок), 24,9078 г (після відбору плодів-горішок), 38,7898 г (після відбору плодів-горішок), 3,8060 г (після відбору плодів-горішок), 3,2893 г (після відбору плодів-горішок), 1,0042 г (після відбору плодів-горішок), 13,6008 г (після відбору плодів-горішок), 44,7354 г (після відбору плодів-горішок), 2,6008 г (після відбору плодів-горішок), 116,7 г, 683,4 г, 1195,7 г, 131,4 г, 123,0 г, 102,0 г, 124,2 г, 44,0315 г, 113,8 г, 47,8546 г, 3130,8 г, є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - канабіс; маса канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 9,3134 г, 1,0510 г, 1,1187 г, 112,8084 г, 22,0471 г, 35,7897 г, 3,5121 г, 2,9810 г, 0,9017 г, 12,3035 г, 41,5400 г, 2,2810 г, 105,0931 г, 612,3196 г, 1070,9040 г, 117,4300 г, 109,1183 г, 91,0718 г, 112,3166 г, 40,4465 г, 103,3909 г, 43,0390 г, 2732,2492 г; плоди-горішки є насінням рослини роду конопля, до наркотичних засобів, психотропних речовин їх аналогів та прекурсорів не відносяться; смолоподібна речовина коричневого кольору масою: 0,6227 г, 3,7213 г є особливо небезпечним наркотичним засобом, обіг якого заборонено - смола канабісу, маса смоли канабісу в перерахунку на суху речовину становить 0,6116 г, 3,6897 г; загальна маса канабісу наданого на експертизу в перерахунку на суху речовину, становить: 5383,0042 г, загальна маса наданої на експертизу смоли канабісу в перерахунку на суху речовину становить: 4,3013 г, які передані на зберігання до спеціального сейфу Лозівського РВП ГУНП в Харківській області (квитанція №108) - знищити;
-медичну маску, два металевих сита, три баклажки, пластикове відерце, два фрагменти пляшки з фольгою на горловині з нашаруванням речовини, які передані до камери зберігання речових доказів Лозівського РВП ГУНП в Харківській області - знищити;
-мобільний телефон Росо жовто-чорного кольору ІМЕІ: НОМЕР_11 ; НОМЕР_12 , з сім карткою: НОМЕР_1 , мобільний телефон COOL Le3 ІМЕІ: НОМЕР_5 ; НОМЕР_6 сім картою: НОМЕР_15 ; НОМЕР_16 , мобільний телефон «Redmi 3» ІМЕІ: НОМЕР_4 ; НОМЕР_4 з сім карткою: НОМЕР_14 , гроші на загальну суму 1200 гривень, які передано до камери зберігання речових доказів Лозівського РВП ГУНП в Харківській області, - конфіскувати в дохід держави. 
Зняти арешт, накладений на підставі ухвал слідчого судді Лозівського міськрайонного суду Харківської області від 26.09.2023 на мобільний телефон «Redmi 3» IMEI: НОМЕР_4 ; НОМЕР_4 , з сім карткою: НОМЕР_14 (вилучений в ході обшуку від 14.09.2023 за адресою: кв. АДРЕСА_10 ); фрагменти пляшки з фольгою на горловині з нашаруванням речовини (вилучений в ході обшуку від 14.09.2023 за адресою: кв. АДРЕСА_11 ); металеве сито (вилучений в ході обшуку від 14.09.2023 за адресою: кв. АДРЕСА_12 ), мобільний телефон Росо-жовто-чорного кольору IMEI: НОМЕР_11 ; НОМЕР_12 , з сім карткою: НОМЕР_1 , медичну маску; металеве сито; три баклажки; пластикове відерце; гроші на загальну суму 1200 грн.; мобільний телефон COOL Le3 IMEI: НОМЕР_5 ; НОМЕР_6 з сім карткою: НОМЕР_15 ; НОМЕР_16 
Стягнути з ОСОБА_9 на користь держави витрати за проведення судової експертизи № СЕ-19/121-23/21082-НЗПРАП від 25.09.2023 у розмірі 1434 гривні 00 копійок, які необхідно стягнути на наступні реквізити: отримувач ГУК Харків обл/МТГ Харків/24060300, код отримувача (ЄДРПОУ) 37874947, банк отримувача Казначейство України (ЕАП), номер рахунку UA048999980313050115000020649, код класифікації доходів бюджету 24060300.
Стягнути з ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 на користь держави судові витрати за проведення судових експертиз № СЕ-19/121-23/10951-НЗПРАП від 24.07.2023, № СЕ-19/121-23/12029-НЗПРАП від 22.06.2023, № СЕ-19/121-23/13818-НЗПРАП від 24.07.2023, № СЕ-19/121-23/21606-НЗПРАП від 02.01.2023, № СЕ-19/121-23/21075-НЗПРАП від 25.09.2023, № СЕ-19/121-23/21074-НЗПРАП від 25.09.2023, № СЕ - 19/121-23/21073 - НЗПРАП від 27.09.2023, № СЕ-19/121-23/21601-НЗПРАП від 04.10.2023, № СЕ-19/121-23/21605-НЗПРАП від 02.10.2023, № СЕ-19/121-23/21604-НЗПРАП від 02.10.2023, № СЕ-19/121-23/21602-НЗПРАП від 02.10.2023, № СЕ-19/121-23/21582-БД від 28.12.2023, № СЕ-19/121-23/21583-БД від 28.12.2023, № СЕ-19/121-23/21581-БД від 28.12.2023, № СЕ-19/121-23/21584-БД від 29.12.2023, № СЕ-19/121-23/24675-ВЗ від 08.11.2023, № СЕ-19/121-23/24676-ВЗ від 14.11.2023, №СЕ-19/123-23/24674-ВЗ від 15.11.2023, №СЕ-19/121-24/1969-НЗПРАП від 25.01.2024, № СЕ-19/121-24/1968-НЗПАП від 25.01.2024, № СЕ-19/121-24/1967-НЗПРАП від 25.01.2024, № СЕ-19/121-24/1970-НЗПРАП від 25.01.2024 по 24476 гривень 36 копійок з кожного, які необхідно стягнути на наступні реквізити: отримувач ГУК Харків обл/МТГ Харків/24060300, код отримувача (ЄДРПОУ) 37874947, банк отримувача Казначейство України (ЕАП), номер рахунку UA048999980313050115000020649, код класифікації доходів бюджету 24060300.
Долю речових доказів вирішити по вступу вироку в законну силу.
Вирок може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду через Лозівський міськрайонний суд Харківської області шляхом подачі апеляційної скарги протягом тридцяти днів з дня його проголошення, а обвинуваченим який знаходиться під вартою, в той же строк, з дня отримання копії даного вироку.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку на подачу апеляційної скарги за відсутності такої скарги, а при оскарженні вироку - після постановлення ухвали апеляційним судом.

Суддя         ОСОБА_271